
GUBERNUR NUSA TENGGARA TIMUR

PERATURAN GUBERNUR NUSA TENGGARA TIMUR
NOMOR ζtt TAHUN 2016

TENTANG
STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN
BARANG/」ASA PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

GUBERNUR NUSA TENGGARA TIMUR,

Menimbaag bahwa dalam rangka meningkatkan efisiensi, efektifitas,
transparansi dan akuntabilitas penyelenggaraan
pelayanan pengadaan barang/jasa pemerintah, maka
diperlukan Standar Operasional prosedur pada Unit
Layanan Pengadaan (ULP) Barang/Jasa pemerintah
Provinsi Nusa Tenggara Timur;
bahwa sesuai dengan Peraturan Menteri pendayagunaan
Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 35
Tahun 2Ol2 tentang pedoman penyusunan Standar
Operasional Prosedur Administrasi pemerintahan,
Menteri/Pimpinan Lembaga/Kepata Daerah dapat
menetapkan standar operasional prosedur Administrasi
Pemerintahan pada Kementerian / Lembaga/ pemerintah
Daerah dengan Peraturan Menteri/pimpinan
Lembaga /KepaJ;a Daerah;
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a dan huruf b, dipandang perlu
menetapkan Peraturan Gubernur tentang Standar
Operasional Prosedur (SOp) Unit Layanan pengadaan
(ULP) Barang/Jasa Pemerintah provinsi Nusa Tenggara
Timur;
Undang-Undang Nomor 64 Tahun 195g tentang
Pembentukan Daerah-daerah Tingkat I Bali, Nusa
Tenggara Barat dan Nusa Tenggara Timur (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1gS8 Nomor 115,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
t64e);
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2Ol4 Nomor 244, Tarrtbahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2OlS tentang perubahan Kedua
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2Ol4 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor SOZO); l_

Mengingat 1.

b.

C.

2.



Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan
Reformasi Birokrasi Nomor 35 Tahun 2Ol2 tefiang
Pedoman Penyusunaa Standar Operasionai Prosedur
Administrasi Pemerintahan (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2Ol2 Nomor 649);
Peraturan Gubernur Nusa Tenggara Timur Nomor 43
Tahun 2A12 tentang Unit Layanan Pengadaan
Barang/Jasa Pemerintah (ULP) Provinsi Nusa Tenggara
Timur (Berita Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur
Tahun 20 l2 Nomor 043);
Keputusan Gubernur Nusa Tenggara Timur
Nomor : 116/KEP/HKl2016 tentang Pengangkatan
Kepala Unit Layanan Pengadaan (ULP), Sekretaris,
Kepala Seksi dan Staf Pendukung serta Anggota Pokja
Unit Layanan Pengadaan (ULP) Barang/Jasa Pemerintah
Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2016;

Menetapkan

MEMUTUSKAN:

PERATURAN   GUBERNUR   TENTANG   STANDAR
OPERAS10NAL  PROSEDUR  PADA  UNIT  LAYANAN
PENGADAAN(ULP)BARANG/」 ASA PEMERINTAH PROVINSI
NUSA TENGGARA TIMUR.

BAB I

KETENTUAN UMUM

Bagian Kesatu

Pengertian

Pasal 1

Dalam Peraturan Gubernur ini yang dimaksud dengan:

1. Pengadaan Barang/Jasa Pemerinta,h yang selanjutnya disebut Pengadaan

Barang/Jasa adalah kegiatan untuk memperoleh Barang/Jasa oleh Satuan

Kerja Perangkat Daerah yang prosesnya dimulai dari perencanaan

kebutuhan sampai diselesaikaanya seluruh kegiatan untuk memperoleh

Barang/Jasa.

2. Gubernur adalah Gubernur Nusa Tenggara Timur.

3. Pengguna Anggaran yang selanjutnya disingkat PA adalah Pejabat pemegang

kewenangan penggunaan anggaran Satual Kerja Perangkat Daerah.

4. Kuasa Pengguna Anggaran yang selanjutnya disingkat KPA adalah pejabat

yang ditetapkan oleh Kepala Daerah untuk menjalankan sebagian

kewenangan Penggu na Anggaran. f

3

4

5



5. Pejabat Pembuat Komitmen yang selanjutnya disingkat PPK adalah pejabat

yang bertanggung jawab atas pelaksanaan pengadaan barang/jasa.

6. Unit Layanan Pengadaan yang selanjutnya disingkat ULP ada-1ah Unit

Layanan Pengadaan Provinsi Nusa Tenggara Timur.

7. Kepala ULP ada.lah Kepala ULP Provinsi Nusa Tenggara Timur.

8. Sekretaris ULP adalah Sekretaris ULP Provinsi Nusa Tenggara Timur.

9. Kelompok Kerja yang selanjutnya disebut POKJA adalai Kelompok Kerja

yang ditunjuk oleh Kepala ULP untuk melaksanakan pengadaan

barang/jasa.

10. Dokumen Pengadaan adaiah dokumen yang ditetapkan oleh POKJA ULP

yang memuat informasi dan ketentuan yang harus ditaati oleh para pihak

dalam proses pengadaan barang/jasa.

11. Aparat Pengawas Internal Pemerintah yang selanjutnya disingkat APIP

adalah apa.rat yang melakukan audit, reviu, evaluasi, pemantauan dan

kegiatan pengawasan lain terhadap penyelenggaraan tugas dan fungsi

organisasi.

12. Penyedia Barang/Jasa yang selanjutnya disebut Penyedia adalah badan

usaha atau orang perseorangan y€rng menyediakan barang/peker.1'aan

konstruksi/jasa konsultansi/jasa lainnya.

13. Lembaga Pengadaan Barang/Jasa secara elektronik yang selanjutnya

disingkat LPSE adalah LPSE Provinsi Nusa Tenggara Timur.

14. Rencana Umum Pengadaan selanjutnya disingkat RUP adalah informasi

umum yang berisi uraian nama pekerjaan pengadaan barang/jasa, besaran

pagu, sumber dana dan jadwal pelaksanaan pekerjaan.

15. Rencana Pelaksanaan Pengadaan selanjutnya disingkat RPP adalah

dokumen yallg berisi hasil kajian ulang terhadap RUP, kebijakan umum
pengadaan, rencana pengangga-ran biaya pengadaan, Kerangka Acuan Kerja

yang sudah dilaksanakan.

16. Standar Operasional Prosedur yang selanjutnya disingkat SOp adalah

serangkaian instruksi tertulis yang dibakukan mengenai berbagai proses

penyelenggaraan aktivitas organisasi, bagaimana dan kapan harus
dilakukan, dimana dan oleh siapa dilakukan. L



１
■

つ
４

Bagian Kedua

Maksud dan Tujuan

Pasal 2

Maksud ditetapkannya Peraturan Gubernur ini adalah:

a. sebagai pedoman bagi ULP Provinsi NTT dalam melaksanakan pelayanan

pengadaan barang/jasa di lingkungar Pemerintah Provinsi NTT; dart

b. sebagai pedoman bagi masyarakat dalam melaksanakan hak dan

kew4iibannya yang berkaitan dengan proses pengadaaa barang/jasa di

lingkungan Pemerintah Provinsi NTT.

Tujuan ditetapkaanya Peraturan Gubernur ini adalah:

a. memberikan deskripsi dan instruksi tentang proses pelayanan pengadaan

barang/jasa secara efisien dan efektif;

b. memberikan layanan pengadaan barang/jasa yang berkualitas;

c. memberikan kejelasan dan kepastian persyaratan dart tahapan proses

pengadaan barang/jasa kepada pengguna dan penyedia baralg/jasa;

d. memberikan jaminan terhadap ketepatan waltu pelayanan pengadaan

barang/jasa; dan

e. menyediakan informasi prosedur pengadaan barang/jasa yang

transparan dan dapat dipercaya, mulai dari persiapan, pelaksanaan

sampai dengan selesainya proses pengadaan barang/jasa.

BAB II

JENIS SOP

Pasa1 3

(1)SOP SCb電」mana dimaksud dalarn Pas」 l terdiH atas:

a. SOP Internal; dan

b. SOP External.

SOP internal sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a, adalah SOP yang

mengatur proses pengadaan barang/jasa yang sebagia-n besar tahapan

prosesnya berada dalam batas kewenangan ULP Provinsi NTT.

SOP external sebagaimana dimal<sud pada ayat (1) huruf b, ada-lah SOP yang

mengatur proses pengadaan barang/jasa yang sebagian besar prosesnya

berada diluar batas kewenangan ULP Provinsi NT.t dan melibatkaa para

pemangku kepentingan, baik pengguna maupun pelanggan pengadaan
I

barang/Jasa. L

(2)

(3)



Pasal 4

(1) SOP internal terdiri dari:

a. SOP Pengelolaan Jawaban Sanggah;

b. SOP Penerimaan Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa dan Penetapan

Kelompok Kerja;

c. SOP Pengumuman Lelang dan Penerimaan Dokumen Penawaran;

d. SOP Pemelihan Peyediaan Barang/Jasa metode Pascakualifikasi 1

Sampul;

e. SOP Permintaan User ID Anggota POKJA ULP;

f. SOP Setting Paket Lelang;

g. SOP Manajemen Risiko; dan

h. SOP Pengelolaal Arsip.

(2\ SOP eksternal terdiri dari:

a. SOP Penyusunan Rencana Umum Pengadaan Barang/Jasa;

b. SOP Penyusunan Rencana Pelaksanaan Pengadaan Baraag/Jasa; dal
c. SOP Penyerahaa Hasil Proses Lelang.

(3) SOP Interna-l dan SOP Eksternal sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dan

ayat (21 adalah sebagaimana tercantum dalam Lampiral I sampai dengan

Lampiran XI Peraturan Gubernur ini.

Pasal 5

(1) Penyusunan Rencana Umum Pengadaan untuk pengadaan langsung yang

niiainya di bawai dua ratus juta rupiah (Rp 200.000.000,-) dan untuk paket

pekerjaan swakelola menggunakan SOP ini.

(2) Proses Pengadaan melalui sistem Pembelian Langsu ng (e-purchasing),

sayembara dan kontes yang tidak diatur dalam SOP ini menggunakan

ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku. f,



BAB III
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 6

Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengeta,huinya memerintahkan pengundangan Peraturan

Gubernur ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Provinsi Nusa

Tenggara Timur.

Ditetapkan di Kupang
pada tanggal l5 dATi*< 2016

TIMUR,

／

・
‖

GUBERNIRNUSATE〕

FRANS LEBU

Diundargkan di Kupang
pada tan[ga1 te a<tu& 2016

BERITA DAERAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN 2016 NOMOR ■



５

〓
「
一刀
＞
Ｚ

一

「
ｍ
刀
＞
『
⊂
刀
＞
Ｚ
Ｏ
⊂
”
ｍ
刀
２
⊂
刀
Ｚ
⊂
∽
＞
「
ｍ
２
０
０
＞
刀
＞
「
一〓
⊂
刀

６
〓
ｏ
刀
　
一
」で
　
デ
琶
ｚ
Ｎｏお

デ
ｚｏ
ｏ澪

一ミ

ｋ
ｇ

拇
総
‥

Ｚ
ｏ
日
０
「
∽
〇
ゃ

弓
”
●
∞
∞
”
一

”
０
日
ｇ
ヽ
す
●

日
，
●
∞
”
”
〓
″
０
´
一ヽ∽
一

弓
”
●
∞
”
”
一

り
０

”
目
”
〇

＞
∪
蜜
目
Ｚ
【
曖
『
”
＞
∽
】
「
日
〓

”
＞
Ｚ
の
Ｃ
Ｚ
＞
Ｚ

同
こ
り
，
Ｆ
″
”
●

Ｏ
】●
コ

一　
の
“
σ
脅
ゴ
日

Ｚ
ｒ
∽”
弓
０
●
∞
∝
Ｒ
，
弓
一ヨ
日

∽
日
【
”
Ｈ
可
＞
四

＞
弓
∪
＞
目
”
＞
目

”
”
Ｏ
´
自
Ｚ
∽
【
Ｚ
Ｃ
∽
＞

月
日
Ｚ
０
０
＞
”
＞

↓
日で
【Ｃ
”

〕
ｃ
ａ
ｃ
一
∽
〇
”
　
　
　
　
　
　
　
一　
　
”
）ｏ
●
”
ｏ
一０
】”
”
ヨ

】
”
■

”
げ
”
ヨ

∽
”
目
的
”
”
Ｆ

〓
Ｃ
Ｆ
Ｃ
ョ
一

バ

ｃ
，
〓
０
だ
，
∽
一
”
ｏ
一，
″
∽
”
●
”

一

”
０
『
，
ゴ
ヒ
「，
０
「
『
０
∽
Ｑ̈
ｏ
●

】４
０
日

ｏ
『
い
、

、『
，
Ｆ
”
●

Ｎ
〇
一
〇

∽
ｏ
げ
，
”
”
幸
‘
”
●
，
一０
一，
Ｆ

Ｏ
一Ｃ
げ
，
Ｆ

一
０
『
”
″
Ｆ
一『
ａ
ｏ
●
”
，
日

”
０
『
”
ゴ
ヒ
「，
●

”
『
０
∽
いＱ
Ｏ
●

〕４
０
日

ｏ
『
、

，「
，
Ｆ
Ｃ
Ｓ

Ｎ
〇
一
い

轟
０
『
，
一
Ｃ
【
，
コ

穴
●
ｏ
，
一，
Ｚ
σ
・
一
日
，
〓
Ｅ
ｐ
ｐ
Ｏ
【
い
一
ｏ
●
（
”
●
”
れ
ょ
Ｆ
〕、
ヽ
Ｑ
ヽ
」ヽ
い

　

。

パ

ｏ
一
ｏ
『
″
，
』一
”
●
一

一
・　
　
∽
（υ
”

］ハ
一，
コ
．訥
Ｆ
，
∽
一
”
ｏ
●
て
ｏ
一
¨，
”
筐
『”
●
”

「
，
，
Ｐ

ド
・
　

∽
〇
”

”
ｏ
●
∞
ｏ
口
０
”
〓
”
口

句
０
３
”
，
ａ
，
２
一
Ｈ
ｗ
，
『
，
日
”
」
，
∽
，

ω
・
　

∽
〇
”
り
ｏ
●
ｏ
コ
、日
Ｒ
５

”
２
一ヨ
畷
浄
筐
】

陽

　

　

　

　

　

い

り
０
【
一●
”
，
Ｓ

●
一

＞
ｏ
３

一，

（一８

″
ヽ
一一キ

８
日

″
８

¨
日
キ

と

，
く
３

営

К
口
∝
器

Ｆ
Ｌ
８

″
ｏ
ｏ
一一ヨ
ユ

〓

ｏ
ヨ

多

員

■

Ｆ

日

ヽ
日

〓

ヨ

ｏ
一，
Ｆ

８

キ

営

●
８

∽
＆

日

暑

●
霧

Ｓ

目

げ
Ｒ

〓

Ｓ

３

，

ン
、
０
日
，
デ
，
●
”一
一，
黛
一
●
，
∽Ｆ
，
Ｆ
Ｑ
一●
，
∽
・

〓
ｏ
ヨ
〓
こ

ｒ
ユ
識
″
ユ
バ
ｏ
３
Ｆ
目
”
８
鴇
ヽ
８
】”
ω
”
●
●
Ｑ
『
，
３

ｇ
∞
一
”
「
バ
，
冒
ξ

田
ｏ
一，
”
ｏ
否

＞
・

【
・
パ
０
日
Ｏ
Ｌ
ｑ

Ｎ
・　
宍
［０
日
ｏ
澪
∽い
Ｈ●
粛
】
日
一０
一

い
。　
ロハ
ｏ
「
薫
“∽

ヽ
・
＞
一韓
一二
お

”
０
●
０
，
一
，
館
富
〕
ａ
”
●

「
０
●
０
，
ご
５
●
一

＼

』
・

ヽ
０
【
，
一笙
Ｆ
ご
、電
ｏ
■
ｏ
口
”
パ
，
０
，
コ
一



い
０

「

●
ｏ
５
”
ｏ

ｏ̈
一Ｄ
●
５

』
●
〓

”
０
●
ヨ

一
”
”
ｍ
ｍ
”
〓

２
０

く
０お
諄
屋

ド
〓
Ｓ
●
８
計
讀
「
劃
創
劉
副
副

■
８
８
耐
言
ご
諄

」●‘くヽ
ｇ
●
一３
縫
卜

ξ

目
彗
”
麗
け
■
寿
”●
ヽ
‘Ｓ
Ｏ
”
●
８
●
”
∞
”〓
府
０

∽
ｏ
”
贅
〓
ヽ
い
一い
″
コ
」
一

】
Ｓ
σ
【
●
●
０
「
府
ヽ
日

い“
●
¨
”
”
げ

０
●
お

も
０
う
０
●
コ
ロ
”
鶯
富
】

ヽ
‘‘●
ｇ
●
毬
●
”
霧
ぽ
″
容
罵
Ｆ
Ｓ
ｔ

】≦
Ｑ
“斤
Ｌ
＆
●
蜃
肖
（０
日
Ｓ
Ｓ
●
無
５
員
お
ヨ
ｇ
〓
ｒ
Ｆ

ヨ
器
己
●
●
一”
ヨ
粋
亜
口
紹
凛
出
“
〓

７
こ

鉾
算

営

な
生

鼻

ａ

Ｏ
彗

″
８
藻

馴

く

０
要

Ｒ

綱

ュ

δ

澤

ξ

聰

旨

■
３

営

聾

混

曽

ゲ

Ｆ

，
オ
お
●
■
■
コ
「

”
が
ご
ド
ヨ
ε
彗
Ｌ
″
一
●
Ｆ
晋
∽亀
言
資

】≦
ｇ
Ｆヽ
巳
Ｓ
●
だ
と
こ
Ｆ
Ｓ
ａ
ｃＯ
歩
出
Ｓ
●
簾
ド
”
富

ョ
０
●
ビ
ョ
い
ゃ
巴
一旨

く́”σ
”
●
β
記
い
争

く

０
臓

ュ

日

，
８

●
”
”
，

日

２
Ｌ

Ｅ
．
ａ
毀
ｏ
日

２
一
〓

β

■

∽
●
∽
椰

＞
末
”̈
く
一一”
ｏ

昨
甲

■
０
ス
」
＞
Ｃ
ｒ
■

|

■
０
一”
末
０
”
コ
”

角
「

] 」
バ
●
・
∽
●
〓
０
¨

〓
ｃ
ｒ
〓
コ
Ｊ
ａ
”
３

０
”
ヨ
ｏ
●
”
〓

Ｉ
Ｌ
凸
祖

ヌ
０
０
”
一”

Ｃ
ｒ
「

ゴ
ヨ

「
０
コ
く
０
一●
∽
”

”̈
３

∽
●
５
ｏ
Ｃ
●
〓
ヽ

口
”
コ
ａ

コ̈
ｏ

Ｕ
轟
ら
〕”
■
●
ｇ
５

∽
●
●
”
∝
”
す

υ
日
Ｄ
〕●
■
“
黙
日

∽
”
”
”
”
”
〓

∪
Ｅ
浄
旨
‘Ｓ
９
５

∽
”
●
”
”
●
Ｆ

〕
轟
郵

〕
●
■
”
０
”
日

∽
”
●
”
∞
”
〓

ワ
轟
Ｄ
』
”
■
●ｇ
ヨ
一

∽
”
口
”
”
肛
〓

‐
７
゛
群
Ｏ
Ｌ

あ“
●
”
”
”
〓

Ｏ
Ｐ
ュ

”，
寿
お
一
∽
取
盲

，
日）
ｏ
オ
”目
〓
●
●
一
０
●
●
“
ふ
■
●
●

零

健

＆

ご

■
ｏ
３

く
”
『
”
一
”
コ
ヽ

■
０
ユ
Φ
ヨ
Ｑ
丼
”
℃
”
コ

〓
Ｃ
一
〓
口
“
〓
Ｅ

い
０

日●
ｏ
●
〓

Ｈ
い
●
る
こ
一

い
０

】３
ｏ
●
〓

い
一
争

日
５
●
〓

ゆ
〇

【〓
ｏ
日
〓

』
い
０
一づ
ｏ
●
オ

や
〇

”声
ｏ
日
〓

て
く
”
百

Ｅ

』●
く́，
σ
”
●
∽
”
●
”
∞
”
け

∪
墨
ら
『●
■
”
σ
錠
】
∽
”
想
躍
ヽ
プ

Ｏ

ｃ
（
ｏ
ｃ
一

バ
（二
０
「
”
コ
ｏ
”
ヨ



マ
Ｆ
Ｂ
〓
ョ
，
日
以
二
ヽ
い
さ
‘
，
餞
ご
”■
，ｇ
ヨ

Ю
息
晏
浄
３
●
〓
ｏこ
”
●
３

，
営
”
ヽ
ｇ
ヨ
日
ｏ
』，
一●

、「
目
κ
，
■
∽
，
∽
”

７
お
ヨ
ヽ
Ｒ
ξ
ユ
ξ
５
，
１
し
●
・
‘
う
”
曽
口
″
や
ュ
”

、
ユ
●
０
営

勺
ｏ
●
¨
２
９
”
，
当
”
巳
Ｎ
日

田‘
８
目
ヽ
ざ
‘

1

]

〕う
●
●
σ
ヽ
コ
∽
●
●
¨
”
”
，

一Ｆ
，
で
，
σ
”
●
∽
ｏ
コ
”
”
●
〓

一
）^
一一
ズ
聖
●
一一

一
ｕ
日
ｏ
Ｌ
一

讀

‘

Ｌ
８
５

∽
υ
ヨ
躍
ヽ

財

ぉ

”
Ｓ

ョ

Ｏ
Ｌ

に

５

も
愛

，

”
ｏ

丼̈

”
，

０
ヽ
ヨ

（ｏ
ｒ
，
０
ズ
言
」
つ
ｏ
●

”̈
の
い
一
０
，
い
●
ヨ

０
●
¨
″

い
彎

３
営

∽
営
腱

３

ぉ
口
曹
日
●
諄
ど
，●
Ｏ
Ｒ
ド
０
こ
”
０
●
一

ヽ
０
コ
∞
ｂ
一ｏ
一●

一マ
ｏ
ヨ
∞
ヽ
ユ
●
”
ロ

”
営
営
に
ぎ
簗
¨

= 〇
■

ω
●

言

Z
C
∽
>



ヾ
。

「
ｏ
『
，
Ｆ
【
，
日
　
●
一Ｃ
σ
ｏ
●
だ
一一
　
］Ｚ
Ｓ
∽
，
　
Ｈ
ｏ
●
∞
”
，
【
”
　
日
一■
ａ
「
　
り
（
ｏ
晏
バ
」
　
ヽ
い
　
弓
”
〓
Ｃ
●
　
Ｎ
Ｏ
い
Ｎ

お
二

日ヽ
”

〔ョ
津

ｒ
”
望
８

Ｂ

『
８

∞
＆

”
曽

“
目
目

ヽ

〔ヽあ
”

一評

日
ハニ
ュ
ト

（一い

Ｊ

り
『ｏ
ニ
ロ
〓

Ｚ
”
∽
”
日
ｏ
い
”
∞
ミ
，
日
一●
こ
『
（〕ｗ
ｏ
【
一言

∪
，
（）「，
ｒ
”
『０
■
●
資

Ｚ
僣
∽
，
弓
ｏ
●
〔お
贅
”

弓
一日
一≒

↓
”
コ
“
●
一一
ｏ
【
Ｏ
Ｚ
Ｏ
Ｅ
Ｏ
【
ｏ
↓
い
ン

∞
　
バ
０
〇
一】一暉
∽”
●
〇
″む
０
日
ｓ
【
Ｚ
ｓ
∽，
呵
ｏ
●
贈
ヽ
８

．冒
日
″焉
Ｚ
Ｏ
日́
ｏ
【
い
い
い
本ヽ
国
”
ｆ
賽
代
Ｎ
ｏ
一
い

ぉ
●
詰
一目
”
　
”
ｑ
”
●
∞
澪
ュ
　
○
編
菫
房
３
』

Ｃ
●
〓
　
Ｐ
，
く
，
●
，
●
　
鬱
０
日
∞
，
ａ
，
ｐ
ｐ

（Ｃ
ｒ
”
）

―

ぽ

麗

臓

鷹

膚

置

世

ぼ

ぼ

朦

Ｒ

ぽ

隠

【一Ｌ

日目

バ
ｏ
一ｏ
【″
，
』〓
，
●
¨

∽
〇
「
”
ｏ
量
き
，
″
ヨ
釧
副
劉
引
劇
馴
剰
判
剣
珊
〕

∽
〇
「
″
ｏ
●
（〕，
コ
，
Ｃ
日
ｃ
日

り
０
・●
槃
Ｌ
ミ
５

り
ｏ
■
●
”
，
一
”
●
一

■
″
一斗
∽８
●
ｇ
【一８
鶏
目
”
」，１
３

，
Ｆ
∽
で
■
〔寿
耀
５
黛
５

巴
３
一〓
一”
∽
て
，
ｐ
¨
　
”０
一，
Ｆ

Ｏ
菫
ｏ
●
”
澪
”
ｏ
一

Ｑ
い●
く
，
一
，
″
”
目

最
げ
≧
【僣
″
営
Ｊ
Ｏ
営
〕

『
一澪
，
」
Ｏ
″
Ｓ
３
０
５

一』０
，
オ

一ｏ
●
”
澪
”
づ

】ビ
一”
澪
一
”
″
”
〓

ヽ
い界
ｏ
日
ｐ
σ
，
】』ド
，
濤

嘔
●
露
一滞

り
ｏ
「
，
一，
繊
薇
ヽ
”
の
「
一０
●
∞
Ｆ
，
ｏ
，
●
一

”
僣
″
ε
ゝ
ふ
３
●
Ｑ
”

∽
“
『
，
一
７
や
あ
Ｆ
″

Ｑ
”
●
ゝ
ｒ
”
０
●
Ｑ
，
∽
〓
無
洋

六
び
ｒ
減
【

ｒ
”
０
一ｏ
Ｏ
）
【
ｏ
電
”づ
Ｃ
一
ｏ
Ｆ

「
〓
『
簿
ｏ
”

嶼
ｏ
】コ
マ
９
５

ヽ
ｏ
ｂ

『
，
Ｘ
庁
“
〓
０

『
”
【
一●
”
，
●
Ｈ
●
一
０
■
目
０
一

”
ｏ
●
ｏ
認
韓

”
い

０
，
い
『
ｏ
●
（』
韓
館
百

一

Ｏ
ｏ
つ
て
　
σ
ｏ
『″
”
∽
‥
σ
Ｏ
【
″
”
∽
　
一
０
ュ
π
，
』一
　
も
ｏ
●
マ
一，
０
，
〓
　
Ｑ
ｏ
″
“
８

ｏ
●
　
ｏ
ｏ
●
∞
，
２
，
，
●
　
ヽ
」０
，
嗜
ふ
　
０
，
●
　
０
一Ｑ
”
一
，

∽
０
げ
，
∞
”
一
Ｑ
，
蕪
】
ｏ
一０
澪
一『
Ｏ
●
一ド

ら
，
日

日

，
●
』
ッ
一
０
”
】，
晏
″
σ
Ｏ
『
Ｆ
，
∽
″
０
，
】・∽
』ｏ
，
●

∽
０
″
【
ｏ
結
一Ｉ
，
一
戸
】ｒ
「
・

”
ｏ
一
″
”
∽
‐げ
ｏ
『
″
，
∽
一０
〔
澪
，
一〔
も
●
●
マ
一，
も
，
●

一
ｏ
澪
嘔
二
ｐ
Ｏ
●

一
ｏ
●
”
”
ヽ
”
，
〓

ヽ
一０
，
一，
一
０
”
●

０
一Ｑ
”
鷲
ツ
∽
０
げ
”
¨
，
一

０
翼
，
ｏ
一ｏ
〓
８
●
丼

０
，
，
日
〓

ｃ
ユ

Ｑ
，
Ｆ
ヨ

げ
ｏ
【澪
駆

″
８
【∽
一ｏ
，
●
Ｆ
）こ
，
Ｃ
ｒ
”

り 0い



ｒ
＞
〓
「
一刀
＞
Ｚ

〓

「
ｍ
刀
＞
↓
Ｃ
刀
＞
Ｚ

Ｏ
⊂
”
ｍ
力
Ｚ
⊂
刀

Ｚ
⊂
∽
＞

「
ｍ
２
０
０
＞
刀
＞

「
一〓

⊂
刀

Ｚ
Ｏ
〓
０
刀
　

　

一
い
ヽ

　

　

「
＞
工
⊂
ｚ
Ｎ
２

ｏ

「
＞
２
０
０
＞
Ｆ
　
　
一
ヽ
ヽ
ヽ
ふ
Ｎ
ｙ
，
Ｗ
”
　
　
　
Ｎ
〇
一
〇

”
目
”
〇

＞
∪
蜜
目
Ｚ
】
∽
弓
”
＞
∽
目
弓
門
〓
【”
＞
Ｚ
の
Ｃ
Ｚ
＞
Ｚ

∽
日
【
澤
Ｈ
月
＞
四

＞
可
ｕ
＞
日
”
＞
ロ

リ
胃
〇
メ
虐
Ｚ
∽
【
Ｚ
Ｃ
∽
＞
弓
門
Ｚ
Ｏ
Ｏ
＞
”
＞
可
日
萬
Ｃ
”

∪
３
２
・Ｅ
Ｌ
８
ヨ
¨

い
・　
り
０
「
，
一“
『
”
口

”
「
０
∽
』α
ｏ
●

〕フ
Ｏ
ｏ
ｇ
げ
〓
″

】
口
Ｑ
ｏ
●
０
∽
一”
Ｚ
ｏ
ヨ
ｏ
【
ｏ
ヽ

、『
”
Ｆ
Ｃ
〓

い
〇
一
〇

一０
●
一”
●
”

り
ｏ
●
栄
ユ
Ｓ

●
　
”
鶴

”
●
資
「
３

，
　
”
ｏ
日
ｏ
コ
，ュ

”
Ｆ
　
て
，
●
¨
　

Ｑ̈
”
″
〓
【
　
ａ
ご
０
”
す
　
Ｏ
ｏ
腰
卜
●

「
０
『
，
一
“
【
，
コ
”
『
０
∽
』０
０
口
】４
０
日
ｏ
【
、
月
，
Ｆ
“
口
Ｎ
Ｏ
【
い
〕

”
ｏ二
ｇ『営
　
＾
ｏ罵
Ｆ
　
ｒ
ｏ日
ｇ
器
　
バ
３
こ
キ
８
　
”
８
∞ａ
Ｓ
●
　
”
ミ
８
ゝ
，３

り
ｏ
目
】０
【
一●
Ｓ

Ｆ
】４
ｏ
Ｂ

ｏ
「
い
弓
，
ｒ
ｃ
，

Ｎ
ｏ
い
０

一
０
●
一”
●
∞

【」
●
〓

ｒ
”
て
，
コ
”
ｏ

「
ｏ
口
”
”
Ｏ
Ｓ

●
一

●
●
轟
言
轟
●
　
バ
ｏ
ｏ
，
Ｓ
　
ｒ
ｃ
日
σ
”
鴇

　

バ
ｏ
げ
こ
，
″
，
●
　
”
ｏ
●
”
”
０
，
，
日
　
”
ミ
ミ
”ヽ

〕
，
∽
”

り
ｏ
ヨ
ｏ
『』口
Ｓ
ｒ

Ｚ
ｏ
ヨ
ｏ
「

【
い
　
日
と
こ
う

Ｏ
ｏ
【
Ю

一０
●
Ｓ
●
”

「
ｏ
●
”
ｃ
日
ｇ
Ｂ
戯
】
刃
０
●
ｏ
，
日
，

Ｃ
日
ｃ
目

「
０
●
∝
注

８
ｂ
”
，
３
●
Ｑ
旨
紹

「
ｃ
８
ｏ
ュ
ニ
キ

〕

「
ｑ
韓
“
８
●
　

バ
ｏ
ｏ
，
Ｆ
　

ｒ
ｏ
ヨ
げ
”
∞
，
　

本
ｏ
げ
警
寿
彗
〕

”
ｏ
口
”
”
鮮
藝
口
　

”
鶴
，
●
ミ
」
，
∽
，

”
０
８
ｏ
『
Ｆ
Ｓ
Ｆ
Ｚ
ｏ
Ｅ
ｏ
「
い
ヽ
『
単
〓
，
Ｎ
ｏ
【
い
お
コ
ド
●
”
”
ュ
Ｅ
こ
ε
澪
弓
ｏ
″
ュ
∽
”
ｏ
『Ｒ
ｃ
８
濤

づ
「
０
∽
一〇
０
，
　
〕４
０
日

ｏ
『
　
ヾ
ｏ
　
、「
ｐ
ｒ
●
●
　
Ю
ｏ
一
０
　
一
ｏ
日
Ｓ
●
”
　
”
ｏ
ａ

げ
”
，
，
コ
　
】《
０
０
●
，
　
，
一
，
∽

や
ｏ
「
，
営
ヒ
一”
口
　
　
　
「
『
ｏ
∽
一Ｏ
ｏ
●
　
　
　
】４
●
ヨ

Ｏ
『
　
　
　
し
ヽ
　
　
　
日
，
Ｆ
“
●
　
　
　
Ю
Ｏ
い
〇
　
　
　
一
ｏ
コ
一”
●
∞

「
ｏ
口
∞
”
０
∞
巨

酪

Ｖ

●

５
ヽ

『
，
∽
”
〕
ｏ
日

ｏ
■
二

”
Ｆ

”
”『８
Ｑ
〕，３

口
”
『”
●
Ｑ
」
”
∽
，

Ｚ
Ｏ
日
ｏ
『
∽
〇
”

日
，
●
”
”
，
一

”
０
目
〕げ
Ｃ
，
Ｓ

●

月
，
●
”
”
”
】
”
ｂ
く
一∽
一

弓
”
●
”
”
，
一

”
０
３

門
こ
∽
”
〓
″
，
コ

〇
一Ｏ
Ｆ

一
　

０
●
σ
ｏ
】ｇ
こ
『
Ｚ
ぼ
∽
”
Ｈ
ｏ
●
”
唆
留
゛

『
〓
づ
ｇ
『

」
〓
Ｏ
Ｌ

∽
〇
”

。

「
●
口
ｏ
〓
．日

”
”
目

”
２

６

こ

”
”
目

”
０
目
的
”
Ｑ
”
”
口

”
”
『
”
目
哩

〕
”
一
”

ら
，
日

．
　
”
●
ヨ
ｏ
一”
「
”
日
「
Ｏ
）ス
Ｌ
＞

Ｃ
Ｐ
リ

バ

ｒ
，
〓
「
Ｆ
，
∽
一
「
①
ξ
升
∽
”
●
，

一

〓

ｏ
日

多

目

”̈

３

●

８

，
日

Ｏ
ε

日

ｏ
一洋

∽
彗

キ

ロ

ｏ
８

∽
＆

日

窮

混

ａ

，
日

ｇ

【
〓

思

”
ド

ン
ヽ
ｏ
ヨ
，
Ｆ
，
一●
一
一，
詰
ｒ
●
”
∽
Ｆ
”
，
ａ
一口
，
，

〓
ｏ
日
一〓
こ

∽
ｏ
ユ
識̈
″
ニ

バ
ｏ
キ

一一，
●

”
ｏ
●
器
Ｏ
Ｓ
●

〕
贅
８

黒
「，
３

げ
混

一
り
”
バ

０
営

”
ｏ
ご

＞
・

り
ｏ
８
ご
『，
●
　
パ
ρ
工
Ｆ
　
ｒ
ｃ
Ｂ
げ
”
∞
，
　
パ
ｏ
σ
こ
”
澪
”
口
　
”
ｏ
●
∝
，
Ｏ
Ｒ
ヨ

”
●
３
ｏ
〓
●
ご

Ｆ̈

Ｚ
「Ｑ
電
一〇
『
】
∞
口
‘，
Ｆ
‘
●

い
〇
【
Ｎ
一
〇
５
一”
●
∞
国
‥
↓
ｏ
●
ヽ
ｏ
■
●
”
一

認轄
詳
Ｆ奔
尋
恥
鶉
調ｏ・中輯
緒
ぽ
駒
郵討

＞
●
触
も
Ｓ



り
０

、

「
●
３
●
ュ

ヨ
一
こ
●
３

「
ｏ
冒
０
こ

０
，
ヨ

，
０
ヨ
ｍ
ｏ
」
●
０
ヨ

”
●
『
●
５
ｍ
ヽ
一
０
いＯ

Ｌ
●
ヨ

ヽ
●
コ
Ｏ
Ｓ

一
●
ヨ

一
【
●
一
〇
３

■
●
″

ス
０
こ

ｏ

２
０

蒻
‥
」‥
拍
劃

覇

話
籍
露
輩
‐

８
５
日
じ
″
」
”
巴
ｏ
営

０
　
　
　
〕
一″
ヽ
一ｏ
●
”
″
，
０
「
Ｓ
矛
”
０
〓
，
，
一目
」
Ｆ
，
，

た
一囀
Ｒ
貯
＾
ｏ
ｏ
」
ヽ
Ｃ
●
●
Ｅ
一Ｆ
″

Ｏ
Ｆ
∽Ｂ
静

¨

い
Ｆ〓
¨，
こ
８
躁
Ｃ

ａ
Ｆ
壼
ｇ
Ｆ
営

″
も

８ヽ

∽
●
じ

Ｅ
Ｅ
ａ
静
コ
躁
３
一

，
コ

∽
Ｆ
棗
贅

●
０
コ
巨
０
コ
０
●
●
コ

ｇ
８
番

Ｆ
】８
算
む
・“

”
０
〓
∞
，
ａ
●
ヽ
ロ

＞
〓

く̈
〓
臓

∩
「
”
スヽ
●
”
ヽ
「
つ
バ

つ
０
一●
Ｆ
Ｏ
●
５
″

■
‐

り

ｒ

ｌ

ス
●
〓
Ｗ
『ｏ

”
０
ヨ
・

●
●
『ヨ
０
・

〔ｒｅ
責
５ｏｏ”
『̈
●

Ｃ
ｒ
「

月 ´ l~

°

| 。 L__

バ
０
「
●
Ｆ

Ｃ
ｒ
「

「
Ｏ
ス
Ｌ
”

ｒ
当
Ｏ
Ｒ
υ
４
，
●

，ｓ
椰

Ｆ
こ

ｇ

，

一
一
９
ヨ
Ｌ
嗜
０
５
昇

ヨ
ユ

い
　
Ｏ
ｏ
オ
“
費
る
い

０
ヽ
〓

不

一８

躁

３

８

”
８

８

日

ヽ
ｏ
工
″
梁
ヽ
５
２
¨

一
ｏ
一”
，
０
，
，ロ

∽
目
３
一
●
ｑ
ヨ
９
８
晨
日

「
”
″
】
，
日
κ
子
ロ
ロ
〓
０
，

ガ
お
日
８
５
，
つ
ｏ
冒
晏
●
色
Ｅ
鷲
Ｅ
¨

●
ｏ
一
”
●
オ
ｇ
一〓

Ｘ́
レ
Ｏ
Ｆ
，

一８
お
ヨ
」
６
０
９
”
Ｏ
Ｑ
Ｆ
日
Ｒ
肖

「
ｏ
と
Ｗ
パ
Ｆ
う
●

”
●
ユ

ｏ
●
工
Ｆ
ヽ
●
営

フ
ｎ
ｃ
一
ｇ

口
ヽ
民
ε

一
〓
Ｒ
¨

¨
〓
営
一

】
一
５
ユ

こ
く
ヽ
Ｆ
一
Ｃ

Ｏ
Ｅ
Ｃ
〓

Ｕ
”
０
■
」
〓
”
”
０
自
〓
σ
ｃ
●
鳴

ュ
，

ユ

一
９

キ
５

９
巨

〓

ズ
″
二
ｏ目
¨
”ヽ
一
，
コ
０
●
´
“
目
Ｘ
肖
〓

き

、ヽ
（
ご

ξ

い
ヽ

ら
母

∪
昇
目
〕８

″
〓
ヽ
ξ
富
徐
＞
パ

〓
”
∽
”
ｑ
ρ

∽
パ
●
●
杯

」ｇ
Я
Ｏ
姜
∪
弓
と
じ
”
ン

∽
０
●
５
一‘
Ｆ
】
ｇ
日
，
，
日

０
自
口
０
”
Ｆ
″
Ｃ
∽
∽
パ
・
ｏ●
一
く
″
Ｃ
τ

Ｏ
●
一
∽
ε
●
一
”
會
】
く
Ｈ
，
Ｈ
一
っ
”
＾

常
百
●
Ｅ
∞
国
”
∽
）

パ

●
一
ｏ
『
ヽ
ヨ
”
”
●

―
―
∃_/ヒ~~＼

 /‐
＼ /



２
０

一≦

０
う
０
一４

■
Ｏ
ｃ
Ｌ
″
”
３

∽
バ

ス
ｏ
つ
】
０
”

一
０

さ

＞

Ｑ
●
●
ヽ
一
バ

ζ

Ｏ
う
０
一
〇
０
太
０
３

∽
＾

つ
０

一０
＞

一≦
０
コ
く
ご

ｏ
ズ
ｏ
う

０
ヽ
り
沖

∽
ス

一
０

，
ｃ
＞

＞
Ｆ
Ｌ
Ｌ
（，
∽

■
”
ヽ
ス
●
＞
ヽ
「
「
バ

「
０

”̈
〓
●
●
５
ル

バ
●
Ｌ
Ｗ
ス
）

”
０
ヨ
・

■
０
『ヨ
０
・

一

∩
＝

∪

，
姜
３
●
『お

Ｃ
ｒ
「

バ
０
「
●
Ｆ

Ｃ
ｒ
「

つ
０
バ
」
＞

＞
ヨ
０
ゴ
Ｐ
↓
ｐ
〓
８

『
当^
ユ
自Ｐ
ｏ
一，ビ富
ワ
ヽ
ｏ
∽
け●

「
ｏ
６

●
０
ン

本
ｉ
Ｓ
´
＾
９
】
●
■
９
，
〓

●
ユ
“
お
い

『い
】３
●
∽
・
宍
κ
ｙ
●
●
●
Ｒ
Ｈ
ゃ^
電
¨

●
ユ

ー

ヽ
ｏ
■
一●
●
”
Ｆ
”
●
”
目

フ
ヽ
Ｃ
一
Ｃ

口
，
Ｆ
，

】
〓
〓

０
〓
ヽ
江

て
く
ヽ
ｒ（
Ｅ

∽
＾
●
０
ス
Ｌ
＞

０
日
”
∽
ス

，
Ｏ
バ
〕
＞

Ｏ
ｃ
一●
ヨ

て
お
ヨ
ａ
一
〓
”

一”
●
２
●
一
０
■
■
５

”
ｒ
〓
●
『
”
ヨ
¨
”
●

|

|



ｒ
＞
〓
「
一刀
＞
Ｚ

〓
一
　

「
ｍ
ｐ
＞
「
⊂
刀
＞
Ｚ

Ｏ
⊂
”
ｍ
刀
Ｚ
⊂
刀

Ｚ
⊂
∽
＞

「
田
Ｚ
０
０
＞
刀
＞

＝
一〓
⊂
刀

Ｚ
Ｏ
〓
０
刀
　
　
　

　̈

・”
ｂ
、
　

「
＞
〓
Ｃ
Ｚ

Ｎ
〇
一
〇

↓
＞
Ｚ
０
０
＞
Ｆ
　

く
ヽ
ミ
Ｊ
Ｎ
可
お
　
Ｎ
２
ｏ

”
目
”
〇

＞
∪
マ
ロ
Ｚ
】
電
『
”
＞
∽
嵐
■
ロ
マ
【
”
＞
Ｚ
の
Ｃ
Ｚ
＞
Ｚ

∽
ロ
ス
”
Ｈ
弓
＞
四

＞
弓
∪
＞
日
房
＞
目
「
澤
〇
´
自
Ｚ
∽
【
Ｚ
Ｃ
∽
＞
弓
目
Ｚ
０
０
＞
”
＞
弓
日
て【Ｃ
”

〓
ｃ
″
“
晏
〓

一
・　
”
ｏ
「
”
ゴ
ヒ
「”
●

”
【
０
∽
一Ｏ
ｏ
●

】フ
Ｏ
ｏ
」
げ
〓
″

Ｈ
●
Ｏ
Ｏ
●
０
∽
一，

Ｚ

Ｏ
日

ｏ
『
い
、

、「
”
Ｆ
Ｃ
５

い
〇
い
〇

一
０
●
Ｓ

●
∞

Ｆ

混

費
貯

日

ω
Ｒ

Ｓ

咀
旨

８

”
ｏ
日
■

二
多

く
営

”

お
『
キ

，
守

０
一３

多

０
８

器

●

”
ｏ
「
”
一“
３
●
り
ヽ
ｏ
〓
Ｏ
①
●
Ｚ
Ｏ
ヨ
ｏ
一
ヽ
日
，
，
〓
●
Ｎ
Ｏ
【
い

り
０
【
，
一
“
『
営

　

バ
ｏ
軍

Ｆ

　

い
ｏ
日

げ
”
”
，
　

パ
３

こ
”
″
８

　

り
８

器

８

８

　

”
営

”
記

じ

，
３

り
０
日
一０
コ
．●
詰
ＦＦ
り
４
０
●
】Ｏ
【
０
弓
，
Ｆ
暉
●

Ｎ
ｏ
【
ド
一
０
●
Ｆ

●
∞
Ｃ
「３
富

ｒ
”
て
２
つ
，
●

”
ｏ
●
∞
”
Ｏ
Ｐ
Ｐ
ロ

”
０
『
思
日

”
●
　

パ
ｏ
ｏ
，
Ｆ

　

ｒ
ｏ
日

げ
”
”
，
　

本
ｏ
σ
こ
，
Ｆ
，
日

「
ｏ
●
∞
”
０
，
日

　

ω
，
『
８

熙

旨

８

”
壺
Ｅ
５
ユ
●
詰
”Ｆ
　
ブ
一〇
ヨ
ＦＯ
【
　
い
い
　
日
”
冒
“
●
　
Ｏ
Ｏ
】
ド
　
一
０
●
一”
●
∞
　
”
０
●
咀
Ｅ
Ｂ
ｃ
員
”，
●
　
ガ
ｂ
●
０
，
日
，

Ｃ
日

日
●

「
ｏ
●
∞
”
鮮

藝

巨
”
，
３

●
咀

」
”
∽
”
「
ｏ
日

０
ュ
ニ

単

″

”
ｏ
『
営
“
８

●
　

パ
ｏ
罵

Ｆ
　

ｒ
ｏ
日
げ
”
鴇

　

バ
ｏ
げ
こ
井

営

　

り
ｏ
●
”
”
Ｏ
Ｓ

●
　

り
，
『
，
●
む
旨ヽ

К

”
ｏ
８
ｏ
コ
．●
Ｓ
ｒ

Ｚ
ｏ
日
０
「

【
、

日
，
デ
椰
●

Ｎ
〇
一
Ｎ

お
ユ
亀
“

り
無
日
」
〓
澪

月
■
日
お

り
ｑ

翼
日

”
●

”
『
０
∽
一〇
０
●
　
〕４
０
日

０
『
　
ヾ
ｏ
　
、「
”
Ｆ
Ｃ
，
　
い
●
一
Ю
　
一
０
●
Ｓ
●
∞
　
り
０
「
嘔
げ
，
ｒ
，
５
　
】ハ
ｏ
Ｏ
ｃ
”
　
，
一”
∽

り
ｏ
「
，
一“
景
ビ
”
　
　
　
”
【
ｏ
∽
一〇
０
●
　
　
　
】４
●
ヨ

Ｏ
『
　
　
　
い
ヽ
　
　
　
弓
，
Ｆ
●
●
　
　
　
Ｏ
ｏ
い
ｏ
　
　
　
一ｏ
●
ド
●
¨

”
８

鴇

８

８

”
，
【
目

Ｑ
］
”
毬

づ
ｏ
日

ｏ
『
一二
多

い
・

”
ｏ
３
ご
８
●
　

バ
ｏ
雇

Ｆ
　

ｒ
ｏ
日
げ
”
”
”
　

バ
ｏ
げ
こ
，
Ｆ
，
●
　

”
０
厭
ヽ
０
３

●
　

ω
，
３
●
Ｑ
」
３
，

”
ｏ
日
０
コ
．ュ
ュ
】
Ｚ
ｏ
ヨ
ｏ
【
【
∞
日
”́
ｒ
日
ほ
ら
は
ぼ
曖
腱
隔
陣
椰
由
ぼ
は
崚
は
輌
‐

Ｚ
ｏ
日
ｏ
【
∽
〇
”

『
目

”
器

】

”
ｏ
員
Ｆσ
多
盟
”
●

日
，
口
”
∞
”
〓
″
ｏ
く
』
資

日
，
コ
”
”
”
【〓

”
●

門
こ
∽
”
ｒ
″
”
，

ｏ
一ｏ
コ

一
　

０
●
げ
ｏ
」日
〓
『
Ｚ
ビ
∽
”
日
ｏ
５
¨
”
”
【
”
弓
■
５
ｇ
『

」
Ｃ
Ｏ
Ｃ
一
∽
〇
”

・
　

「
０
コ
Ｑ
Ｃ
ョ
一
Ｅ
コ
“”
ヨ

Ｆ
●
一●
”
Ｏ

Ｌ
●
コ

■
０
５
０
■
．コ
“
●
●
コ

。
　
「
●
コ
”
饉

”
『
”
ヨ

Ｕ
Ｏ
オ
Ｅ
ヨ
●
コ

バ
“
”
〓
識
″
，
∽
一
”
０
一，
ド
∽
”
●
，

一

〓

８

摯

自

二
８

，

日

，
日

程

日

ｏ
中，
ダ

８

，
″
営

ヽ
８

１

日

零

●
零

ξ

Ｐ
●

ｇ

『
営

思

鬱

Ｐ

ン
ト
ｏ
日
，
Ｆ
，
コ
二
一”
一，
日
”
∽澪
”
ｒ
Ｏ
一●
，
９

〓
ｏ
彗
〓
〓

∽
ｏ
■
●
府
韓

バ
ｏ
，
〓
一，
●
”
ｏ
●
∞
”
含
５
コ
”
彗
営

Ｑ
旨
К

ゲ
，
咀

”
”
バ

ら
，
Ｐ
と
“
∞
ｏ
Ｓ

”
〇
蚕

＞
・

い N―



９

”
ｏ
【
３
ｃ
【
営

　

不
ｏ
Ｏ
，
ご
　

ｒ
ｏ
日
げ
”
鴇

　

【
ｏ
σ
己
寿

”
●
　

”
ｏ
●
鴇

針

器

　

〕
錢
彗

ヽ

】一】毬

”
ｏ
日
る
コ
．●
嗜
Ｆ̈
り
４
Ｑ
電
ｒＯ
【
【
哺

日
”
ｒ
Ｃ
●

Ｎ
ｏ
一
Ｎ
一
ｏ
，
一
一一●
∞
国
‐
「
僣
『
ｏ
Ｆ
，
∽
一
●
”

∽
〇
「
”
ｏ
●
“
）ｃ
，
Ｓ
●
０
，
●
】〕
一望
【
一Ｏ
Ｃ
∽
一
∽
Ｃ
【
，
一
戸
「〓
ヽ
螢
Ｄ
”
，
ｐ

∽
〇
”
″
０
い
の
，
●
”
”
２
，
Ｆ
∽
，
３
Ｒ
日

「
０
●
”
，
鮮
ヽ
口
今
α
）”
）

∽
〇
”
Ｃ
∽
ｏ
『
】

鳴
ｏ
〕キ

∽
Ｓ

，
ｇ

ユ
Ｓ

”
増

●
Ｅ

“遍

静

韓
以

零

一算

紹

８

８

ユ
巨

く
』一お

ヽ

ヨ
∞
０

多

０
」げ
，
府
僣
″
”
壼
ら
，
目

∽
ｏ
∞
”
Ｆ

げ
ｏ
日”言

界
ｏ
ｏ
●
■
日
「
筐
“
，
コ
韓
３

日

舞
暉
ｒ
升
ｃ
お
寿

鋭
一
驚

・【
｝ｏ
燿
卜
，
０
，
Ｐ

く́
，
″
一“
日
，
■
●
嘱
●
〇
暉
一Ｏ
Ｓ
（
ヽ
】Ｆ
，
Ｓ
∞
Ｏ
『
』″
，
●
∽
ｏ
げ
，
∞
，
』
げ
ｏ
●
一嘔
″
ド
０
”
”
”
，
】，
い
て
，
●
∞

1目

Ｆ
【，
一，ｓ
ご
”
ｏ【一８
躁
Ｓ
Ｓ
一

＾
ｏ
日
「
“
お
『

バ
ｏ
●
ｏ
Ｆ
∽
一
【●
一ｏ
「
，
０
一

穴
０
簿
，
∽

＞
一鮮

言
】お

”
０
５
０
２
ご
〓
”
●

ａ
ｒ
●

”
ｏ
い
０
２
ｓ
●
，
一

一
・
（『
β
ヽ
ヽ

げ
０
【
パ
”
∽
‐
σ
Ｏ
【
だ
”
∽
け
ｏ
【
″
，
■

６
０
●
マ
一”
一
”
●

Ｏ
Ｏ
斤
Ｃ
日

ｏ
●

Ｏ
ｏ
，
∞
”
ヽ
”
，
い

０
』０
，
鷲
三

０
，
●

０
一Ｑ
”
黛
】
∽
Ｏ
σ
，
”
”
一

０
“洋
，
ｏ
】ｏ
″
一
【
Ｏ
】Ｌ
Ｆ

０
２
ｐ
■
●
口
“
≧

０
，
一２
８

σ
（〕【
Ｆ
，
∽
ド
０
，
【
資
づ
”
ヨ

∽
２
ご
『ユ
Ｖ
〓
２
〓
【
ｏ
も
，
一，
″
】ｒ
”
・

Ю
・　
』
”ヽ
ヽ
お
い
〓７
げ
０
【
″
，
∽
一
０
【
ｒ
，
一一
一
ｏ
●
て
一，
も
，
●

Ｃ
Ｏ
ｒ
ｃ
ｂ
ｐ
ｏ
い

０
０
●
”
，
ヽ
”
Ｐ
い

。
」ｏ
，
鶯
Ｐ一
ら
，
い

（〓
０
”
一
，
∽
０
げ
，
”
，
一
一
，
一
”

■
ｏ
Ｆ

８

Ｄ
寿

０
営

一
日

”
●
底

】
０
”
Ｆ
日

σ
Ｑ

Ｆ
跳

″
ｏ
鶴

∽
ぼ

”
●

”
ｏ
バ
ー

Ｃ

ｒ
”

ヽ UDビ ー

＼



い
０

■

，
●
３
●
Ｃ
コ
コ
Ｅ
ョ

９
ョ

一」
〓
３
５
●

」
ｏ
３

■
０
コ
●
■
３
一
〇
０
●

一）
０
，
Ｃ
ヨ

０
，

，
０
３
０
〓

０
ヽ
”
５

Ｚ
０

く

８

壺

算

毬

■
３

一，
自

て
ヽ
」
，
Ｓ

σ
（
ω
＞
聰
●

０
目

ヨ
８
もＱ
〓
Ｌ
饉
“
蓉
“
５
７
Ｅ

８́

●
ど
」ｇ
鑢
Ｂ

ｒ
口
」
幕

Ｆ

Ｐ

“

目

「
Ｓ

Ｅ

目

〓

Ｆ

暑

ユ

ロ

．〓

”
と

な

ヽ

ヨ

一●

Ｂ

を

ξ

ら

１

三

讐

Ｅ

Ｅ

轟

目

¨

ｇ

ｔ

Ｓ

，
Ｅ

ｎ

３

‘

筐

す
こ
“
Ｆ

量

〓

総

営

】１

目

さ

果

，

言

一
一
ｇ

Ｌ
彗

ヨ
８

ｄ

■

毬

８

算

３

，
，

あ

ニ
ロ

罵

こ

〕３

営

″

薔

髯

日

評

匡

ａ

昌

目

¨

ヽ
８
曽
８
８

３
鷺
タ
ロ
腕
一
ば
，
デ

ェ
ヽ
´
”●
“

一コ己ビ０貸”∞も【̈
ズ
０口
”「と″）
ｏ
”０
ヽ
［ｒ，】〓匈

ｔ

ａ

キ
鶴
さ
〓
〓
営

１

●
〓
言
９
彗

●
Ｆ

８

８

●
ｅ
ｓ

〓
Ｓ

肇

■

滉

颯
Ｌ

Ｅ

一
６

匡

Ｌ

∽
”
゛
”

じ
て
８
８
■
ｇ
ｏ
こ
ｇ
場
目
０
目
，
う
こヽ
，
ぐ３

ロ
バ
】
Ｌ
‘
一
∽
「
∽
［
ア
０
３
●
Ｏ
ζ
５
【害
ユ
ゴ
”
μ
晏
，
“●
０
２
５
Ｅ
８
●
ｐ

暑

日

´
戯
８

ζ
９
も
ｑ
ｏこ
ξ
す̈
ヨ
湧
〓
ユ
●
零
コ霧
舒
圏
・

ヨ
●
６
Ｂ
雪

０
日

ヨ
８
颯
日
９
，

，
オ
彗
昼

‘
せ
つ
ヽ

８

８

髯
ξ
〓
■
曽
■
２
げ
”
野
Ｈ
Ｂ
∞
い
（●
円
）
ｒ
，
Ｆ
ｎ
■
８
８

”
暑

σ
言

，
鷺

〓
Ｆ
彗

日
６
巨

日

要

首

”
ｏ
・ξ

，
旨
ミ

”
ｒ
ｃ̈
ｏ
ｒ
〓
２
●
９
‘
界

く
ｏ
●
”
，
ｏ
Ｆ

Ｆ^
Ｓ

も
“
”
ユ

，
鰤
電
●
８
”
ョ
ュ
弩
Ｌ

∽
●
∽
い

■
ヽ
３

一‘
ヽ
う
０
こ
●
〓
〓
ヨ
ｒ
ヽ
二
３
て
ヽ

●

●́
一
”
，
９

〓
ズ
Ｗ
〓
“

く
ヽ
う
ｏ

一
つ
一”
ゴ

７
中
当
∞
贄
，
Ｆ
，
¨
”
，
マ
な

”
●
“
一〓
，
日

τ
攣
●

ｏ
Ｌ
●

＞

本
〓
く
屋
，
ｏ

月ゞ

つ
０
パ
」
，
Ｃ
ｒ
，

G 「
L

●
●
０
０
ユ
●

●
●
●
Ｆ

３
●
“
ミ

∽
０

０̈
″
゛
¨Ｗ］

G 「
●
パ

０
●
一Ｄ
寒
●
●
ヨ
“

一〈
●
●
●
一０

こ
ｒ
，

，
≧

ム
「
＞

｝ｒ
〓
零
こ
ュ
あ
〓

２
百

§

【
ヨ
，

品

臼

＾
〓

Ｒ

り
ｏ
こ
ｃ
Ｆ
餃
巨

ゃ
●
６
こ
∞
”
コ

Ｖ
●
〓

五

〓

マ
壼
』
０

¨
ヽ
８

●
ξ
雪

９

″
言

詈

，
ｓ

・

ε
Ｐ
５
目
ξ

ｌ

ｌ
６
一ｃ
ξ

一〓電Ｅ
霊
と一２
一）

「
０
ア

く
“
菫
二
●

ヨ
ヽ

「
０
「●
コ
０
″
‘
●
，

〓

ε
一
●

∞
●
天
〓

Ｃ
‘
”
ズ
“
●

ワ
】き
〓
“
暑
と
こ
”Ｒ
〓

ダ
蒙
“
喩
“

ｏ
●
ｃ
ヨ
０
衆
ュ
″
“

８
，

３

曽
け

〓
簿
ξ

鷺
ａ
び
３

営

”
３
８
起

″
】，
路
Ｂ
目
つ
８
∞ａ
饉
ｐ

Ｏ
Ｒ
後
を
Ｚ
♂
ｇ
´
日
あ
・

“一”０
●”つ０“●一
”●
ィ
０亀一●
“一い）

ヽ
ａ
”
）
ａ
、

肉
ｃ日
Ｏ
Ｌ
Ｒ
〓
彗
て，
旨
３
３

寝
村
∽
”
）”
（
ド
ユ
●

，
ｎ
Ｈ
”
弓
９
■
‘
，
日

ヽ
●
こ
ｏにあ
”
●）

】ド

旨

Ｃ

８

る

言

マ
ロ

一

日
８
０

目

ｉ

当

”
５

目

■

８

霧
ξ

目

，
日
●
●

一
丼
，
綸
‘
‘

も
３
●
目
目
富
ヨ
●
８
”
§

営

て彗
∞
，
”●
慎
一日
ヽ
す

■
９
∽̈
６
●
Ｃ
り
，
Ｆ
´

り
”０
●
●
、
Ｑ
コ
９
〓
〕
ｏ
「
こ
菫
”̈
お
り
日
Ｆ

，い
（ユ
，
，
８
日

，
８
髯

つ
０
電
Ｆ
こ
蜃
籠
暉
旬̈
２
を
ヽ

「
ｏ
ｒ
二
”ヨ
∞
””

マ

‘

慧

０

”
８

磐

目

日

聾

一

ゃ
８

”
”
ξ

ｔ

Ｈ
”
き

〓

〓

”
て
日

鴨

営

電

鮮

‘

し
，
ぉ

●

ピ

ｇ

ｆ

巨

ヽ
８

８

ヽ
８

”
目

登

事

″

ヨ

Ｏ
ｃ
Ｏ^
ｃ
一

旨
●
躁
”
く
晏
日
，
８
９
】
オ
Ｂ

″
ｏ
Ｏ
〓
曽
旨

Ｈ
餃
，
い
〓
∽
Ｏ
り
り
〕
曰
ｇ
】
一，
巨
ＯＦ
コ

【γ
，
■
●
●
■
ｏ
ｇ
只
Ｆ
Ｃ
●
や
日
電
”̈

Ｃ
〓
温

８
罵
ｔ

ｒ
ｉ

∽ユ
キ

Ｓ
温
錫
一

１

増

言

）

ヽ
●
ビ
‘
こ
イ”●
Ｏ
ｑ
日́
管
】
¨

ヽ
口
κ
姜
Ё
８
ぅ
。
」●
“
】ユ

¨
一５
，

Ｆ■
●
８
●
一〓
〓
ョ
ど
３
”

ｌ

ｉ

目

１

彗

ｇ

，

キ

澤

、

）
薔
Ｒ
ε
●
ぢ
棠

〓̈

●
〓

ゝ
誉
を
目

目
彗
¨

脇
●
り
■

■

】

Ｆ

，

え

Ｆ

署

●
墜

貯

日

ａ

ズ

ゥ
”●
澪
Ｑ
〓̈
ヶ
晏
定ら
，
Ｘ
●
，Ｄ
ュ
てＲ
“

彗

目

０
温
目

“
短

（
１

〓

１

，

多
ｉ

ｇ

ゝ
楓

こ
摯

ａ
ｇ

寿
日

，
●
■
，
■

にこ
と
お
Ｏ
Ｃ
Ｕ
お
電
１

１

悟

目

目

〓

ω
ョ^

８
３

電
え
Ｌ

も８
電
０
営

霞
●
８
Ｌ
日
ｏ
巨
〓
【ヽ
ヽ
∽
”

ヽ
時Ｏ
Ｓ
て曽
‘
営

●
ｇ
輌
日
廣
目
目

０
」
●
”
，
】
κ
晏
』
Ｄ
『●
〓
ｂ
”
ズ〓
Ｒ
”
●”

〓
す
■
遭
■
目

Ｅ
Ｓ
潔
ロ
ヨ
一●

●
“
な
二
四
ぼ
Ｆ

∽
じ
ヽ
■
ｏ
ヨ
ｇ
』
，
コ
鮮
Ｌ

Ｏ
●
に
■
こ
●

∽
己
趙
Ｆ
Ｃ
只
Ы
を
ヽ
り

ス
●
＾
０
，
Ｄ
ヨ
０
●
ヨ



Ｚ
０

く
８

ｎ
〓̈

曽

０

嘗

●
９

■

露

‘
蜃

●

ぞ
ｒ

言

り
し

，
，

３

彗

∇

ぢ
５

ｏ
●
●
８
電

ξ

】

〓

¨

日
Ｓ

Ｔ

農

”
鰻

日
ｏ
二

〓

¢
荀
総

７
ξ
こ
営
●
ュ
ニ

〓
類
諄

夕
Ｌ
目
■
日
ｇ
冒

”
８
８
８
●
〓
Ｆ
ζ
３
日
ヽ
Ｓ
ヽ
，
８
参
零
資
ビ
ユ

】
〓
ｉ

雷
多

●ｓ
ヨ
Ｆ
Ｅ
Ｃ
髯

目
鼻

Ｙ

こ

ョ
″

■
．贄
Ｆ

．
ヨ
Ｌ
Ｓ

「
囀
パ

ヨ

會
Ｌ
と

Ｌ

「
●
〓
７
，
日
¨

８

〓
０
自

卜

■

】算

墨

目

自

■

君

ａ

一
自

８

８

ご

リ

，
，
』目

実
８

ｇ
Ｆ
巨
，
３
う

ヨ

】
ご
吾

口
Ｓ

ヽ
ｏ●
∞
”
】””●
¨

０
こ

５̈

．ｆ
，
３
８
．ギ
ヨ
ざ

〓
ヽ
ご
Ｂ
ｏ〓
日

〓
〓
●
●
コ
凛
】
”〓
負
興
〓

く

０
算

К

凛

〓

５

り
，
青

，

重

Ｆ

２

，

●

費

ゴ

一
Ｓ

，

８

８

日
〓
え
晏
日
ヽ
８
こ
〓
彗
】螢
濁
晨
８

＞

寒
〓
く
屋
”
∽

Ｆレ
刊

|

L <
つ
０
パ
」
ヽ

Ｃ
ｒ
つ

■
０
一〓
夭
゛
●
３
●

口昨
月刈

「
０
●
●
ユ
゛

●
●
一０
¨
」
う
ｏ
“
ヨ
ヽ

∽
０

０
，
゛
¨

|

ヒ 一く
つ
ヽ
ス

ス
０
つ
●
一●

Ｃ
Ｆ
”

「
≧

ス

つ
”

●
５
な
壼
Ｐ
い

ヽ
ｎ
‘
イ
ビ
饉
”

〓

¨
υ
，

Ｅ

Ｓ

＾
ｃ
巴

日̈
百
ユ

口
”
ユ
一
″

一賤
，

営
●
辱
口
号
雰
雪

澪
豊

目

‐
［
＞
ヽ
■
●
巴
く
”●
〓

マ
聰

ｒ■

〓

５

（凛
“
９
け

鮮ヽ
↓

Ｇ
い
０
日
”
０
●
″
”
υ
彙

Ｆ
ｉ

塁
邑

こヽ
●
彗

，
ｏ
７
ヽ

富
露
ミ

●
●
ユ
●
ヨ
一
Ｆ
“
０
●
３

〓
ｒ
一ｃ
●
●
丼
Ｅ

Ｃ
く
●
Ｆ
“Ｅ

●
δ
‘
目

ｏ
¨
”
Ａ
●
４
饉
●
コ

０
当

Ψ

き

目

８

容

“
〓

丼
”
資

，
９
当
●
」
〓
マ
膊
Ｆ
”
８

澪

君

●
〓

５

ヽ
お

算

彗

，
こ
３
雲
ヽ
一
ヨ
笙
ユ
ニ

∽
”
∽
“

∽
【
無

ヽ
ｏ
ゴ
，

ξ

日

ξ

ｌ

‘

目

″

二
一
こ

目

”
Ｑ
薔
Ｒ
当
”̈
「
ｏ
２̈
●
照
Ｈ
６
脅
●

ｒ

霧

，

生

ε
´
望

ョ

澪

埓

＾

Ψ
ま

●

＞
８
日

ヽ
当

８
”
３̈

一自
〓
て“
目
ぽ
二
〓
Ｂ

「
ν

〓

‘

こ

亘
８

ご

８

”

Ｆ
〓
お

ヽ
一
８

８

】
３

一
６̈

●
ピ
，
当

Ｐ
Ｓ

●
５

日
，
ョ
ｍ

ヨ
●

君

，
電

＾
ε
目
０
〓

２
，

■

旨

” ０
三
一
つ
ｃ
“

【ご
菫
〓
〓

，
生
，
■
，
８
ｏ́ｒ
〓

電

Ｌ
ま

８
もこ

〓
首

・ョ

あ

と
は，
゛
０
コ
■

κ
ｏ̈す

８

■
”彗

ヽ
こ

８

，

目

，
，

日
●
彗

１

“
鮮
憲

日

，
■

〓
，
〓

ａ

ｇ

¨

♂
０

●
一
ヨ
洒

●
巳
〓
”
ぢ
【
筐
“

。
（
き
，

）

∽
μ
ｏ
●
コ

”が
，
∽
辟
９
け

ヽ
口
づ
Ｐ
こ
ざ
月
一

＾
δ
Ｆ
ヒ
Ｂ
Ｏ
”
受
彗
０
そ
贄
Ｓ
●

『ヽ

「
”
ヨ
●
」
“
´
■
こ
笙
辣
奎
”

月

啜

ョ

〓
冒
ｇ

‥

ξ
颯
ξ
Ｆ
冒
雪

１
５
，
‘

ｌ

ｌ

一言

霞

‥

聟

”

●
コ
”
・
鼈ん【こ
σ
”口”●
∽“０
∽鶯ぼばふ

ａ
目

Ｆ

ｇ
資
も〓

こ
”目

一

３̈

日

ヽ
Ｆ

望
望
ヽ
ィ
無
彙
目
讐

一
〓

こ

”

Ｈ
Ｏ
ｒ
ユ
´
゛
０
●
●
臼
づ
，
“
Ｓ
●
●
●

ワ
一^
け
し
島
」
∽
日
鷺

Ｃ
Ｒ
Ｆ
品
鷺

Ｆ

」
●
“
算
●
，
８
り
，
オ
彗

茶
ま
し
，
８

．
『キ
曽
〓
〓
営
，
Ｈ
〓

匈
ｇ
こ
●
匡
移
ε
ｇ
５
，
３Ｌ
↓
Ｆ
一り
と
，
．

ス
，

●
８
５

０
●
ヨ



Ｆ
＞
〓

「
一刀
＞

Ｚ

一く

　

「
田
刀
＞
『
⊂
刀
＞
２

０
Ｃ
”
ｍ
刀
Ｚ
⊂
刀

ｚ
⊂
∽
＞

『
ｍ
２
０
０
＞
刃
＞

↓
一〓

Ｃ
刀

Ｚ
Ｏ
〓
０
刀
　
　
　
一　
‐，
ヽ
　
　
「
＞
工
⊂
Ｚ
Ｎ
Ｏ
二
〇

↓
＞
２
０
０
＞
Ｆ
　
　
一、
ヽ

一ｕ
Ｃ
ｉ
ｂ
Ｗ
″
　
　
Ｎ
ｏ
（
ｏ

”
】
”
〇

＞
∪
で
〓
２
目
∽
弓
”
＞
∽
】
”
Ｈ
〓

”
＞
〓
Ｏ
ｃ
Ｚ
＞
Ｚ

∽
日
【
”
Ｈ
可
＞
四

＞
弓
ｕ
＞
日
”
＞
目
〕
″
Ｏ
メ
、日Ｚ
∽
【
Ｚ
Ｃ
∽
＞
可
Ｈ
Ｚ
Ｏ
Ｏ
＞
”
＞
可
目
≦
Ｃ
”

〓
ｓ
″
●
ヨ
一

”
０
「
，
一
‘
【
”
●

”
【
０
∽
一Ｏ
ｏ
●
一４
０
ヨ

Ｏ
【
軌
ゝ

「「
，
Ｆ
暉
●

Ｎ
Ｏ
一
〇

∽
０
げ
，
∞
，
〓
５
，
●
，
一い
一，
す

０
」〓
σ
，
Ｆ

一
ｏ
思
升
，
守

〈滞
湯
∞
２
ｏ
「
ｏ
『
，
一‘
『
”
口

”
雰
〕〓
●
ｏ
●
Ｚ
σ
日
５
【
ヽ

日
≧
ピ
日

Ｎ
ｏ
一
い

り
ｏ
『
，
，
ヽ
，
●

宍
お
０
”
】ｐ
ｒ
穴
鳴
”

〕４
ｏ
・
一
日
●
一”●
●

Ю
Ｏ
】
い
一
ｏ
●
一
，
●
”
れ
‥
「
ヾ
、
ヽ
も
ヽ
」ヽ
∞

∽
〇

”

∽
阻

ｏ
ｒ
ａ

ａ
目

■

β

■

顧

″
鵬

い。
∪

ｏ
万

日

８

●

”
禽

５

■

贄

Ｒ

Ｆ

∽
（υ
”

”
Ｑ
遭
嘔
ヒ
‘
“
目
〓
５

ｒ
ｏ
ｒ
日

”

ａ
ｓ
●

「
ｏ
●
ｏ
■
員
”
”
巴
】
門
）○
澪
“
”●
ｏ
，

”
Ｑ
●
●
■
２
３
日

デ

Ｆ

一井

∽彗

”
げ
８

８

鍵

目

〓

２

群

”
雰

電

一算

笛

５
８

算

暑

一諄

く
営

■

２
静

魚
げ
算

昇

営

ヽ
”
目
ａ
Ｆ
ｏ
一ｏ
「
Ｆ
”
目
・

ド

∽
ｏ
”
ユ
”

げ
８

言
″

一
ｏ
い
ヽ
日
Ｏ
Ｒ
″”
目

”
（ぉ

口
‘
ご

げ
算
〓

お
寿
”
津

「
ｑ
一８
恒
ハ選

営

。
１
算
言

日
〓
口
「
ｇ
ｐ
　

Ｏ
Ｓ
ご
■
〓

　

Ｑ
一
ド
彗

”
”
ｏ
コ
．澪
ω
巨

　

∽
０
げ
”
”
策

　

げ
ｏ
日
ご

寿

　

だ
０
”
，
∝
Ｌ

”
●

　

く
，
日
”

　

Ｆ
筐
〓

∽

に
８
陽
Ｅ
騰
昭
旧
Ｆ
‐

Ｚ
ｏ
ヨ
ｏ
『
∽
〇
”

↓
，
●
∞
∞
”
一

り
０
日
ｇ
ヽ
ド
●

弓
戯
“
”
巴

”
①
〓
ａ

↓
，
●
”
”
”
一

”
０

［
工
∽
，
デ
だ
，
●

〇
一〇
Ｆ

一
　

０
●
げ
９
ピ
“
【
Ｚ
Ｆ
∽
”
司
ｏ
一】
”
”
，
『
”
弓
〓
●
Ｃ
【

「
ｃ
ａ
ユ

∽
○
づ

¨
　

「
０
日
〓
．〓
ｒ
”
●

「
ｏ
ヨ
「
０
一
ぃ静

”
”
『
”
目
ｍ
、
』
”
∽
”
　
フ
〔
Ｑ
言
こ
”０
”
”
ゆ
ｏ
”
Ｆ
〓
”
目
訥
Ｆ
わ
り
い
い
の
”
目
】
「
〓
ロ

バ
ｃ
”
〓
職
Ｆ
”
∽
一
”
０
】，
Ｆ
∽
”
口
，

〓

ｏ
日

キ

”
目

．
８

●

ヨ

，
日

●
暉

８

２
キ

∽
８

キ

８

「

ｏ
∽
＆

〓

Ｒ

混

ａ

８

●
ｇ

『
営

思

”
ド

７
ハ
０
●
〕”
Ｆ
曽
●
い
鷲
洋
，
●
３
Ｆ
，
ｒ
ａ
一口
，
，

〓
ｏ
日
一〓
こ

∽
ｏ
■
識
″
思

バ
８
一〓
８

”
ｏ
●
”
”
０
罵
●
ω
増
８

ヽ
「”
毬

げ
，
Ｌ

「
”
【

０
，
●
≧
属
器

Ｆ

”
○
バ
『
ン

Ｆ
ユ
，彗
■
■
ｏ口鴨
”も目
一

ぃ
・
バ
ｏ
日
一
簿
ｑ

Ю
・　
穴
０̈
●
Ｏ
Ｆ
∽
一
｛，
一Ｏ
ｂ
ｐ
Ｏ
一

い
。
本
ｏ
二
”
∽

ヽ
・
＞
一韓

一Ｌ
お

「
０
●
０
，
一
２
５
●

０
，
●

”
ｏ
●
０
，
Ｓ
３
●
¨

【
・
Ｑ
崚
ミ

げ
ｏ
嘉
Ｓ
？
げ
ｏ
『
″
”
∽
一
０
【
″
ユ
一
一
ｏ
●
て
一，
ｏ
，
●

Ｑ
Ｏ
Ｆ
●
■
５
●

一
０
●
∞
”
２
，
，
コ

２

０
，
Ｓ
一
０
”
●

０
一０
，
Ｓ

∽
ｏ
げ
”
∞
〓

０
，
一
，
０
一０
だ
貧
ｏ
口
』
ｒ

Ｏ
，
嬌

一５
，
●
●
ユ
一
０
”
】”
「
″
σ
Ｏ
■
ｎ
あ

中余
ぶ
Ｆ
∽
一ｏ
，
５

∽
ｏ
″
秦
簿
，
ユ
”
一
穴
び
ｏ
，
一，
パ
」
Ｆ
「
・

い
・　
い
， ヽ
ヽ
神
ミ
・一
‐
げ
Ｃ
『
″
，
い
一
０
『
″
”
』一
Ｏ
ｏ
口
て
一，
「
”
５

２
０
Ｆ
Ｃ
日

０
い

ｏ
ｏ
●
∞
，
Ｑ
”
”
●

Ｑ
一０
，
一
”
一
ａ
”
Ｏ

Ｌ
一Ｑ
”
一
，
∽
０
げ
”
∞
”
』
０
，
一
”

２

ｏ
苺

『
ｏ
，
オ

Ｓ

●

日

目

思

一
８

ｒ

３

ｇ

「
百

∽
履

，
ユ

一
８

や
ｏ
ど

■

ト

リ

い い ―

「
０
「一●
¨
，
Ｓ
，

い 一 バ

ｏ
一
ｏ
【
戸
”
一
一
，
コ
一

ヽ
・



113

号晉
■ 自

Sξ

雪膚に     バ

「
ュ
ニ
●
ｏ
”
ち
０
こ
饉
「
３
〓
●
３
“ご

０
「
ｏ
“
０
コ

●
ｏ
●
『ヽ

Ｆ
Ｅ
ｃ
●
理
一
ｏ
卜
●
ｏ
●
ｃ
Ｃ
‘
〓
Ｅ
０
０
●
０
一



曽r
S≧
ゝζ

[冨

ig
Sご

=≧



Ｚ
０

‘
ｏ
一̈
一ぢ
晏
ヽ
わ
Ｂ
ヨ
ｇ
″
●
”
目
ζ
ユ
ふ
ざ
ｎ
３
８
臥

８
慮
営

８
百
員
Ｈ
零
日
薫
患
Ｂ
ξ
Ｐ
●
８

■
８
Ｓ

ヽ
“

一Ｌ
夕

Ｏ
Ｌ
日
〓
百
饉
い
Ｓ
ｎ

ｏ
　
「̈
Ｆ
，
〓
ヽ
，
Ｆ
●
０
”
【お
こ
●
「́”
壺
】
一
て
，
，
”
一‘
〓
凛
レ

暑
ヨ
ｇ
，
Ｌ
ヽ
●
〓
ヽ
】団
ズ
３
一
ヨ
Ｌ
Ｓ

〓
雲

日
ヽ
こ

ａ
患

”
目

霧
糧

（
〓
日
８
茶
８

８
，
‘
ω
Ｏ
■
，
≧
首
●

●
Ｓ
】思
ユ
評
こ
営
ヽ
雪
ｅ
≧
咆
お
≧
あ
）

〕寿
０
日
，
９
，
費
●
●
ｏ
わ
ヽ
■
Ｒ
”
巨
案
富
”

三

房

ヨ
』
β
ヨ
Ｂ
頂

‥

∞
＞
墨

”
と
ぁ

一ζ
♀
寿
脇
ヨ
鉾
営

２
３
撻
〓
ざ
邑
５
５
一一
澪
〓
８

６
算
ョ
Ｂ
日
０
日
Ｒ

，
日
Ｏ
Ｓ

●
“
〓

↑
Ｒ
Ｅ
●

ａ
じ
澪
ロ
ュ

ロ

８
８
”
営
じ
静

″
ュ
巨
＾
≧

零
８
Ｓ

・
　
　
　
Ｌヽ
●̈
一』０
笙
＾
，
０
〇
一
，
６
壼
●
“
″
ョ
”
●̈
』●
∽

２
２
Ｓ
ａ
露
摯
，

３
¨
忌
ζ

暑
】ｏ
，
お
〓

ε
彎
〓
姜
営

霧
器
』
ξ
つ
〓
晨
Ｚ
邑

営^

に
ヽ
』
”
ヨ
”
ｏ
ユ
●
＞
８
●
思

ユ
】

，
Ｐ
ユ
●
漱
ヽ
ヨ
（”
ゝ
い
『
、
）
′
員
∽
）

０
　
　
　
一〓
●
”
５
Ｐ
は
一
，
，
０
●
一
●
Ｏ
ｏ
２
●
マ
●
●
”
一に一
“
∽

？
Ｌ
Ｅ
●
容
ヽ
一日
ξ
，
（思
ζ

ε

●

こ

日

ざ

日

ヽ
ｏ
口
籠

Ｅ

Ｂ

旨

ｇ

寿

■

５

″
〓
”
〓
讚
″
”
一一
０
こ
け
∞
，
コ
】
一０
〓
Ｆ
）●
ａＦ
ｏ
ロ

も
０
い０
【ｒ
”
一Ｏ
ｒＰつ
”

＞
ざ
ぞ̈

“̈”
“

４
ヨ

。/＼ Л
Ⅵ

ヽ
０

バ
し
，

Ｃ
ｒ
●

つ
０
一”
＾
●
●
ヨ
ロ

ヽヽ、い　ｏ

G C
つ
０
゛
０
ユ
”

ス
０
０
●
ご

Ｃ
ｒ
●

０
「
バ

＞

「
一
つ

０
と

ス
「
＞

い
ｏ
オ
〓
●
●
●
「
９
ヽ
‘
”
８
「

口
ｏ
界
“
ヨ

ｏ
コ

句
ｏ
●
”
´

”ヽ
【
”
●

。
●
３

ヽ
●
■
●
静
●
，
、

「
０
■
●
う
０
バ
●
つ
”
ヨ

〓
Ｃ
一
ｃ
Ｏ
●
″
Ｃ

‘
ヽ
●
オ
＾
Ｃ

因
０
■３

容
こ
”
Ｆ
ヨ
げ
癸
ま
営

家
■
ヽ
Ｌ
晏
ヽ
Ｌ

，
Ｓ

ｃ

霧

”
〓

に
一
，
●
”

Ｆ
Ｉ

●
ユ

ぎ

∽ｉ

営

３

”
ｏ一８
３
〓
，
Ｘ
〓
ヨ
ｏ●
↑
●
●
〓̈

ュ
ごＸ
）〓
〓”
”
●
）

Ｏ
ｃ
（Ｏ
ｃ
一

８

●
＞
Ｓ
ヽ
０
■

日
ュ
Ｌ
ｅ
Ｆ
宮
●
●
一５
ｒ
●

ｎ̈
ｇ
３
●
〓
Ｌ
・ｇ
ご
営
”

百

営
”
」ｏ″

含

¨

量

日
”
キ
●
●

ス
０
”
０
『
●
つ
０
●
ヨ



い
０

Ｚ
０

ξ
〓
ュ
色
旦
風
暑
一３
８
ミ
８
栞
，

●　
　
　
晏ヽ
”
いる
●
い
，
Ｐ
Ｓ
』

●́
■
，
電
ザ
笙
辟
）こ
”
”
い

５
，
〓
丼
員
口
‘
】ヽ
日
ｆ
¨
ｇ
日
¨̈
饒
ε

営

■
８

〓
≡

帯
Ｅ
，
営

彗

二

愁

界
０
い
ＯＥ
Ｓ
，
９
８
，
す
０
】０
マ
ロ
ぞ
営
日
，
，
コ

●
κ
晏
８
ニ
マ
Ｖ
し
，
●
一〓
ョ
ヽ
い
０
浄
」
，
コ
＾ヽ
二０
●

●
当
ぉ
壼
ョ
“
２
●
Ｆ
癸
ヽ
〓
２
ｏｒ
”
と
い
υ
＞

ヨ
ｏ
Ｅ
〓
＾
ｏ■
●
⊆
Ｌ

Ｏ
富

住
お
ヨ
〓
癸
Ｂ

Ｆ
零
，

熙
ズ

ｇ
口
≧

「ヽ

一
　

〓
ｓ
〓
“
”８
彗

ｒ
豪
凛

ばヽ
オ
８
８
５

″
８
４
丼
〓
す
β
●
Ｆ
一ヽ

Ｆ
３
一″
”

″
●
８

，
い

Ｏ
Ｅ
ユ

】
●
９

マ
ヨ
】
ヽ
●
『
コ
】
一
ゃ
３
¨
●
Ｓ
●

ヽ

β

″
ヨ
●
二
，
３

¨
２

一
●
ヨ
゛
，

】
０
７
自
ｒ
ヽ

日
一
、̈
デ
じ
Ｐ
巴
Ｆ
一
哺
バ
）
興
Ｃ
ヽ
イ
【ゝ
Ｃ
”

景

塁
毬

曾

暑
ヨ
昌

凛

ξ

ョ

ｏ
コ
∞
ピ
彗
０
●
雪
Ｐ
Ｆ
●
ｂ
ヒ
ｑ
，

´
お
ミ
営
贄
営

ゴ
〓
く
こ
こ
ｏ一ｏ点
●
¨
ｅ
ａ
，Ｅ
５
，

讐
ヽ
反
ｇ
ヨ
ε
Ｅ
吾
Ｓ
，
Ｆ
ａ
算

●
こ
〓

Ｂ
〓
営
ヽ
Ｅ
腹
ゝ
）

て
δ
ヨ
ヽ
日
●
３
”
＞
』
申
く
り
ヽ
ヒ

∽
て
感
一
”
０
●
●
Ｌ

，
”
ユ
一

〇
２
●
一●
●
Ｓ

●

＞
蜃
一̈
く
〓
●
一

４
Ⅵ

―∃
〈
〈

ｄ
〕

「
一０
ス
」
ヽ

Ｃ
ｒ
「

，
ａ
二
●
丼
●
●
３
●

′
｀

| 月司
つ
０
貿
ψユ
●

G
バ
０
０
●
一
，

Ｃ

ｒ
０

G つ

つ
ス

G ＞

つ

一〇

つ
ヽ
く
バ
０
＞

０
＞
エ
マ
”
＞
工
∽

実
げ
さ
財
】倉
こ
，
同
く
Ｌ
〓
，
９

ξ

Ｐ

５
意

ヨ

器
３
薫
層
ヨ

●
０
『
●
ヽ
ヽ
「
●
”
●
５
ヽ

つ
０
ユ
０
こ
ｏ
″
ｏ
ｏ
●
コ

〓
Ｃ
一ｃ
”
ｍ
″
Ｃ

ごＦ
，
界
一
Ｃ

Ｃ
∽
●
〓
」
一
０
〔
一
ｏ
目

Ｘ̈
】
う
ｏ
●
”
●
“

ω
ゝ
ヒ

や
ヽ
ω
＞
目
∽

）^
Ｃ
↓
一
●
一

苓

雪

富

ヨ
こ

８

●
＞
ｇ
』

尋
ぉ
目
∞
●
，
Ｌ
膊
●
●
Ｏ
Ｌ
Ｏ
●

一
●
一口
０い
，
，
∝
Ｆ
Ｏも
，０
”

”
＞
パヽ
ヽ
●
目
●
●
〓
¨
＾
ｎ
●
，

Ｃ
ｒ
”
，
冨
８
８
替
晏
ら
ざ
ヨ

ゴ

轡̈
３
電
ス
〓

■
ヽ
「

自

弟

暑
こ

０

営

ｇ

曽
鮭
冨
澪
８
目

¨

一●
〓
昇
員
百

Ｅ
●
■
，

Ｆ
ユ
，

ａ
饂
３
智
二
８

プ
心
ｆ
弩
ｐ●
“
」積
●

５

２

目

∽Ｅ

”，

ｄ

８

で
口
Ｆ
ミ
一こ
員
Ｘ
Ｆ
′

Ｓ

”
月

晟

置

目

雹

用
８
樹

目
贅

暑
お
柱
Ｆ
目

ｇｅ
●
●健
ゴ
丼
０
」Ｒ
５

容
冨
〓
こ
５
ふ
，８
一筐
●
●Ч”

百

”
“

０
彗

弓

一８

ｇ

一１

，目

」”
総

５
，
言

日

，
ｇ
ｇ

ｒ
″
）

８
ヮミ
に
Ｒ

〓
ｒ
卜
ｏ
■
●
５
ｏ
●
３

「陛
明

口昇
□

l

|



ξξ
]き

ヨ旨
雪浮
:]|

翼 ξ

:::
こ S
営

:::
言f
ξ:



'    Cr       P   
「

二 場
=

:ξ 5

歪 ]
:  :

:

ユ
F

ξ

ヽ
Ｃ 声

Ｃ
Ｐ
α

卜

ヽ
卜
０

２
●

‘ヽ
０

メヽ

日
‘

目

短
口
０

，
ョ
∞
“
●

ｃ
〓

ョ
”

＞
蚕
一マ
（̈●
●

●／

Ｑ
釧
「

∩
げ

_/q
Ⅵ

ヽ
Ｏ

ス
Ｌ
＞

Ｃ
ｒ
０

Ⅶ

(‖ |

|

|

―Ｉ

Ｌ
|

0      1
|

L
―

∃ マ
０
●
ｏ
ユ
”

嘱

Ｌ

|

ス
●
０
●
一０

こ

Ｆ
「

●
「
ス

＞
●
一〇

〔幻
つ
ヽ
ヽ
バ
「
＞

っ
ｏ
，
ｙ
、“
一
●
“
●
つ
ヽ

「
０
ユ
●
ヨ
ｏ
オ
●
ｏ
●
３

Ｃ
‘
”
Ｆ
“
Ｃ

０
こ【
ヽ
一
∽ヽ
口
れ
∞
、
●
●
コ

「
０
¨
″
一
ド
●
ヽ
壼

Ｑ
く
Ｏ
Ｌ
●
●
∽
¨

〓
，
ご

オ
一ヽ
温

器
霧
一

ｒ
ａ

〓̈
ｃ
●
【
Ｏ
Й
筍
●
一
¨
∽
】
０
，
目

∽
，
コ
営

暑
日
る
●
”
澤
？
Ｌ
Ｅ
Ｌ

ｒ
●
ョ
ヽ
”
“
巴

お
Ｆ
目
∞

）^
ε
”
ｏ
Ｃ
”

っ
ｏ
〓
∞
曹
Ｆ
Ｆ
●
●
一
，
ロ

ト
ヽ
当
”
ヨ
”

バ
２
●
『”
う
ｏ
●
コ



ヽ
●

ヽ
ヽ

ヽ

ト
２
０

ヽ
ヽ
ア

コ
コ
●
５
●
ヽ
０
月

末
０
コ

′
ヽ
「
口
』

‘ヽ

α
〓
“
〓

コ
´
〓

α
＞

〓

ヽ
ヽ
α
＞

工

′

一‘
■
〓
く
０
〓
一ｔ
ａ
一ス
●
コ

じ
ヽ
一ユ
ス
ヽ
い
■
一コ
′

ズ
０
０
ω
Ｑ
ｏ

「
、
ス

ヨ

０
一●
一Ｃ
一
ス
●
●
ｏ
一Ｄ

Ｃ
に
ヽ

＞
蜃
一̈
■
一
●
●

<
●
０

ス
Ｌ
＞

Ｃ
ｒ
●

「
０
●
ｏ
ユ
，

ス
●
●
●
一”

Ｃ
ｒ
「

■

Ｆ
●
●
ス

＞
●
一●

０
と

バ
「
＞

「
０
３

ヽ
●
■
洋
●
５
ヽ

「
０
ユ
●
ヨ
●
＾
●
ｏ
・
ヨ

〓
”
百
〓

|      :

一ヽ

「
〓
【
υ
ヽ
ヽ
０
」

０
日

，
い
「
ｎ
〓
∝
●
い
ゃ
『

”
ゝ
中
］
ヾ
口

＞
出
昴

Ｏ
ｃ
”■
」

バ
ュ
下
記
５
０
“
ヨ



Ｆ
＞
〓
「
一刀
＞
Ｚ
＜

「
ｍ
刀
＞
Ｈ
Ｃ
刀
＞
Ｚ

Ｏ

⊂
口
ｍ
力
Ｚ
⊂
刀

Ｚ
⊂
∽
＞

「
ｍ
Ｚ
Ｏ
Ｏ
＞
刀
＞

「
一〓

⊂
刀

Ｚ
Ｏ
〓
〇
刀
　

　

一
ヽ
短

　
　

↓
＞
〓
⊂
ｚ
Ｎ
２
ｏ

「＞
Ｚ
０
０
＞
Ｆ　
　
さ̈
ヽ
ぃ
か
ヽ
さ
野
Ψ
′
　
　
Ｎｏ一〇

”
【
”
〇

＞
∪
蜜
目
〓
】
曖
『
”
＞
∽
〓
弓
日
〓
一”
＞
Ｚ
の
Ｃ
Ｚ
＞
Ｚ

∽
”
【
”
Ｈ
弓
＞
四

＞
月
∪
＞
日
”
＞
目
鳴
”
Ｏ
´
、日Ｚ
∽
【
Ｚ
Ｃ
∽
＞
弓
劇
Ｚ
０
０
＞
”
＞
呵
日で
「Ｃ
”

「
ｑ
彗
日
戯
■
ボ
ψＬ
Ｏ
ｏ
●
Ｚ
ｏ
口
ｏ
【
い
ヽ
ゴ
摯
霞
一
Ю
ｏ
【
ｏ
８
ゴ
“
出
日
Ｒ
ヽ
お
ご
ｒ
餞
”
ｒ
拳

お
星
″
〓
『

篠
０
●
”
，
コ

”
０
一
”
，
】
螢
印
嗜
可
ｏ
∽
一鮎
０
コ
ウ
４
０
Ｂ

Ｏ
『
ュ

ロ
″”
ｒ
，
●

綽
ｏ
い
い

「
Ｑ
３
言
量
５

バ
０
「
餞
”
Ｚ

９

【
可
』
〓
日

Ю
ｏ
一
い
お
量
西
一
”

『
‐
日
ぃ
、
ヽ
、
、
ヽ
”

】
・
　

∽
〇
”
”
⊂
「

い
・
　

∽
〇
”
”
「
”

”
０
『
一●
”
，
一
，
●
¨

【
・

″

【キ

∽
営

”
げ
８

日

器

目

Ｅ

”
妻
３

営
お

窮

一算

∽
営

Ｓ

〓

貯

７
〓

∽
く
営

”
こ

飾

ａ
げ
キ

昇

営

０
”
●
０
〓
０
一
”
一
″
”
目
・

ド
　

∽
配

巴
”
げ
８

邑

″
「
８

■

●
●
営

”
８

露
お

ヨ

“
言

ｇ

び

一ｑ
″
餞
一
一
ｑ
一８

鴨

ｅ

日

ヽ
起
キ

言

日
●
“
Ｏ
Ｅ

ｏ
暉
鑽
）“
一
件
野
゛
一，
”
０
ユ
だ
筐
ｐ
∽
ｏ
げ
”
”
Ｌ

げ
Ｑ
ｐ
ご
狩

澪
ｏ
”
”
”
Ｌ
〓
し
く
８

”
ｒ
２
ａ
ぁ

α
』
ｏ
Ｏ
■
一”
〓
ｐ
ｐ
ｒ
”
ｐ
一”
‘
ヽ
”
σ
″
”
●

〇
一Ｏ
Ｆ

Ｚ
ｏ
ヨ
０
【
∽
〇
”

Ｈ
筐
】”
∝
≧

″
０
く
一〓

司
”
●
”
”
”
】

「
０

門
工
∽
，
，
″
”
●

Ｏ
】ｏ
ｒ

一
　

０
●
げ
ｏ
日Ｊ
●
『
Ｚ
ぼ
゛
，
日
ｏ
【
】∞
唆
翼
゛

弓
〓
●
●
【

］
ｇ
α
」
一
∽
○
づ

り
Ｒ
ゴ
ｒ
言
”
日
Ｃ
８
■

Ｕ

鶯

拐

∽ｌ
ｏ
ユ

「
●
五
”
⊆
Ｆ
「

バ
ｃ
，
〓
識
″
”
∽
一
”
０
一，
″
∽
，
コ
”

¨

ｒ

〓

ｏ
ヨ

”
，
”
ヨ

．
０
８

日

，
日

軍

ロ

ュ

キ

∽
”
●
キ

８

「

ｏ
∽
＆

ξ

暑

●
鴇

Ｓ

Ｐ
●

げ
Ｒ

Ｅ

Ｓ

３

Ｐ

Ｎ
・
】く
【０
●
一，
Ｆ
，
ｏ
ま
一”
鮮
″
ヨ
”
∽″
”
Ｆ
粂
一●
，
，

ｗ

〓
ｏ
ヨ
一〓
巨

∽
ｏ
■
”
澪
ユ

容
ｏ
聾

〓
営

り
８

鴇
０
日
〓”
ω
Ｒ
３

Ｑ
『
３
，
げ
”
Ｌ

「
「
バ

ら
，
Ｐ
と
”∞
∞
ｏ
Ｓ

”
Ｑ
至

≧

づ
０
【
，
一螢
Ｆ
ｐ
りヽ
ｏ
■
ｏ
●
”
″
，
つ
巴
Ｐ

【
・
容
ｏ
日
「
二
９

Ю
・　
穴
一〇
Ｓ
Ｏ
澪
∽一
【口
一０
日
ｏ
一

い
・
バ
ｏ
ユ
３

ヽ
・
＞
一韓
一Ｌ
″

り
０
●
０
，
一
”
一
，
●

Ｑ
”
●

”
ｏ
●
０
，
Ｓ

，
●
一

い
・

Ｑ
Ｑ
ヾ

σ
ｏ
丼
３
・ギ
Ｌ
（３

一８
″
餞
一
ヽ
９
８
一二
営
巨

湧

ヽ
ヽ
ヽ
∪

ヽ
ミ

ヽ
ヽ
歌
く
驚
ミ

２
ｏ
臓
臓

鮮
日

饉
鮮
ｒＳ

∽
ｏ
ゴ
“
阻

Ｑ
営
”

２
ｏ
万
８
ユ
澪
鮮
日

ヨ

ロ

患
一】
Ｏ
Ｌ
菫
コ
σ
■
″
お

澪
ｏ
Ｒ
∽
ぼ
目
あ

ｏ
″
ｇ
生

一思

【
８

ユ
，
Ｃ
ｒ
「

い
・

”
Ｑ
オ
”
？
げ
Ｒ
Ｆ
，
∽
ゝ
翼
“

一Ｑ
ォ
Ｌ
一
一ｏ
『″
ユ
一
●
Ｑ
ヨ
】Ｆ
一Ｒ
５

、
い
も
ヽ
ヽ
〕
ヽ
や
ヽ
ヽ
ヽ
い
い
〓
や
ミ
ヽ
０
一ｏ
営
”
ｒ
貯
５

２
一
，
Ｓ

∽
ｏ
げ
”
”
Ｌ

ヽ
彗
，
ｏ
【丼

■
８

寿

０
営

ヨ
ロ

“
”
一
０
キ

ロ

げ
ｑ
ざ

∽
Ｆ

曽
∽
いｏ
日

「
ｏ
ご
Ｌ

卜

”

:[
,
●

バ

ｏ
一
ｏ
『
″
，
■
，
●
一

い
・

〕
，
∽
，
一
一
】
“
″
“
●
イ



い 綽 Ｚ
Ｏ

”
”
【
９
ピ
、「
ｏ
ご
”
Ｃ
ｒ
”

Ｂ
Ｅ
望
ズ
】
Ｆ
８
●
ミ
い
も
ヽ
日
〕
鮎
”
目

ヽ
ゃ
鵬
モ
ο
さ
」

∽
”
∽
国

〓
８
”
こ
昇
彗

も
＠
口
目
Ｏ
Ｆ
●
口
腱
ｐ
Ｏ
げ
い
ヽ
日
∪

ヽ
２
い
ヽ
や
コ
・ヽ

ο
ミ
ヽ

∽
「
∽
ロ

澪
Ｏ
Ｕ
”
Ｑ
”
ヽ
で
い
Ｓ
ヽヽ

〈ヽ
∞
に
ヽ
ハ
ヽ

ヽ
ｏ
口
”
”
口

【
●
０
●
Ｋ
Ｏ
壼
巴
ｐ
″
”
●

ら
”
壷
”
『
●
聾
「
””
”
”
”
”
〇
一”

「
ｏ
ど
，
Ｃ
〕」「
や
「
バ

ワ
ヽ
０
コ
ｏ
生
町
Ｆ
”
ｏ
①
目
“
Ｏ
Ｆ
Ｏ
目
”
目

０
”
コ
】ヨ
一Ｑ
口
″げ
ｏ
■
【Ｆ
”
ｂ

〓
も
ヽ
ヽ
Ｈ
目
）

ヽ
巴
口
ヽ
ヽ
い
い
ヽ
ο
ヽ
ヽ

だ
０
「
費
や
一

「
ｏ
ど
”
⊂
ご
”
鶯
「
バ
ｏ日

Ｏ
ｏ
口
”
”
口
一
９
員
Ｆσ
Ｃ
∽
”
●

澪
£
憑
Ｑ
”
中
Ｆ
も
餞
”
Ｃ
ｒ
”

＞
【
弓
【く
】日
＞
∽

バ
”
ｐ
と
」
＞

げ
ｒ
”

”
同
ｒ
＞
バ
∽
＞
Ｚ
＞

】≦
Ｃ
日
⊂

”
＞
穴
⊂

「
、ｏ
ご

＞

⊂
ｒ
”

本
国
ｒ
岡
Ｚ
の
パ
＞
「
＞
Ｚ

く

＞
バ
ゴ
⊂

「
０
●
●
〓
〓
〔
Ｕ
Ω
口
‘
Ｏ
デ
０
●
０
●

や
８
３

“
盟
菫
〓
狂
ヨ
「
ｏ
ご
ミ

「
”
パ
ｏ
日
ヽ
∽
【

Ｏ
①
●
０
一０
「
”
む
ヽ

０
０
●
”
”
●
”
だ
，
一
”
０

」♪
●
”
∞
〇
一
”

”
ｏ
ど
”
Ｃ
ｒ
”
ヽ
「
穴
鮎
目

∽
嘔
【
録

「
ｏ
露
“
”
餡
日

”
ｏ
こ
”

く
”
目
”
ヽ
一げ
●
”
一
〇
一Ｏ
Ｆ

バ
ｏ
ｏ
Ｌ
”
⊂
ｒ
”

「
０
螢
日
“
〓
『
も
＠
コ
●
〇
一
〇
ｂ
Ｏ
目

ｏ
ｏ
ヨ
げ
暉
”
一”
●
摯
Ｆ
Ｃ
Ｂ

”
ｏ
ご
ミ

「
「
バ
ｏ
日

）
∽
【

０
０
●
０
一０
「
”
』
ヽ

℃
〇
●
”
”
●
”
Ｆ
”
一”
”
」と
口
”
”
ｏ
一”

「
ｏ
ど
，
Ｃ
ｒ
ｐ
う
”
六

０
自
】

∽日
蹂
Ｏ
①●
●
”
調
８

「
ｏ
ご
”

く
，
３
”

ａ
一げ
〓
”
一
〇
いｏ
Ｆ

際
犀

に

馬

‐

民
％
ω
ヽ
」
じ

ヽ
ヾ
ヽ
ヽ
ヽ
い
〕
ヽ
９
戻
ヽ

【
Ｆ
２
一

”
ｑ
お
い二
Ｓ
日

ミ
い
ｏ
ヽ
さ
ｇ
ａ
”
●

ヽ
ゃ
いい
、
９
ミ
ヽ

∽
Ｑ
鳳
”
Ｕ
”
”
”
”
Ｏ
〔”

”
ｏ
ご
”
⊂
Ｆ
「
ヽ

瑠

】♂

日

２
目

日

日
ｏ
中ユ
ニ

９
日
ユ
一

Ｃ
ば
ヽ
ヽ
い
０
住
”
●

ヽ
ゃ
鵬
モ
９
ま
「

∽
０
●
や
「

”
●
”
”
〇
一
”

”
ｏ
ど
，
Ｃ
ｒ
「
ヽ

「
”
賽
び
日

Ｑ
いこ
Ｌ
露

】】
魚
ユ
ロ
一
ｏ
占
ｐ
餞
］

〔
お
ヽ
ヽ
い
０
魚
一
●

ヽ
、
い
い
て
、
褒
ヽ

ヽ
お
ヽ
ミ
ヽ

留

”
”
ｏ
Ｓ

”
の
ど
，

Ｃ
ｒ
や
「ヽ
「
バ
Ｒ
コ

〓
３
男
勇
勇
＞日ョ
９
ポ
日冨
甲

哺
ｑ
●
σ
ｇ
総
日
Ｆ
ｏ
Ｔ
ユ
，

パ
８

ュ
”
ｃ
ｒ
”

↓
（】
ｒ
げ
〓
∽
“
Ｂ

Ｆ
ｏ
℃
υ
Ｑ
”

穴
げ
「
”
一”
戸
「ｒ
”



Ｆ
と
ζ
「
一刀
＞
Ｚ
く
一

「
ｍ
刀
＞
↓
⊂
刀
＞
Ｚ
Ｏ
⊂
口
ｍ
力
Ｚ
⊂
刀

Ｚ
⊂
∽
＞
「
田
Ｚ
０
０
＞
刀
＞
「
一〓
⊂
刀

Ｚ
Ｏ
〓
０
刀
　
　
　
一　
九
Ｇ
、
　
　
↓
＞
工
⊂
Ｚ
Ｎ
ｏ
４
０

『
＞
Ｚ
０
０
＞
Ｆ
　
　
一
心
ヽ
ヽ
ハ
Ｎ
〓
研
ル
・　
　
　
Ｎ
ｏ
二
ｏ

Ｚ
ｏ
日
ｏ
【
∽
○
”

Ｈ
，
い
”
∞
，
一

”
ｏ
日
ｇ
ヽ
●
●

日
，
●
”
∞
”
〓
″
０
く
』∽
一

日
”
●
∞
”
”
】

”
】
”
〇

＞
∪
で
目
Ｚ
目
望
『
”
＞
の
目
弓
日
〓

”
＞
Ｚ
の
Ｃ
Ｚ
＞
Ｚ

門
こ
∽
”
Ｆ
ｒ
”
口

Ｏ
】ｏ
，

一
　

０
“
げ
脅

日
≒

フ
Ｆ
∽
，
日
ｏ
５
¨
槃
〓
”
弓
ｒ
Ｐ
『

∽
目
【
目
Ｈ
弓
＞
四

＞
弓
ｕ
＞
日
”
＞
ロ

リ
”
Ｏ
メ
自
Ｚ
∽
【
Ｚ
Ｃ
∽
＞

呵
日
Ｚ
０
０
＞
”
＞

哺
日で
【Ｃ
”

」
ｃ
ａ
ｃ
一
∽
○
「
　
　
　
　
　
　
　
“　
　
∽
ｏ
一
餞
目
ｍ
「
”
Ｆ
Ｏ
一
Ｆ
●
】”
口
”

一宙
“
だ
Ｅ
ヨ

¨

″
，
∽
一
”
ｏ
中，
″
∽
”
●
，

一

一
・　
　
り
ｏ
【
”
↓
“
」
，
●

”
【
０
∽
一一
０
●

〕４
０
Ｂ

Ｏ
『
い
ヽ

、弓
，
Ｆ
●
●

Ｎ
Ｏ
」
〇

∽
０
げ
”
”
，
貯
‘
”
口
，
一０
一，
Ｆ

Ｏ
」Ｃ
げ
，
Ｆ

一
０
『
”
″
〓
一【
２
０
●
¨
”
●
”
ｏ
『
”
ｒ
む
「”
●

づ
【
０
∽
オ
汁
Ψ●

〕４
０
日

ｏ
『
、

、「
”
Ｆ
“
●

Ｎ
Ｏ
【
麟
〕

ｒ

〓

ｏ
ヨ

浄

翼

”こ

営

日

”
ヨ

雇

澤

ュ
キ

∽
，
●
，
澪
営

ｕ
８

∽
＆

日

零

お

，
Ｓ

昌

げ
彗

菫

Ｓ

お

Ｐ

Ｎ
・
マ
Ｆ
日
，
ｒ
，
ヨ
¨
一，
Ｓ

３
，
∽Ｆ
洋

ら
■
５
，

ヽ
・　
　
電
０
『
”
一Ｃ
【
”
●

穴
び
り
，
一，
Ｐ
バ
”
腎

Ｚ
σ
・
】
日
”
ご
Ｅ
Ｐ
Ｎ
Ｏ
い
い
一
０
ユ
Ｆ
●
”
Ｌ
ょ
癬
）き
ヽ
”
ヽ
」ヽ
¨
・

Ｗ

ン
ぉ

日
〓

こ

∽
０
ュ

識
澪
韓

バ
８
〓

す
●
り
ｏ
●
”
”
ｇ
巨

】
”
賞
菫

一咀
旨

毬

σ
，
咀

”
「
バ

０
，
マ
≧
“

∞
ｏ
Ｓ

「
〇
本
『
＞
・

バ
ｏ
一
ｏ
【
″
”
』一
”
●
一

Ｆ
↓”一，ｓ
ヨ
”ヽ
■
８
蹂
ε
営
¨

一
　

∽
〇
り
「
８
■

日
”
日

「
０
〓
日
●
聾
営

い
・　
　
∽
〇
”
”
ｏ
，
∝
ｏ
●
Ｑ
”
〓
”
コ
”
Ｑ
●
∝
，
ａ
”
圏
つ
団
ξ
『
”
ｐ
”
」
”
燿
】

い
。

∽
〇
”
〓
井
８
Ｆ
ヨ
ｏ
澤
Ｓ
臓

【
・　
】Λ
Ｏ
日

一
暉
一
０
『

「
０
●
ｏ
２
Ｓ
登
ピ
”
Ｑ
”
口
”
０
●
０
●
Ｓ
う
ｏ
一

＞
０
３

一一，
一い０
キ

ｅ
中鉾

鼻

８

移
〓
●
”
こ

”
●
”

日
”
″
，
０
キ

ユ

罵

Ｆ

こ
器

口
Ｆ

一ｇ
ヨ

ｇ
毬

含

♂
『籠
ｏ
Ｆ
一日
８
一≧
要
”
Ｆ
鼠
コ
剣
「
副
劉
副
剖
副

０
」
Ｏ
∽
０
∽
ョ
Ｐ
Ｏ
●
∞
∞
‘
●
，
Ｆ
，
５

，
０
〓
Ｆ
”
∽
一
∽
づ
∽
国

Ю
・　
穴
［Ｏ
目
０
だ
∽』
】５
一０
”
５
〇
一

い
・　
宍
【０
ヨ
麻
ｒ∽

ヽ
・
＞
一臓

一Ｌ
お

”
０
『』●
”
摯
，
員



０
＾
）
，

い
●
”
〓
ヨ
“

，
２
″
０
一
¨ヽ

二
●
３
一

２
●

′
ハ
ｏ
ョ
∞
０
０
Ｑ
Ｆ

″
コ
”
●
”

「
ｏ
日
Ｒ
¨
υ
‘
口
０
，
つ
触
母

●

”
Ｓ
，
ス
ト

ｇ
８
，
２
♂
一ｇ
躁
う
ｏ
営

Ｆ
〓
お

，
　

＞
ｌ

［耳

ｏｇ

野

層

‥

お

〓
，

お
配
Ｓ
，
日
ζ

２
５
３
３
●
口
″

＞
ε
，
一●
＞
”
ｏ日
ｏマ
Ｃ
ｒ
■

彗
●
旨
３
三
９
鮮
８

８
丼
３

８
８
ヨ
〓
番
目
容

パ
ｐ
）ュ
Ｌ
卜
●

】Ｓ
●ヨ
”
ΦＱ
』
【
”
ｏ
コヨ
ニ
フ
會
Ｒ
壼
〓
ぼ
〓
“
●
●
Ｌ
Ｆ
丼

ｇ
８
８

バ
ｏ」８
ゝ
”罵
■
Ｆ
ｅ
お

”
　
　
，
■
目

”̈
汀
一ｏ濡
番
啜
〓
８
〓
●
∝
，
Ｅ
＾

雲

鮮
Ｐ

目
ζ

Ｒ
●
３
，算
営

５

●
４
３
営
「
８
零

２̈
，
コ
ロ
霧
含
１
¨

”
筐
“
●
ヽ
旨
鳳
¨

０
　
　
一寿
●
３
●
〓
お
燿
ゝ

一ヽ
ｇ
鼻
６
一

ε
К
Ｂ
Ｂ
Ｆ
営
，
ｏ
∽
，
お
，
ユ
一
０
モ

〕桑
Ｅ
Ｗ
旨
【Ｓ
ヨ
８
〓
口
”
ｏ
姜
，
お
ξ
濡

Ｆ
８
，
ｏ

澪
】ｏ
“
Ｓ
■
日
●
ヽ

５

＞
●
ョ
〓
＞
零
ヨ
ｅ

Ｃ
ｅ
”

＞
Ｆ
“
マ

”̈
，
ｏ

●
ユ
”
０
●
“

「
．０
●
Ｑ
Ｏ
一０
●̈

■
●
５
●
”
α
”
”
ョ

“
讐
３
，
ｏ
こ
●
ｏ
●

|

■
●

●̈
＾
０
●
ヨ
，

R
〔ぜh

バ
ｏ
や
”Ｆ

Ｃ
ｒ
，

/＼ 7
∽
０
ざ
３

一
，
■
●

Ｃ
ｒ
「

―L
|

＞
０
ヨ
，

Ｆ
コ
ｗ
ｍ

＞
０
「
〓
●

＞
０
０
「一０
く

Ｃ
ｒ
つ
ヽ
】
”
『

ね
一●
末
ヨ
Ｘ
●
ユ
”
”

。
‐
＼√

，
●
ヨ
０
「
０
コ
貯
５
曽
●
ヨ
Ｌ
Ｗ
”■
一●

バ
喜

Ｓ
〓
”
昌
‘
宰
ユ
ヽ
混

ｇ
思
記
Ｓ
Ｅ
営

，
Ｓ
，
，
Ｓ
晨
ヽ
，
「
●
＾
一
０
●
＞

，
５
”
０
●
含
ヨ
日
澪
零

‘̈
８
ｏ
”
”
●

”
ｏ∽ｏ∽目
”
】”
ヨ
〓ヽ
”巨”
●
０”
，

零
ド
ｇ
Ｓ
，
８
口
場
磐

，
５
”
”
２
３
●
〉
∽●
リ
ス
●
電ヽ
″
総
『

”
ｏ
日
二
″
〓
Ｅ
ｇ
８
Ｐ
”
ｎ
Ｓ̈

が
Ｌ
Ｓ
，
お
■
甲
∽
Ｐ
２
る
桐

Ｆ
思
お
糧

，
巨

ε
ξ
ヨ
，
ど
買
¨ヽ
日
●
●
バ
一０
●
＞

ド^
●
″
ｇ
，
含
５
ご
オ
一
ｏ
“
，
こ
Ｓ
●

”
０８
２
ユ
営
〓
営
日
電
″
ニ

Ｕ
ｏ
【
ｏ
こ
，”
●
ａ，
”
一
●
∞
」

”
”
”
”
ｐ
Ｓ
じ
一
一〓
，
０
一
噂
”
毬
【

つ
０
３

ヽ
●
『
●
ｒ

５́
ヽ

「
０
ユ
０
う
０
末
●
■
●
ヨ

‘
″

【ｕ
』●
ｏ
コ
〓

い
０
しｏｏ
●
〓

一
０
日
０
，
〓

〓
●
，
ｃ

「
０
コ
「
一
ヽ
ｏ
●
０
”
ｂ
ヽ
，
Ｐ●
一
Ｈ澪
）「〓
”

＾
ｔ

ｃ
，
溜
年
『
∽
い
紀
一
薔
樹

Ｆ
３
樹
糧

ξ
●

ｅ
ｓ
員
ｖ
ｓ
理
瘤
日
〓
）^
¨
０
「
＞

０
営

２
５

（目
一寿

８
潔
盟

ざ
ロ

末
３

め邑

営

日
思

もえ
Ｒ

Ｂ
″
■
，営

０
目

罵
”

書

鬱

詈

ｙ

５

ｏ
一
〓
臀

０
螢
Ｊ
・〓

ヽ
Ｃ
口
●
Ｘ
」

ス
０
５
思
う
ｏ
”
，

l

|



「
澪
＞
Ｚ
∽
ｒ
”
”
Ｃ

ギ
３
ｕ空
⊆宮
∽言
至

::3

曹
::

:き

:こ

こ

F
8
8
8
樹
営
こ
♀

ヨ

●
|

営    
“

ヽ

=
B

:
>ヽ



５

〓
「
一刀
＞
Ｚ
く
〓

「
ｍ
刀
＞
↓
⊂
刀
＞
Ｚ
Ｏ
Ｃ
”
ｍ
刀
Ｚ
Ｃ
刀
Ｚ
⊂
∽
＞
「
ｍ
２
０
０
＞
刀
＞
↓
一〓
⊂
刀

Ｚ
Ｏ
〓
〇
刀
　
　
　
一　
恩
ヽ
　
　
「
＞
工
Ｃ
Ｚ
Ｎ
ｏ
二
①

「＞
２
０
０
＞
Ｆ　
　
一ヽ
「
ヽ
ハ
Ｎ
澄
富
ｙ
α
　
　
Ｎｏ一ｏ

Ｚ
ｏ
日
ｏ
『
∽
〇
”

月
，
●
∞
∞
”
一

”
０
日
σ
●
，
付
●

日
”
●
”
∝
”
〕
”
行
く
一∽
一

Ｈ
”
コ
”
”
”
一Ｆ

，
日

”
目
”
〇

＞
∪
蜜
目
Ｚ
目
望
口
Ｃ
″
∽
目
可
日
〓

”
＞
Ｚ
の
Ｃ
Ｚ
＞
Ｚ

∽
ロ
ス
”
Ｈ
弓
＞
四

＞
月
〕
＞
日
”
＞
目

「
澤
Ｏ
く
り
名
∽
【
Ｚ
こ
∽
＞
弓
Ｈ
２
０
０
＞
”
＞

呵
目
≦
Ｃ
”

一
ｒ
Ｑ
二

∽
〇
「

一〓
“
″
日
Ｂ

¨

パ
‘
，
〓
０
だ
，
∽
一
”
ｏ
一，
″
∽
”
●
，

¨

一
・

り
ｏ
【
”
言
「
２
ｐ
「
栞
あ
富
下
口
〕
４
Ｑ
ヨ
一〇
【
ヽ

日
”
ｒ
●
●

Ｏ
ｏ
一
ｏ
「
Ｑ
コ
”げ
”
ゴ
翼
口
穴
お
Ｑ
ヨ
ｏ
２
一
２
Ｆ
∽

同
工
∽”
Ｆ
″
，
５
〇
一Ｏ
Ｆ

一
　

〇
ｒ
σ
會
目
“
『
Ｚ
ε
∽
”
弓
ｏ
５
∞
∝
戯

”
弓

日̈

ｃ
『

　̈

〓

彗

”
』．ｏ
日
８

凛

り
一ざ

Ｆ

〓

ｏ
日

卜

，
ユ

０
営

Ｂ

”
ヨ

ｏ
ｓ
ヨ

ュ
洋

∽
彗

キ

８

■

ｏ
∽
＆

弩

零

●
鴇

８

８

ｇ

【
目

Ｓ

鬱

Ｐ

ｐ
・
【≦
一ｏ
日

，
Ｆ
”
”ヨ
一
一
”
一”
ヨ
”
∽
ｒ
，
Ｆ

Ｑ
一●
，
，

Ｗ

〓

ｏ
日
一〓
巨

∽
ｏ
■

識
″
翼

バ
８

デ
一一”
●
”
ｏ
●
器

０
８

一〕
り
，
【，
日
咀
旨
毬

げ
お

一
”
リ
バ

ヽ
”
Ｆ
キ
ロ”
電

Ｓ

”
Ｑ
至

＞

”
ｏ８
一”言
発
ｏユ
８
鴨
Ｃ
営
一

「
Ｃ
∽
詰
静
【，
ユ
∽
』ド
Ｏ

【
【̈
一ｏ
■
”
０
，
日
マ
浄

ら
，
●
●
『ｏ
σ
”
げ
一一片
”
∽

「
ｏ
ヨ
Ｂ
韓

一Ｑ
ｏ
ユ
一い
澪
，
ａ
コ
．２
″
ｏ

「
０
コ
ロ
”
一
”
●
，
一̈
∽
一の
コ
．∽
一″
Ｏ

「
０
●
●
”
↓
『
ｏ
●
ｏ
，
●
，
も
０
口
，
口
”
●
∞
，
日
”
●

『
一
∽
一Ｆ
Ｏ

『
０
曇
日
”
一
〇
０
一”
ｏ
Ｏ
『
，
●

「
０
コ
ロ
，
一
″
●
コ
∽
０
〓
α
”
∽
一

「
ｏ
『
，
鶯
員
・”
●

り
【
０
∽
澪
オ
ψ●
〕る
ｏ
晏
ｒＯ
【
い
ふ
　
一
，
す
●
●

Ｎ
〇
一
〇

日
ｏ
●
一
，
●
∞
”
ｏ
，
∞
，
Ｑ
，
ｐ
●
日
ご
『
”
●
∝

「
お
，
「
ｏ
日
ｏ
『Ｆ
Ｓ
Ｆ

穴
Ｆ
群
０
『
″
，
一一
，
●
一

∽
Ｏ
「

「
ｏ
コ
マ
ｃ
∽
ｃ
，
曽
”
”
０
口
Ｒ
巨
，
Ｃ
Ｅ

Ｅ
目

”
ｏ
口
”
”
鮮
ヽ
日

（
刃
α

鬱
）

∽
０
”

「
ｏ
日
ヽ
Ｃ
ｒ
５
，
澤
”
ｏ
●
Ｑ
５
，
”
ｔ

，
″
∽
”
薇
ヽ

口
，
３

”
”
Ｏ
Ｒ
５

金
四
「
”
）

ヽ い い ヽ い 0-

Ю  ―



り
Φ
●
０
，
一
”
黛
）
Ｄ
ａ
Ｓ
日

「
ｏ
●
ヽ
”
戯
″”
●
一

い
・

”
ｏ
，
片
∽
魚ヨ

，

σ
ｏ
さ

日

”
”

澤

∞

」
”
ζ
墨
σ

，
Ｓ

∽

「
浄
寿

∽
，
●
Ｒ
５

，
Ｆ

マ
一ド

∽

て
彗
“

一
２
離
ν

ヽ
一σ
”
Ｆ
Ｃ
片
”
〓
０
，
い

０
一一
０
一”
ｏ
Ｆ
，
Ｐ

靖

詳
勢

錯

再

発

醐
・∞ｏ．ｏｇ

難

副

判
劃

劃

利

副

副

劃

劃

引

〔〓
め
一も
●
●
∽
０
婦
Ｈ
Ｏ
い”
『一，
一
買
いｏ
℃
”
一，
【Ｌ
Ｆ
】
〓

Ｎ
・　
∽
０
∞
，
一，
　
げ
ｏ
●
一Ｃ
だ
　
ｏ
ｏ
●
Ｋ
や
●
『
，
日
”
”
●
　
，
一，
∽
　
●
〕
Ｓ
一
僣
　
σ
”
″
Ｃ
　
一０
「
″
Ｐ
一一
　
ｏ
①
『
一ｏ
●
∞
澪
”
ｏ
Ｐ
口
ｖ

■
，
澪
一暉

■
５
Ｃ
づ
嘔
●

０
■
５
〇
一

ュ
』澪
，
一ｏ
ｍ
じ
ユ
片
２
ｐ

∽
ｏ
σ
，
”
，
一

σ
８
謀
邑
【
寿
６
∞
，
∞
，
ｒ
ヨ

て
ヨヽ
”

ド

蜘努
希
鐸
発
一請
裁
調ド
一一難
れい
隷
識
ｓξ
、ξ
∽言
・・ξ



ξ:

諄
|

● ●

::
:
,
31

詈:
望 ●

::

::

総 ● 6

:ξ :

督 :

罵

襴

雪
こ
第
総
3
自

い
０
一
〓
●
ヨ
ニ
ｏ
３
●
一
●
●寿
０

::



可
罐
ｚ轟
鍔
清

意ξ

ξ:
8Ξ

::|雷詈

::
墨:雪
ざξl

:::ざ

ξ :::
::::
r

鼻   |

●

目

題
屋

輿

『
絆

il 蒻

8r

目電
区ζ

::ヽ

。口
長
”ｓ
宋営
琴
●
和
」‥―副
引
副
剖

一３
５
，
巳
´
府
ｏ
２
ス
ヽ

「
”
●
”
げ
瞭
“

（壼

ｏ̈
】ｏ
■
一

”
“ヽ

Ｆ
Ｏ
く
０
●
（
ユ
■
府
ｏ
●
ヽ
●

ｏ
●
０
２
●
】ｏ
モ
”
一

・
】ヽ

こ

二

曽
〓

る
景

５
”
”
黒
日

ュ
ａ
Ｆ
Ｏ
算

Ｓ
●

ョ
０
●
補ロ
ド
●
”
０
ｏヽ
る
一
●
ｏ
日
０
ら
０
”
Ｓ
】
り

↑
√
”
＞〓
日
〓
″



５

〓
翌
刀
＞
ｚ
く
〓

「
ｍ
刀
＞
↓
⊂
刀
＞
２

０
⊂
”
ｍ
刀
ｚ
⊂
刀

ｚ
ｃ
∽
＞

「
ｍ
Ｚ
０
０
＞
刀
＞

『
一〓

⊂
刀

Ｚ
Ｏ
〓
０
刀
　
　
　
一　
・ヵ
で
　
　
　
「
＞
工
⊂
Ｚ
Ю
Ｏ
二
〇

「
＞
２
０
０
＞
ｒ
　
　

卜̈
つ

上ヽ
Ｃ
Ｊ
発
明
澪
　
　
　
　
Ｎ
ｏ
二
ｏ

”
目
澤
〇

＞
∪
を
目
Ｚ
目
曖
『
”
＞
∽
】
弓
日
〓

”
＞
ｚ
の
Ｃ
Ｚ
＞
Ｚ

∽
日
宍
”
Ｈ
弓
＞
”
【＞
弓
Ｕ
＞
口
”
＞
ロ

リ
″
Ｏ
く
り
一∽
【
Ｚ
Ｃ
∽
＞
呵
Ｈ
Ｚ
Ｏ
Ｏ
＞
刀
＞
弓
】で
【Ｃ
”

■
〓
暉
″
Ｅ
Ｂ
¨

い
・
　

”
０
『
，
一
日
３
ｂ

∪
，
ｏ
「
巴
Ｆ
”
『
ｏ
く
一●
∽
す
Ｚ
饉
∽
，
司
ｏ
口
”
”
”
【
，
日
■
●
Ｃ
『
Ｚ
「Ω
日
一ｏ
一
つ

弓
”
〓
Ｅ
口
Ｎ
Ｏ
い
い

お
ユ
彗

¨
ｏ
遷
〓
』毬
∽
一
８

●
月
，
Ｓ

パ
〓

”
ｒ

一軍
８
闘
一営

∪
器
轟
ｒ
軍
２

一房
一
Ｚ
湧
”

日
０
●
∞
∞
”
『
”
↓
キ
ヨ
●
ト

Ｎ
・
　

「
ｏ
「
”
言
『
，
●

【）
，
ｏ
『
”
Ｆ

「
『
Ｏ
く
一●
∽
一
プ
一暉
∽
”
日
０
日
”
∞
”
『
”
日
〓
●
僣
『
ソ
一〇
“Ｓ
Ｏ
【
い

可
饂
〓
ｇ
●

Ю
Ｏ
］
ヽ

い
　

　

　

　

信

‥

ド

一Λ
ｏ
一
ｏ
【
″
”
〓
”
”
¨

一
・
　

∽
（０
句

”
ｏ
●
ｏ
●
．晏
ぶ
５
コ
「
ｏ
〓
●
】ｏ
”
ｒ
”
●

Ю
・
　

∽
〇
「
”
ユ
一日
一
”
Ｆ
，
い
バ
Ｏ
Ｂ
げ
ユ
一

ω
・

∽
〇
”
バ
ｒ
【一由
″
”
ａ

ヽ
・　
　
∽
〇
り

∽
ｏ
一
Ｌ
口
”

い
・
　

∽
〇
”

づ
ｑ
〓
”
，
Ｓ
Ｐ

＞
ｏ
”
σ
一
，
一
一０
，
澪

０
〓
，
″
暉
″
”
●

も
ｏ
●
∞
”
【
∽
一「
，
コ

】）
○
″
“
日

０
●
”
ｏ
●
∞
”
ヽ
”
”
●

日
ご
焉
”
●
∞
」
，
∽
”

Ｏ
ｏ
椰
”
，
●
げ
ｏ
口
”
『
，
コ
ロ
，
澪
”
０
０
椰
”
０
５
０
”
一
一，
日

，
「
∽
一ｏ
一
一α
”
″

Ｏ
ｏ
一
言
口
”
｝

Ｚ
ｏ
雷
０
【
∽
〇
”

弓
，
３
”
∞
”
一

”
ｏ
日
σ
ｃ
鷺
”
ロ

日
”
●
¨
”
Ｌ

″
ｏ
■

資

弓
，
●
”
∞
，
一ｒ

”
●

門
こ
∽
，
Ｆ
″
，
●

０
一ｏ
ｒ

　̈
０
二
８
■
〓
『
Ｚ
僣
∽”
日
ｏ
５
∞
∞
Ｒ
”
日
一日
ｃ
『

」
〓
０
」
一
∽
〇
”

一　
　
〕■
０
日
ｍ
Ｏ
【Ｏ
】静
”
日

ヽ，
『
り
【。「

】ワ
Ｏ
Ｆ
“
日

０
●

「
ｏ
〓
”
”
ら
”
”
目

】口
”
『
”
口
”

】
”
り
，

バ
」
”
〓
詢
″
”
∽
¨
●
ｏ
一，
″
∽
”
口
，

一

〓

ｏ
日

蟄

”
ヨ

」
８

，

員

目

も
“

ヨ

ｏ
【キ

∽
営

井

営

マ

ｏ
∽
＆

日

Ｒ

●
鴇

２
８

●

σ
Ｒ

目

Ｓ

鵬

Ｐ

ア
ヽ
Ｏ
ｂ
ｐ
一
Ｆ
”
毒
口
い
一
，
館
ン
ロ
”
∽
Ｆ
”
Ｆ

銀
一●
，
∽
・

〓
ｏ
３
【．〓
こ

ｒ

ユ
一い
″
韓

バ
ｏ
キ

一』彗

「
８

”
ａ

ｓ

，
”
増
８

ミ
『
，
３

ｇ

咀

”
「
バ

Ｏ
Ｓ

＞
●
∞
零

●

「
Ｑ

至

＞

”
ｏ
『”
Ｆ
Ｓ
ミ
哺
口
お
腰
キ
”
ｏ
，
■

円
・

パ
ｏ
日
一
二
Ｑ

Ｎ
・　
穴
［Ｏ
●
０
汗
∽
一
】口
一〇
３
，
０
一

い
・

穴
ピ
ユ
，
∽

、
・
＞
一録

一ュ
お

”
０
５
０
，
一
，
一
，
日

Ｑ
卜
●

”
ｏ
い
０
，
ご
５
●
一



こ
::
マ

∫:
魯
=峰層
ζ
:
目

絆
=彗

:S 『
:5‐

il「

●
＾
）
●

●
●
ヨ
¨
０
一０
いＤ
●
３

ヽ
■
‘
一「

〓。Ｓｗ”″一「ｚＣ∽＞】“Ｚ只一

卜
ｒ聟
胸
馬
Ｅ

目
ヽ



Ｆ
＞
〓
「
一刀
＞
Ｚ

一Ｘ

「
ｍ
刀
＞
Ｈ
⊂
刀
＞
Ｚ

Ｏ

⊂
”
ｍ
刀
Ｚ
⊂
刀

Ｚ
⊂
∽
＞

「
ｍ
２
０
０
＞
刀
＞

↓
一〓

⊂
刀

Ｚ
〇
三
〇
刀
　
　
　
一　
た
ご
、
　
　
「
＞
〓
⊂
Ｚ
Ю
〇
一
〇

「
＞
Ｚ
０
０
＞
Ｆ
　
　
一
、
「
、
Ｘ
ヽ
Ｎ
甍
昴
滞
・　
　
Ｎ
ｏ
一
〇

”
目
”
〇

＞
∪
マ
ロ
Ｚ
】
曖
『
”
＞
∽
】
弓
ロ
マ
【”
＞
Ｚ
の
Ｃ
Ｚ
＞
Ｚ

∽
門
ス
”
Ｈ
可
＞
四

＞
弓
ｕ
＞
日
”
＞
目
〕
”
〇
く
り
４∽
【
Ｚ
こ
∽
＞
弓
劇
Ｚ
Ｏ
Ｏ
＞
”
＞
司
】マ
【Ｃ
”

”
０
『
，
一
Ｃ
【
”
●

”
【
０
∽
一一
ｏ
●
〕４
０
Ｂ

Ｏ
【
い
ヽ

．『
，
Ｆ
ｓ
，

Ｎ
Ｏ
】
〇

∽
０
げ
”
”
”
〓
●
，
●
，
一０
】，
Ｆ

Ｏ
一“
σ
”
ｒ

一
０
【
，
Ｆ
Ｆ
一『
Ｏ
ｏ
口
∞
，
●

「
０
『
，
”
ヒ
「”
”
”
『
④
∽
一ａ
Ｏ
●
】４
ｏ
】日
Ｏ
『
ヽ

「『
，
Ｆ
〓
●

Ｎ
Ｏ
】
い
〕

”
０
黒
洋
暉
『
，
コ

】Λ
Ｏ
ｏ
，
一，
ｒ
穴
一”
「

一４
０
Ｂ

Ｏ
『
一
弓
，
Ｆ
鰤
，

Ｎ
Ｏ
い
い
一
０
，
一
，
い
∞
０
，
一
０
日
一
０
『
一●
∞
・

バ
ｏ
｛
ｏ
【
Ｆ
，
〓
”
●
¨

一
・　
∽
〔
）「

”
０
●
”
“
晏
Ｆ
■
５
営
口
ｒ
〇
一
，
コ
”

０
”
●

”
ｏ
●
０
■
日
だ
毬
ｒ●

】）
０
″
Ｃ
●
】
０
●

”
０
●
”
ｆ
゛
壼
Ｈ
´

Ｎ
∽
〇
”
Ｋ
ｏこ
”妥
”げ
∽，コ”鴇
ｒ，コ

Ｚ
ｏ
ヨ
ｏ
【
∽
〇
”

月
，
●
∞
¨
”
一

”
ｏ
ヨ
ｇ
ヽ
ド
●

弓
，
●
¨
”
”
〓
″
ｏ
く
一∽
一

Ｈ
”
●
∞
”
”
】

目
Ｍ
∽
”
ｒ
だ
，
●

ｏ
一●
コ

一　
ｏ
３

８
ビ

「
ｚ
湧
，
日
８

田

”
轟

日
一ョ
氏

」
ｃ
Ｏ
Ｌ

∽
〇
「

Ｃ
コ
”
ヨ
刀
Φ
ヨ
０
０
５
●
Ｃ
ヨ
こ
ヨ
”
「
ｏ
ヨ
ｏ
Ｏ
住
●
●
５

（刀
Ｃ
「
）

口
●
轟
５

０
≧
ご
ｏ
●

バ
ｃ
”
〓
”
澪
，
∽
一
や
ｏ
一，
マ
∽
”
●
，

¨

ｒ

ζ

８

，
Ｆ
目

』
８

●

ヨ

”
ヨ

■

日

暑

″
∽
”
●
キ

８

「

ｏ
∽
＆

日

罵

●
”
ａ

８

３

彗

目

ｓ

，
ド

０
・　
プ
、
ｏ
日
，
Ｆ
，
躊
」
一”
一，
●
”
∽
″
”
Ｆ
Ｑ
一●
，
，

Ｗ

〓
ｏ
日
〓
巨

ｒ

ュ
一ｎ
″
認

【
８

目

目

″

混

注

８

コ
∪
ミ
ロ

Ｑ
］
，
脇

ｇ

咀

”
”
バ

８

〓

ξ

腱

ｏ
一”
”
ｏ
ご

＞
・

”
０
『
”
一笙
Ｆ
ミ
リ
０
『
一ｏ
●
”
澪
”
ｏ
，
Ｐ

一
・
パ
ｏ
日
●
舞
ｑ

い
・　
穴
ｒ
）●
０
″
∽
一
】●
一０
■
，
０
一

い
。
バ
０
ユ
，
∽

ヽ
・
＞
一韓

言
】お

）
”
∽
，
『
中
【
ε
″
ε
晏
三



嚢

　

　

　

　

副

゛
●

一
０
『
●
●
Ｑ
，
日
∞
‐
●
●
０
，
●
∽
”
●

障
膵
膵
膿
腱
畷
躍
濯涯
悔
汗尋
ド̈̈
」輔
藤

”
ｏ
●
ｏ
，
一ユ
ド
●
Ｑ
υ
口
「
ｏ
●
０
２
５
”
●
¨



い
０

■

●
●
コ

■

一
ｃ
コ
●
コ

”
●
３
一
９
，
Ｏ

Ｃ
ヨ

Ｅ
ヨ

一
●
３
●
”
一
ｏ
Ｏ
，

（
，
Ｃ
こ

●
０
『
彎

に

ヽ

●
ｏ
ｏ

Ｚ
ｏ

く
８
■
場
５
８
〓
目
Ｓ
Ｅ
Ｅ
ｇ
〓
目
餡
「
―
―
―

「
雪

智

〓

５

，

ｃ
Ｃ

Ｆ

Ｆ

晨

″

〓

霙

嘔

目

薔̈

¨

ョ
９
”
ョ

８
ォ
ロ

”
ｇ
っ
零
３

イ
に
，
Ｆ

さ
ｒ

″
ヨ
ｙ
゛
ヽ
雹
ｉ
Ｂ
ξ
ξ
目
憲
口
お
∽昌

０
目

毬

邑

暑
堤

●

８

日
〓

邑

職

〓

屋

―

，

営

ｏ
■
８
ヨ
″
“
盗
も
ｏ
口
”
螢
絆
ｇ
Ｅ

７
●
Ｅ
Ｏ
日
策

８

ぎ
８
ユ
〓
税

〓
こ

電̈

し
【
■
ヽ

，

●

日
〓
〓

員
目

■
，

３
自

』
”
【、

●

「ζ

，

〓

Ｓ

瞥

皇

目

Ｅ

５

望
Ж
Ｒ
●
〓
●
日
Ｅ
一
一
望
●
出
ド
●
Ｌ
Ｓ
や
，

日
彗
甲
〓
日
■
卜
●
日
興

【三

営

自

”ζ
ユ

９

ａ

〓

一
『‥

輛

目

詈

‥

目

■
ξ

彗

て滞

霞

Ｅ

∞

ユ
ユ
曽
ヨ

２
，
つ
●
一
■
）

σ
　

算

”
ド

ξ

ｌ

こ

目

■

‥

量

●

も自

ξ

”
彗

ュ
〓

Ｆ

聟

ュ

●
ヌ

ヨ

マ

膚

こ

８

ξ

″
”
Ｓ

オ
３
登

Ｃ
月
に

て
げ
が
´
ｅ
，
Ｅ

３
８
つ

”
Ｃ
●

＞
琴
〓
く
〓
●
ｏ

―
Ell

「
ミ

ス
●
”

●
●
一●
Ｆ
゛
●
ヨ
●

l

G
ｒ
ｌ

ｌ ０

「
バ

L「

Cく
」

占
目
□

ス
ｏ
「
，
一“

Ｃ
ｒ
，

∽
●
丼
，
■
●
■
０

Ｃ
ｒ
●

LI
つ
０
ス
」
，

Ｃ
ｒ
●

●
マ

ｒ

「
ぎ
資

３̈
〓
，

殴

容
ｇ

〓́
彗
¨

じ

望
巨
こ
雪
〕
ぎ
ヽ

一ぞ
や
は
ヨ
‘
ｒ
〓
く】０
●ヨＥ
ピ
Ｒ
口̈
¨

じ

）
籠
ヨ
Ｓ

”
⊆
″

じ

υ
餞
ぼ
二
お
鳴
〓
饉

マ”
“

「
お
営
●０つ
に
，
¨
もおう
∽て
，
コ
〓
”
●

Ｅ
鼻

需

警

ｒ
Ｅ

Ｒ

讐

，

あ
●

消

き

目

こ
マ
ら

”
Ｓ
〉

じ

∽
＾

ヽ

大

揚

＾

”
ユ
３

ユ

ヽ
彗

億

０

目

一
・
゛
＾

と

お

お

日

、
ｏ
こ
，

∽
＾

】
蠅
〓
り

，
自

∽
＾

Ｈ
一
●
↓
２
ど
Ｌ
∽

じ
）
ら
営

目
●
ュ
】

辱

ヨ

Ｐ

ａ

容

ｇ

日

Ｈ

ゃ
）
∽
だ
日
ｅ
】
］
〓
く
ｏ

７
，
，
〓
こ
ざ
普
電
営

じ
り
丼
目
日
い
”
ｇ
″

■
●
″

●̈
さ
Ｃ
，
ヨ
ｇ
ｉ

零
■
卜
７
５
里
目
Ｅ
Ｅ
ロ

國

〓
・
，
こ

１

憲

日

目

壁

じ
）
あ
Ｒ
暑
鴨
〓
Ｌ
ヽ
お

日
９
壺
８
〓
つ
瑕
颯
目
薔
５

匡
罠

ヨ

彗

匡

ε

９
零
Ｌ
諄
‘
，
澤
ｍ
、
雪
〓

●
●
昴
ヽ
留
Ｃ
Ｆ
一ヨ
ヽ

「
●
ヽ
一〇
３
●
Ｘ
●
■
●
３

〓
Ｅ
”‘
口
”
オ
Ｅ

一

σ
〓
一
曽

¨

一
ヨ
〓
鰊
増

一
３

還

増

‘
Ｆ
蚕
Ｅ

】
こ
ど
な
目
８

”
ｇ
Ｐ
弯
Ｂ
レ
〓

０
日

，
Ｅ
Ｅ
■
日

暑
０

メ
６
σ
９
６
』Ｃ
ｒ
・
つ
０
●
，
ｃＰ

Ｂ
電
Ｅ
甚
”■
５
Ｅ
Ｅ
ｌ
３
目

ξ

■
２

場
堀

ξ

巨

ぶ̈
●
９
“
Ｆ

ゃ）
∽
＾
●コ
´
φパ
筍こ
笙
】
一

Ｐ

ξ

Ｓ

Ｆ

梁

ど

電

ｓ

、８

，
メ

ロ

咆

ξ

梁

ロ
ヨ

ロ
０
自
駐

】
Ｖ
■
”

″

Ｃ
ヽ

じ

【￥

β

”
ｃ
曰

じ
梁

電
＾
・
ヌ

置

を

¨

ヽ
８
鷲
ξ
８
・
∽
＾
≧
壺
お
●

，
こ
，
摯
〓
言
嗜

，
５
′
＾

】
Ｌ
●
一
０
″
２
● Ｏ

ｃ
“Ｏ
Ｅ
一

ス
●
”
●
●
，
ヨ
０
●
ヨ



２
０

ソ
壼
巨
興
】
●
一
０
“̈
‘
ａ
ａ
七
日
●

■̈
２
姜
“
ｏ
∽
＾

】０
＾
ヌ
〓
営
壼
Ｅ
置
ヨ
Ｓ
，
オ
●
３
す
目
ｇ

”
Ｓ

〓

ユ
筍
栞

●
　

員

”
３

色

算

目

百

¨
暮

言

目

ζ

Ｏ
」
Ｆ
』
こ
“
一
Ｆ
”
ヨ
“
●
ａ
”
”
∞
”
●

“̈
輛
５
一

ギ
８

ａ

〓

●

κ
こ
¨
〓
彗

“
を

ヽ

ｃ

　

「
Ｆ
”
Ｌ
Ｏ
キ

３
，
世

鼻

日

ご

¨
魚
彗

゛

ヨ

ト

”

Ｒ̈
８
照
４

●
Ｅ
Ｅ
，
３
日
罵
Ｆ
目

を
も
ａ
●

一，
０
奥
Ｅ
更
′
α
”
〓

”
曇
ご
囁
”
∽
一
末
じ
口
”
，
嘔
オ
ニ

マ
す
Ｒ
３
●
“
Ｏ
ｇ
ｅ
日
ｎ
¨
″
ｑ
”
茶
当
〓
ε
目

５
８
編
隊
ズ
彗

？
〓
ε
ユ
■
ン
ヽ
”
菫
晏

ヨ
Ｂ
３
富
¨
望
國
〓
０
ま
Ｅ
，
Ｐ
鴇
鯉
Ｐ
ｏ●
●
あ
８

８
目

詈

８

１
′
ミ
Ｆ
ξ

尋

“
■

■
目

Ｙ
〓
”
ε
りヽ
ヽ
〓
ョ
筍也
不
，
日
ヨ
ロ
Ｅ
●
８
一３
で
‘

Ｐ

巨

澪

●
″

句

Ｆ

ヽ
ｇ

ｒ

５

ξ

一３

噂

を
お

●
Ｈ
ゴ
Ｂ

「
ど

ぢ
」

Ｅ

口

”
Ｃ

ヽ

″

Ｈ

Ｅ
，

日

一●ｎ，
０
ぼど
０ォ
”
●
”も●
丼
●
ｒ
●
一一
奎ュ
●
ズ
”
●
一ｏ
一
ｏ
一

な
０
●
日
，
Ｉ
¨̈
二
聟
”
四
ヽ

”
　
　
】寿
”
，
，
■
Ｆ
●
５
■鋼
う
一
●
８
￥
Ｈ
員
お
¨
ヨ
Ｌ
０

「
壺
‘
ｅ
ζ
〓
旨
二
塁
●
ａ

ｇ
ａ
目
一

首

Ｐ

Ｅ

Ｅ

温

日

ヽ
●
ｃ

Ｆ
〓

≡
”
ε
Ｒ
〓
ζ
●
●
零
，
８
■
日

，

ヨ
算
ヒ
電
退
〓
旨
日
拐
〓
自

〓́

″
３
ａ
”

∽
あき
３
Ｓ
，
日

＞

澪
〓
く
〓
●
０

Ｆ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
―

q つ
≧

＾

「
＞

，
０
一摯
Ｆ
●
●
ヨ
●

■
■
バ

パ
●
●
●
Ｓ

Ｃ
ｒ
「

G 」
∽
●
，
■
”
＾
●
３
●

Ｃ
ｒ
「

G
つ
０
ス
」
＞
Ｃ
ｒ
，

）

彗

苺

ε
選

〓

０
）

り
０
蜃
」８
●
〓
”
Ｃ
ヽ
　
　
　
　
い
）

Ｃ
費
や
Ｆ
槃
日
χ
い
ｏ
Ｒ

】舎
Ｑ
筐
日
●
＾
こ
一Ｌ
日
“

）

【Ｘ
”
“
●
●
一
”
Ｓ

、
）
゛
＾

、
Ｆ
“
雲
Ｘ
”
、
ｏ
こ
●

い）
［ｙ
Ｏマ
ｏ一̈
，
一
”つ
”
『
”
Ｂ
ヨ
“

８
一８
ざ
●
Ｊ
ｇ
∞

〓
こ
鼻

籠

話

菫

菫

”
Ｓ

Ｏ
）
∽
＾

巨ゝ
鰊
ｇ̈
”
、
０こ
”

じ
Ｖ
愕
薔
Ｆ
ｇ
ｅ
『
Ｂ
目

色
８
ざ
こ
こ
”樹

魯

Ｅ

鼻 ●
●
「
い
く
ヽ
，
暉
Ｆ
”
ヨ
ヽ

●
●
ユ
●
ヨ
●
ｒ
●
■
●
ヨ

〓

Ｅ
一
ｃ

口
”
一^
Ｅ

一　
，
き

一　
，
ｉ

０

，
い
ユ

‘
ヽ
●
百

〓

ご
０
ォ
ア
ニ
ュ
ε
″
ュ
］
“

０
）
，
【
営

ヽ
■
，
Ｅ
く
＾
８
〓
桜
』

ヽ
自
Ｓ
）も言

安
】
９
，

３
，

百

三

”
Ｓ

´
ま

で
３

ま

〓

じ

ａ́

２

■
５

霧
¨

ｇ

〓

日

ご

Ｅ

営
“

”
Ｓ
ぶ

鼻
首

湧

３
３
ξ

疼
〓
ζ
Ы
ヽ
１

，
こ
ま

”

一
こ
ど

，
日

膏

¨
″
馬

，
６
■

日

じ
ｃ
ａ
む

督̈

”
●
■
¨

【Ｏ
Ｘ
】
●
■
５
，
一０
こ
¨
Ｃ
】
Ｈ
”̈

”
Ｃ
ヽ

ご
雪
２

２
●
す
場

¨
，
日
●

〓
旨

目

〓

β

，
１

〓

日

８
，
■
ξ
ぞ
日
暑

，
ロ

ズ
３
●
８

，
”
お
Ｓ
，
営
　
　
　
　
　
い
）

）

ご

‘

３
，

Ｏ
ｏ
，

“

お

コ
”
Ｃ
↓

５
Ч
≦
ヽ
ｏ
わ
Ｌ
一ゴ
ヽ
ｏ
■
９

∽
●
ざ
３
●
ユ
無
　
　
　
　
　
　
ω
）

０

娑̈
と
，
，

こ
こ
５
日
認
●
″
Ｃ
●

オ
３

§

ｒ

５

目

営

「
”
じ
ヽ
一
一
Ｃ
一
´
”
■
一
３
●
一
ギ
ヽ
コ

イ
●
Ｊ
，
ユ
ヽ

じ

う
０
●
Ｈ
８
●
”
Ｃ
“

一
〓
雪
日
８

じ
″Ｆ
ξ
ｂ●
彗
”
窮
ユ

＾
８
８
〓
●
＾
Ｉ

Ｓ
日
輛

”
ｑ
一
●
■
一め
＾，
０
あ

一
”
Ｆ
“

日

ｇ

房

〓

昇

●
言

言

彗

Ｏ
Ｃ
“●
Ｅ
一

ゃ
壻

互

彗

〓
滑

”
Ｓ

ａ
を
な

コ
登
ζ
ユ
ゴ
ｒ
ξ
Ｆ

一Ｘ

豊

策
彗

５

目

Ｂ

編

ぇ
Ｓ
Ｓ

じ
，
菫
魚
Ｅ
”
，
日
‘
日
‘
電
員
〓

”
Ｊ
薔
ヽ
８
翻
８
目

じ
＾
＞
ス

●
８
笑
■
磐
〓
●“

″
⊆
ゃ

自
一を
卜
８
●ｓ
の
や
彗
５
ｇ
お
麟

じ
ス
＆
こ
え
Ｅ
Ｅ
目
目

１

“
ξ

い
）
”
“
‘
羹
Ｓ
，
当
聰
日
∞
燻
負
』

”
コ
ミ
”
３
８
〓
日

じ

＾
，
ス

ス
●
＾
●
事
，
３
０
，
ヨ

|



Ｚ
ｏ

７
や
澤
●
３
コ
“
めＬ
Ｅ
Ｒ
３
∽
＾
つ
０
ス

＞ヽ
Ｑ
Ｅ
一

υ
●
Ｏ
日
●

●
”
Ｃ
●

，
日

゛
ニ
ビ
Ｅ
一
〓
‘

日
“
臼
¨

８
りこ
ぼ
ご
目
８
一
Ｅ
栗

ｅ
ｔ
晨鼻
獄
８
■
¨

蚕
ュ
計
，
ご

】
〓
温

容
ヨ
〓

目

Ｐ

「
壼
“

日

●
言

ユ

」
５

一●

●
〓
”
だ

彗
Ｌ
Ｓ

日
８
，
８
冒
Ｂ

ヴ
〓
目
審
■
■
Ｅ

ヨ
５
ユ
質
●

∽
ｇ
ユ
〓
日
〓
會
´゙
争
〓
∽■
３
〓
貯
５

８

９

日

一

饉
＾
”
■
，
オ

自
，
鮮
匠
】

議
も
魚

ア
Ｒ
「
ビ
日
，

オ
曇

Ｌ
”
凛

”
´
導

ヨ
”
舒

日
Ｓ

す
ヽ

¢
臣̈

一

こ●
Ｆ
”
ａ
Ｆ
〓
，
ξ
●
２
零
ロ
グ
針
曽

”
こ
ヽ

ま^

Ｅ

Ｒ

ｅ

ｅ
■

浮

，

目

‘

容

＾
８
ユ
■

卜

に

そ
●
颯
１
８
ｇ
ュ
陰
，
５
０
結
β

Ｅ
ユ

ズ０
灘
Ｆ
３
」
Ｆ
摯
〓
彗
”
”
、́
６
３

く
８
■
●
電
や
日
客
電
ξ

バ
澪
Ｆ

ｏ
　
わ
澪
篤
●̈
●
目
０
】
【
【
ス
）
】
ｒ
ｒ
′

，

一マ
〓
５
彗

”
”
●

，

∽
臓
〓
盤̈
Ｅ
贅
瞥
Ｒ
８

Ｂ
暑

＾
，
９
８
８
縦

百

〓
ξ
％

Ｓ

ｇ
８
ヽ
日
暑
，
日

容
電
８

，
９
０
′

ｅ
ｒ
¨̈
毬
●
旨
『摯
暑
ュ
ζ
ピ
澪
３
日
〓
目

暑
Ｂ
●
罵
澤
〓
こ
●

ｇ
Ψ
暮
日
●
８
”
ｃ
″
０
日

Ｃ
Ｆ
，
日
ヽ
Ｌ
鮮
Ｆ
そ
”
痺
匡
＾
ε
城
ユ
ニ
費

●̈
黎
¨

，
こ
ξ
ュ
ご

¨
〓
凛

″
宅

＞

〓
一
ぞ

〓
●
゛

つ
と

バ
，
”

，
０
一●
〓
０
●
５
，

CI
¬

０

「
バ

¬

メ
●
●
●
一●

Ｃ
ｒ
”

<
０
０
冒
冒
ヒ
“
ユ
●

Ｃ
ｒ
「

√
ｙ

ｔ

↑
　
　
　
↑

L
「
０
パ
」
＞

Ｃ
ｒ
■

し

脇
Ｆ
層

一
′
＾

喪

ｙ

Ｓ

′

ヽ
）
目
ぎ
テ
ｇ
日
奎
■
”
Ｃ
】

り
）
゛
ヽ
日
〓
日

爾
●
貸
“
Ｐ
´

Ｂ
電

ヽ
Ｅ

〓

日

∽
〓

昌

‘

一●

弄

，
，

二
昇

８

８
一
Ｒ

Ｆ安
性
〓
●
イ
■

Ｌ
彗
”

″

０
「

”
８

６

Ｐ

Ｏ
〓

Ｒ

ｏ
，

≧

壺
（

じ
脇
す̈
●
¨
∽
＾
ヽ
Ｏ
＾
＞̈

じ
”
吾

目

８

空
粕

い
）
壼
Ｌ
日
贅
椰
Ｌ
露
，
“
”
●
絆
え

，
暑
事
諄
３

●
鷺

一

５
貿
旨
２
■
〓

Ｌ
目
”

″
Ｃ
●

，
ｏ
３

く
ヽ
ヨ
〓
ヽ
日
ヽ

「
●
〓
●
●
一
Ｆ
，
つ
●
５

〓
Ｅ
”●
口
●
界
ｃ

」
霞

一　
，
〓

一
，
Ｒ
一

Ｃ
く
●
ｒ
●
〓

ω
３
〓

日
罵

ヽ
∽
Ｅ

ｉ
Ｚ

二
営

一≡

〓

，

す

‘

ｏ
８

し
３

営

”
Ｃ
「

じ

０
日
●
Ｂ
鍵

●
鵬
■

¨

κ
‘
己
一電
二

一Ｓ
一
Ｌ
菫
“
”
馬

０
）
゛
科

量̈
日

●
＾

τ
Ｏ
＾
で
″

じ

０
，

Ｆ
豪
ド

”
ｃ
，

本
）
∽
』
ｉ
５
諄
Ｃ
Ｆ
鮮
日
槃
５

″
嘔
ュ

＾
ユ
一
Ｃ
ピ
ｂ
”

Ｏ
ｃ
一
■
５

ス
０
（
０
■
●
●
０
●
ヨ

剛

‐

|

Ｉ
Ｊ



い
ヽ

”
ω

Ｚ
０

ぞ
Ｆ
【
ユ
Ｆ
８
絲
〓
８
●
ｒ
ユ
●
”８
日
″
あ
¨̈
【
電
ニ

，

３

ェ

Ｅ
Ｅ

濃

″
Ｓ

〓

そ

５

算

ｃ
ｒ
ヽ

ぞ
●
一
０
ま
８

８
】〓
贄
¨
グ
ユ
●

管
】
日

マ

●̈
一
な
電
〓
‐

０
こ
き
，
ご
と

膚

”
Ｓ

ξ

８

，

な
目
〓
一ロ
ヨ
Ｓ
」
２
８
，

解
β

日
８
〉目
０２
含

色̈
康
５
Ｉ
Ｂ
，
＾
嘔
〓

Ｓ
】

自
ロ
ヨ
８
，
■
罵
■
７
一
●
お
彗
”
ｇ
‘
●
ア
¨

澪自

〓

２

ご

と

還

”
Ｓ

　̈

　

く
Ｓ

ヽ
日
客
”
告

黎
二
日
Ｅ

ヴ
〓

，

お
卜
■

げ
と

Ｊ

マ

〓

曽

自

２

Ｅ

〓

Ｆ

男

Ｓ

ｘ
ｃ
ａ
Ｆ
】
くヾ
ズ
”
＞

Ｏ
　
　
ｇ
８
ζ
目
霧
オ
ロ

黎
〓
尾
２
ご
■
●

３
目

ぎ
ユ
一
〓
■
（
容
量
筐
日

，
κ
己
¨
Ｌ
Ｂ

”
空
Ｓ
）

Ｆ
璃
受
け

′
，
日
苺
籠
∽
０
電

ζ

ユ
策

Ｆ

邑

Ｓ

ｌ

菅

■̈

８

３

日

●

Ｒ

品

Ｊ

彗̈

Ｌ
”
“

”
０
り

路
さ
】
日
９

，
ヽ
一
ｒ
ユ

ｓ

８
”
な

ｒ
●

一

奉
憲

，

，

¨
ヨ
●
２

つ
Ｓ

●
温

彗

Ｌ
〓

＞

琴
〓
く
日
，
ｏ

●
≧

バ

ヽ
＞

つ
０
一●
Ｆ
Ｏ
●
３
●

「
「
バ

G ト
」
¬

ス

０
「
●
一●

Ｃ

ｒ
●

¬

∽
●
蜃
δ
＾
，
■
ｏ

Ｃ
ｒ
，

0
●
０
ス
」
＞
ζ
Ｆ
，

∽
Ｌ
ヨ
ロ

ロ
■

●

，
Ｓ
●

Ｔ
，
自

”
３
髯

ス
安
き
ξ
齢

」

＾
曇

ｇ
８
”
四
増

ｒ
一け
営

〕
注
ｓ
，
８
轟

Ｊ

∽男

，
■

び

こ

房

」

ξ
，
Ｓ
８
∞
を
句

Ψ
計
●

と

露

■

Ｆ

Ｅ

ｆ

Ｉ

史０
こ
ヨ
じ

内
曇

⊆
目
∞

”
Ｃ
”

ｇ

〓

”
営

●
１

・

ど^
え
Ｅ
Ｂ
Ｃ
〓
”
Ｃ
り

α
ε
”
ｇ
』
‘
Ｆ

田
■

■

目
”
，
∽
〓̈

ζ

巨

宍

】

Ｓ

，
「
●
、
り
ヽ
●
用
２
●
ョ
、

「
●
ユ
●
３
０
Ｆ
”
つ
●
ヨ

〓

ｃ
一
Ｅ

”
●
Ｆ
Ｅ

¨
，
】
一

一
〓
【
一

一
霞

一

二

Ｐ̈
一

く
く
０
， 一
ε

゛
摯
け
０
こ
Ｗ
ユ
，

，
８
８

〓
お
〓

一Ｃ
●
〓
＾
只
濱
け
“
μ

＾
こ
¨

【
■
日
∝
”
Ｃ
●
ｅ
ａ
注
日
曇
Ｏ
Ｈ
¨

∽
ｏ
ズ
春
”
黛
ピ
ユ
∽
【
ヨ
Ｃ
「

一　
∽
Ｌ
一日
鰤

げ
る
■
●

”
欺
ら
”

ｇ
喜

コ

‘

″
昌

串

ユ

Ｊ

¨

二
麟
“

”
ｑ
τ
α
〓
ユ
ヨ
●
，
ユ

ヌ
Ｘ
Ｓ
，
¨

”

゛
“
一ヨ
日

プ
ロ
膏
”
Ｒ
ヽ
３

一湧

一
一
８

ｌ

Ｆ
曰

自

ｌ

Ｊ

一

●
ご
５
”
”
Ｃ
】

一ゝ
μ
”
く
ｏ
コ
壼ピ
ユ
●
Ｐ
‘

一

∽
Ｌ
，
臼
■
澪
■
●

”
８
日

Ｆ

ａ

日
ｔ

■

２

●
ｇ

¢
一
ご

一

Ｅ
日

”
”
毎

ε
一百

じ

ξ

●

″
８
Ｒ
，

や
ｅ
ズ
ヤ
＞

ツ

タ
ユ
〓
“
〓
ヴ
Ｒ
一●

”
ｏ
色
Ｂ

Ｆ

‥

■

３

●
舅

¨
Ｊ

一

〓
ぎ
５
”
”
Ｃ
，
０
オ
●
●
Ｅ
Ｆ
日

″
１

爵

∽
井

ａ

■

■

遭

ゃ

口
，

Ｆ

，
８
日

〕壼
３

ス
●
¨

●
●
●
”
”
Ｃ
囀 Ｏ

Ｃ
”一
Ｅ
一

ス

ユ

δ

Ｒ
〓

ｏ̈
●
ヨ

|

q



い
ω

Ｐ
Ｎ

２
●

澤̈
１
■
〓
・日
ｏ日
も０
こ
〓

，
営
ヨ
８
ヽ
コ
ニ
ｒ
目

り
」
０
一
鬱

Ｅ
目

零

口
σ
３

８

●
５

・
５

零
，

夕
と
ズ
特
＞

ζ

８

寧

電

臼

目

ぞ

●

・
〓

２

●

日

ｏ
目

Ｌ

鯛

Ｂ
Ｏ
●
ぼ
コ
ヽ
一に
彗
∽
Ё
８
■
９
移
●
“
ヽ
●
●
ごε
〓
”

”
３

マ
温

一〓

こ

一雪

８
ξ

曽

」
＾
３
段

Ｆ

ヽ

（≧

２

旨

澪

〓

嘔

８

８

０

Ｐ
【電

ξ

ｒ
一日
目

ａ
吾
●
オ
巨

澪
零
ｇ

ヽ
と
パ
せ
′
ョ
ｏ
巨
ニ

畏

）

く
８

■

ヨ

〓

ロ

ヨ
Ｓ

目

，
，
漏
営

¨
ξ
ら

′日
摯

●
〓
巨

¨
■

日
ｇ

一一日

召

】

く
０
●

営

零

オ
ロ

含

ら

∽
責
ヽ

あ
Ｌ
自

】お
「
ａ
料
、
●
”
Ｇ
”
″
ｐ
ぎ
や
″
穴
０
ド
，

Ｃ
げ
●

β́
Ｆ
【

魚
一日
ｇ

ｇ
８

３

一
日
Ｏ
Ｅ

〓

，
Ｐ

ユ

曽

一■
コ

，

＞

●
〓
く
冒
”
゛

，
と

バ
，
＞

”
０
一●
〓
い
●
ヨ
●

[
一―

L
組

ヽ
ヽ
バ

「
―

―

ス
０
「
”
Ｆ
¨
Ｃ
ｒ
「

∽
●
ズ
凛
■
●
■
●

Ｃ
ｒ
，

<
つ
０
パ
」
，
Ｃ
ｒ
，

，
】
摯

Ｃ
●

〓

い

，
当

】
ｇ

〓

事

”
こ
ヽ

，
日
Ｒ

Ｃ

い
や
』

”
Ｑ
“
マ
●

曽
¨

″
Ｃ
囀

】Ｖ
●
”

∽
ｇ
Ｂ
一
Ｃ
り
し
臼

一Ｙ
”
”
∽
ビ
“
¨
Ｃ
，
■
富

つ
０
ヽ
●
く
●
『
Ｄ
“
●
ヨ
ヽ

「
●
ユ
●
３
０
Ｆ
，
一
“
ヨ

】

ゴ
”
ユ

」
プ
〓

一

〓
“
ユ

一
ず
自
一

く
く
●
， 一
Ｃ

∽
ｃ
５
”
＾
こ
Γ
“
】”
口

り
●
『
」

Ｘ́
，
５
い

″
こ
●
一
〓
躊
〓
“

，
こ
ズ
●
＞

∽
“
棗
〓
一Ｌ
り
Ｌ
●
３
ヽ
お
Ｒ
」
０
”
〓
”
●

″
Ｃ
弓
マ
負
“

″
Ｆ
，

一
ま

え
雪

８

■

瑯
¨
＾
９
髯
”

Ｓ
ヽ

一■

２

Ｓ

■̈

総
，

旨

〕

８
露

ｔ

，
百

¨
零
署

Ｆ

，
こ
パ
，
′
日
ｏ
●
一日

ヽ
ヽ
＾

曰
Ｊ
ラ

´
【
営

０
ど
』
目

零

●
密
ξ
暮

″
だ
嘲

〓

目

ξ
け
漏
菫
日

）
杞
つ
∽
胃
ヽ

こ
ピ
Ｆ
Ｅ

Ｂ
５
；

き

に

”
´
囀

負
，

日
”

＾
ｎ
８
』
”
ｃ
ｒ
τ

Ｏ
Ｅ
″●
Ｅ
〔

〓
（
Ｅ

”
●
〓
Ｅ

パ

●
＾
●
思

３

●
Ｄ
ヨ

角 ¬

―

∃

ヨ



Ｎ
０

い
∞

２
０

７２
・二
Ｅ
Ｅ
Ｃ
８
８
∽
暑
晨
ａ
目
】

「
ａ
」え
で
５
ｏ
営

り
出
∞
”
げ
目

（容
碍
〉
　

ヽ

く

，
る
●
ヨ
５

″
ｑ

一
〉
爾
“

庁
Ｆ
Ｐ

ε
暉
ｏ
〓

多

一　
り
ヽ
（３
Ｑ
ユ
日
ヽ

「
」
」
ヽ

く
ｅ
●
∞

鶯
Ｌ
Ｌ
´
，

【
ｏ
■

，

ＯＦ
”

ヨ

０
ヨ

う
ヽ
■
生
０
，
ｒ
”
●
う
〓
，
り
ヽ
力
う
ヽ
‘
´ヽ

‘́

う̈
０
‘

０
，
，
ヽ
，
，
，

７
ご

溜

日

〓

目

０

５

”

Ｓ

だ

巨

二

零

ε

Ｒ

争

ζ

目

，
●

κ
３
●
Ｓ

り
ヽ
＾

，
５

＾
Ｒ
ュ
”
ｇ
、

マ
〓
お
絆
せ
尽
日

”
ハ
，
０
日
”
Ｃ
瑯
ヽ
日
∞
●
〓
〓

一
〓

■
，
７

さ

”
´
Ｒ
″
ロ

ピ
を

ご

笙
丹

旨
〓
彗

丼
〓

Ｌ
目
“

”
け
‘
∽
〓
２
（
颯
凛
，
３
も
０
●
露
Ｌ
”
一
”
Ｃ
●

第
誌
■
８
路
Ｆ
彗
，
ユ
●
＞
Ｎ
”
ヨ
旨
ｒ
■

＾
８
ａ
ョ
堕
本
〓
●
一目
∞
●
持

”，
“
６
げ
営

∽
“
譴
（
Ｃ
∽
Ｌ
色
”
，
日
●
ｒ
け
２
´
”
ｃ
ヽ
鮮
日

ヨ
ロ
〓
ュ
己
〓

ヽ
自
目

■
■
こ
，彗

”
Ｓ
ご
８
∞

ε
ユ
鼻
８

０　
　
■
ζ

日
８
る
こ
巨
〓
ニ
ロ

■
日
ｇ
Ｆ
β

”
Ｓ
ど
Ｆ
Ｓ
ヨ
ｎ
ｏ
ま

一゙
”
８
８
８
＾
３
”

≧
餃
ヽ
彗

３
が
じ
０
日
”
８
あ筐
”
●
目
目

●
●
に
”
片
〓
巨
（”
´
「
じ
¨

げ
　
　
　
「」ｏ
】
〓
０
”
丼
】日
０
”
て
０
，
こ
一〓
Ｃ
の“
』Ｐ
，

Ｒ
３

ξ

●
”
Ｓ

ョ
ξ

日

ｏ
君

〓

”

ヨ̈

傍

時

自

容

罵

〓

〓

大

目

，
テ

需

百

三

自

撼

給

‘

淵

き

目

＞
〓
〓
く
Ｆ
Ｄ
●

「}
■
≧

ス
一
＞

，
０
一”
ズ
゛
●
ヨ
“

E「

Ｉ
ＬC

０
「
バ

パ
●
一
●
一●

Ｃ
ｒ
，

∽
Ｏ
Ｆ
凛
〓
”
■
ｏ

Ｃ

ｒ
「

離
●
０
パ
」
＞
Ｃ
ｒ
マ

∪
‐

げ
す

〓

易
〓
風
二
¨

呈

ａ

目

目

は

褒

層

躊

ξ
８

”
ｏ
■

■

＾
０
「

”
ｏ
‘

多

”

０

「

】
】″
二
‘

″
８
£
】
“
＾
ｏ
こ
”

ど
霧

目

の
が
■

ヽ

″
ｏ
■

，

”
０
一ｏ
営

ヽ

Ｓ

椰
Ё
ヨ

τ
８
■
８
８

（”
Ｓ
、）

〕
〓

ｓ

，
８

〓

口
”
二

”
ε

饂

実
ｒ
●
風
け
”
ａ

＾
と
¨

】́
Ｐ
“

”
Ｃ
囀

”
●
〓
∽
Ｅ
●
¨
Ｃ
り
Ｌ
彗

”
０
５
Ｌ
Ж
テ
●
●
”
Ｃ
嘲

つ
０
あ

ヽ
●
コ
壼
ヽ
３
ヽ

●
●
ユ
●
ヨ
０
ア
Ｄ
■
●
３

ヨ  |

一
ご

，

一
ｇ

ユ

一
す
餃
一

い
ヨ

一

一
，
自
一

く
く
”
ｒ一
Ｅ

Ｆ
」
冒

〓

∽
一
５

日
Ｆ

Ｒ
Ｉ

●ξ
●
〓

崚

８
く
ｉ
目

―
雪

〓
巨
〓

〓

″

句

Ｆ

の
一̈
り

，

ｅ
″
ユ
ヨ
椰

，
自

層
‘
Ｒ
φ

詈

‥

ｓ

ｏ
憲

Ｐ
巨
ｇ
思
目

，
さ
ヽ
冒
日

（２
喘
）
０
４
８
Ｆ
目
一

ド
″
Ｃ
嘲
中５
，
す
０
，
ａ

ａ
け
き
曰
Ｐ

轟
０
●
∞
″
雪
Ｆ
ヨ
“
ｂ

こ
ざ
ら
“

”
Ｃ
短

ｒ
”
ｏ〓
資
”
鑽
簗
巨
¨
容
こ
”

＞
温
゛
日
営

全
“
，
）

２
富

５
ズ
Ｆ

ド
】６
ユ
降
労
，
３
自
●
Ｃ
日
〓
●

ｒ

”
患

曽

，

Ｓ

）

３
●
●
ｏ
イ
ド

一
　
∽
”
〓
」
い
●

す
ｏ
ユ
一
】
∞
わ
”
短
”

ぼ
∽一一
８
■

，
ユ
〓
ユ
ご

一

二
雪
“

力
Ｃ
り
”
，
ｃ
８
一
Ｆ
曽

゛
】

営

豚

Ｌ
日

常

日
げ
〓

営

”
Ｃ
ヽ
¨

ヽ
　
”
ｂ
´
一
■

崇
】
ら
２
Ｒ
ン
宋
ｏ
こ
”

彗
田
Ｂ
日
（
哭
と
，

Ｐ

″

ユ

降

お
き

ｇ

〓

目

重

”

０
●
晨
ゝ
う
Ｒ
ｇ
六
”
Ｓ
Ｃ
一

■

つ
”
不

ヨ
Ｓ
‘
凛
ヽ
＾

〓
ら
９
日
ぢ
‘

饉
Ｒ
一キ

ヨ
Ｌ
，
こ
Ｌ
お
〓

官
ｏ
８
∽

１

‥

。
ｒ
一^
Ｅ
“

戸
〓
Ｅ

”
●
Ｆ
Ｅ

バ

ｇ

ｏ
思

ヨ

ｏ
●
ヨ

ヽ



５

〓
「
一刀
＞
Ｚ
Ｘ

「
ｍ
刀
＞
↓
⊂
ガ
＞
２
０
⊂
”
ｍ
刀
Ｚ
⊂
刀
Ｚ
⊂
∽
＞
『
ｍ
Ｚ
０
０
＞
刀
＞
↓
一〓
⊂
刀

６
〓
ｏ
刀
　

一
山
Ｎ
　
デ
琶
ｚ
Ｎｏお

『＞
Ｚ０
０
＞
Ｆ　
　
一ヽ
心ヽ
９、ほゞ

ｐゝ＞
　
ＮＯ二ｏ

”
日
”
〇

＞
∪
マ
ロ
Ｚ
【
望
『
”
＞
∽
目
”
日
〓
一”
＞
Ｚ
の
Ｃ
Ｚ
＞
Ｚ

∽
Ｈ
【
戸
日
可
＞
四

＞
月
∪
＞
日
”
＞
目
「
″
Ｏ
く
】Ｚ
∽
【
Ｚ
Ｃ
∽
＞
月
日
Ｚ
０
０
＞
”
＞
弓
日
て【Ｃ
”

∽
〇
”
り
焉
く
ｏ
て
エ
ミ
”
”

梁
弓

∽
日
摯
蜜
雰

昇

霊
８

＞
０
日
ョ

∽言

∽■

ｏ
日
ご

屁

，
日
●

∽
〇
”
”
ｏい
∞ｏδ
Ｆ
”●
＞
【∽〓
Ｃ
ｒ
”

バ
ｏ一い０
キ
一ｏ
記
番
０
，
●
σ
ｏ
井
３

●
０
【∽〉
菫
黒
”
，
日
ｏ
コ
”
キ
一げ
韓
″
８

一０
】，
日
∞
　
一
一０
，
Ｆ
　
Ｏ
”
ｏ
，
一

∽
０
”
０
一
”
０
■
，
″
∽
，
●
”
″
，
日

ロ
エ
∽，
テ
澪
，
日
〇
一Ｏ
Ｆ

　̈
０
〓
げ
會
ピ
“
『
Ｚ
ｒ
∽
，
日
ｏ
５
∞
”
鶏
”
日
一日
民

Ｎ
・　
ソ
、
ｏ
日

”
Ｆ
，
晏
」

一
，
一，
日
，
∽
″
，
Ｆ

α
一●
，
，

い
し

や

コ
一一一巨

ｒ

ユ
一識
″
黒

【
８
〓

Ｓ

一

】
・　
】Λ
ｏ
日

一
●
一
０
【

ド
・
バ
ｏ
●
ｏ
Ｆ
ａ
］ユ
９
ゴ
ｏ
一

い
。
穴
び
ユ
，
∽

ヽ
・
＞
一鷺
一Ｌ
お

”
０
●
ｏ
，
一
，
一，
コ

Ｑ
”
●

”
０
●
ら
，
ご
５
，
¨

Ｚ

ｏ
ヨ

ｏ
【
∽
〇
「

司
，
●
∞
∞
，
一

”
０
晏
〕σ
●
，
一
”
●

弓
，
日
∞
”
”
一
ｒ
”
ロ

弓
筐
””
∞
≧

″
ｏ
■
■

「
ｇ
Ｏ
Ｌ

∽
○
「

口
”
「
●
コ
Ｑ
ヽ
」
●
０
●

バ
“
”
〓
コ
″
”
∽
一
”
０
一，
マ
∽
”
口
，

一

一
・　
”
の
『
，
一
暉
【
，
０

「
【
０
∽
一〇
〇
５
一４
０
日

ｏ
【
い
、

、「
，
デ
督
●

Ю
Ｏ
一
〇

∽
０
げ
，
∞
”
〓
●
”
り
，
“ｏ
一”
Ｆ

Ｏ
一Ｃ
σ
”
ｒ

ｒ

ζ

ｏ
日

３

翼

〕』
辟

●

日

，
日

雇

日

ｏ
一洋

∽
８

算

営

「
８

∽
＆

日

罵

お

ａ

８

●

ｇ

『
彗

ｓ

３

Ｐ

一０
『
，
″
コ
一『
ａ
ｏ
●
∞
，
ｏ

「
）０
【
，
一Ｃ
【
，
コ
”
『
ｏ
∽
一Ｏ
①
●
〕４
０
日

ｏ
『
、

「「
，
Ｆ
Ｃ
●

Ю
Ｏ
一
ｕ
〕

ド

「
ｏ
『摯
嘱
【，
日

ｒ
奏
Ｅ
「
「

一４
０
日

Ｏ
【
【
『
，
Ｆ
〓
●

Ｎ
Ｏ
】
い
一
０
●
一
，
●
∞
０
‐
一
０
い
０
０
コ
．●
”
・

Ｃ
，
∽，

¨
”
”
バ

０
”
Ｂ

バ
ｏ
一
ｏ
『
″
，
鷺
”
●
一

”
ｏ
『
，
一，
一２
ミ
リ
ｏ
■
ｏ
●
”
澪
”
ｏ
，
●
¨

”
く
〓
Ｏ
Ｅ
ョ
●
５

刀
０
〓
０
●
３
●

■
●
一”
Ｆ
Ｏ
●
５
●
”
ヨ

■
０
コ
０
●
Ｑ
”
●
５

（
コ
一■
■
）

”
ｏ
ご

＞
・

「
０
『
一●
”
，
一
，
日
¨

）
”
∽
，
【
中
Ｈ
Ｃ
″
Ｓ
●
Ｈ



ｏＯ
■
■
ｏ
ヨくε
〓
う
０
っ
”
●
３８
５０
■
●
一●Ｆ８
３
０●３
っ
０
コ器
ュ
●●●
，
ヽ
こ
●
ｏ
３
，
電
ご
ｏ３

Ｚ
０

〓
登

ζ

き

Ｅ

５

壼̈

彗

ξ

ご

己

還

電

ξ

日
目
す
Ь
，
こ
一●
８
自

“
暑
■

”
　

〓
０

き

〓

こ

登

容
薔

ζ

彗^

日
ξ
亀

ヌ

ξ
ロ

，
０
＾
い
，
Ｃ
ｒ
”
ヨ
Ｌ
Ｃ
【バ
】
Ｅ
，
Ｃ
げ
一
ヨ
§
ヨ
ｇ
〓
一
Ｆ
ら
Ｒ

電
壺
ヨ
‘
ば
】
湮
´
Ｆ
も

】
日
曖
日

や
ξ
ズ
特
＞

σ
　

〓
露
１
８
〓

澪
磐
■
ｓ
げ
〓
忌
０
安
】
ｒ
ｉ
卜
●

電
Ｅ
貫
８
１
争
〓

菫
髯

日
■

零
２
●̈１

一壺
ュ

一旨
目

■

●

８

，

て

Ｓ

ｅ
■

●

”
＞

容

■
８

宴

ｔ

Ｂ

じ
，

２

喘

，
事

容

８̈

鍵

Ｏ

Ｅ

軍

電

＾
ｎ
３
，
【ヨ
”
■
●
Ｒ
ユ
ヨ
５
，
】
ヨ
彙
〓
鷲̈
じ
，
■
）
丼

”
埓

Ｆ
ｎ
署
，

電
Ｑ
Ｏ
，
ｇ
５

”
「
●
Ｆ
ｎ
薔
け

，
ｖ
ｃ
一′
Ｃ
ｒ
ヽ

一
　
　
ヽ
●
〓
〓
癸

●
５
一〓
〓
Ｌ

Ｅ
●

ヨ
ｇ
嗅
ョ
ｇ

一〓
ロ

ロ
●
５

日
Ｂ

召

ｒ

ｆ

電

栞

〓

‥

邑

こ

冒

不

蜃
懲

言

】ど
″

”
り
筍
８
”
日
自

ヽ
日
零

丼
目
彎
が
″
電
ｅ

〓
ズ

ｏ
富

〓
ｏ
Ｆ
営
巨
簿
ｒ

Ｂ
ま
巨
〓

ζ

８

３

日

■

巨

日

ｇ

昼

茉

総

″

〓

雹

選

雷

８

●

Ｅ

Ｓ

″

κ

”
　

一メ
２
８
姜
ｅ
ヨ
●●
ヨ
８
●
８
一”
■
●
ゝ
Ｂ
８

全

Ｂ
暑

１

，
１

揺

〓

ま

ξ

５

３

８

９

Ｃ
げ
″

鬱
熙
（
，
多

ε
Ｂ
ヨ
マ
●

ｏ
■
８
ｍ
摯

”
ａ
ｔ

Ｆ
脅
雪
ヒ
Ｆ
”
●

一３
つ
ｊ
Ｏ
■
ｒ́
ｉ
３
一，
■
●
，
●
¨
ユ
ｏ
‘
一３
，́
，
で
，
，
〓
，
，
一マ
，
，
■
，
ｒ
し
，
，
，
，

ｒ
●
て
，
”
”
５

”
ｏ
コ
∝
”
０
●
”
●

く

會

“

●

●

８

Ｒ

菫

ど

こ

策

Ｓ

昼

５

■

記

■

霊

う

０

電

）

”

〓
〓
く
一“
●
●

∩ ，
，
ス

Ψ

「酢]
パ
●
●
●
一●

Ｃ
ｒ
，

∽
ｏ
Ｆ
Ａ
挙
Ｄ
ユ
И

Ｃ
ｒ
，

つ
ｏ
一Ｄ
ズ
い
●
３
●

G
占
‐―
国

|.

「
０
ス
」
，

Ｃ
ｒ
，

『 ＼∨/

「
と

ス

「
＞

Ｕ
δ
ズ
●
２
〓
一
■
５
”

●

一２
■
●

“

●
も

＾
ュ
ロ
お
卜
増
こ
“
０
こ
〈

”
「
「

し
ｏ
オ
号 υ

６
イ

｝
ヽ
「

”
８

〔憑
Ｂ

´
ま
■
日

ヽ
●目●
要
籠
ｇ
５
（働ｂ
”
）

■
ｏ
３

】ヽ

３

●

ミ

●
●
ユ
●
ヨ
Ｑ
〓
”
つ
ｏ
コ

〓
属
一Ё
口
”
丼
〓

〕
澤

げ

”
∞
ｃ

て
く
●
Ｔ
“
Ｃ

〕
■

●

＞
８
，

，

ユ

ｇ

巨ヽ

Ｂ

，
日
σ
，
ｇ
目
■
ｔ
”

ａ

鼻

膚

軍

弓

０
」１

晨

∪
●
客

”
”
●

一９
〓
み

，
ン
一４

一
フ

ア

鬱

０
一‥

Ｆ
ｌ

●

８

●

＞

Ｆ

中
．
ξ

Ｌ

コ
営

¨ヽ

自
∽
事

暑

り
８
♂
£

ユ

ヨ

」ヽ
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
一
　
）
′

＾
ｏ一Ｓ
Ｃ
β
■
日
ヮ
丼
〓
に
、

９
８
■
Ｆ
営

″
や

８̈

】
０
＾
ヌ

Ｓ
ヽ

ヽ
Ｎ
大

ｅ
〓

娑
二
，
目

ヽ

一
●

●
電
Ｅ
檸
ｇ

器

¨
Ｒ
４
，

∪
０
，
こ
薔
Ｑ
一
”
０
つ
ｏ
】
“

マ

】，

総

８

８

●
８

”
ミ

”
臼

Ｏ
Ｓ

ヽ
´

０

〓
一
一
ｇ
“

〓
争
ぎ
ご
目
“
一
を
貯
軽
，
，
自
も
賃
〓
〓
”

需
ξ

ξ

ｆ

〓

〓

〓

澤

３

８

彗
〓

〓

冨

ヨ

自

も

嗜

旨

二

●
３

ｆ

３

冒

喘長
梶
Ａ
Ｐ
暑
ａ
虜
菫
曽

８
〓
目
ｇ

言

‥

Ｐ

＾
電

”
骨

一言

■
　

　

　

　

　

　

　

一

∽
日
日
や
８
億
Ｅ
織
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
０

）
や
，
＾
謳
〓
日
〓　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
い

●
ヽ

文彗
∞
曇
営
Ｓ
，
褒
日

「
≧
番
メ

ト
【ど
κ
■
Ｑ
●
ア

ヽ
■
■
５
●
〓

，
■
■
白
‘

漕

…

】
ξ

ζ

，

日

要

旨

，

コ

ヽ

二

・
日

コ
Ｒ

日

鴨

日

″

８

け

晏

〉
鎮

“

Ｅ
Ｄ
り
員
〓
∽
∽
Ｃ
＾
ｅ
日
∽
∽
ス
＾

０
目
ｒ̈
Ｆ

冒

〓
お
Ｌ
弔
〓
ζ
，
Ｃ
ａ
●
２
８
躁
３
一

３
お
〓

す
舜

■
ξ

８
Ｐ
●
，【
　

ｅ
口
，
Ｆ

家
〓
い”〓
Ｆ

あ̈
暑
あま
す
ａ
ニ
ユ
´
不
ｉ
Ｅ
目

（
ｙ
Ｂ
●
Ｈ
ヽ
２
じ
９
８
，
ｅ
目
〓
Ｆ
穴
●
ヨ
一〓
一一”
●
“Ｐ

鸞

弯
ヨ
‘
，
″
Ｆ
ユ
∽
，
５
な
ヽ
一目
，
３
■
資
〓
写

一３
〓
（史ヒ
“
〓
一己
を
あ
¨
もｏ
費
ヒ
Ｏ
Ｌ
Ｓ
』
ａ
”
●
毀
筐
ユ
」コ
ざ
〓

パ
量
，
〓
日
Ｙ
〓
一一^
＞
＾

Ｃ
〓
”〓
Ｆ
Ｌ
”
一ｏ

Ｄ̈̈
ロ
ロ
ヽ
”
一“？興〓
ｎｉＳ
一̈
ｒ一６８一●
０ヽ
コ
奏ｒ′実̈

一
り
０
っ
８
資
″
８
，
∽
澪
一８
鴨
〓
目

ス
の
＾
０
，
９
ヨ
０
●
３

|

Cl



Ｚ
０

ぞ
や
３
●
ユ
『
“
ａ
一９
８
・“
０
・
「
蜀
ヨ
●
●
曇
】
¨^
笙
ュ
協
あ
』
ｅ
肖
¨

ヨ
ｏ
２
目
〓
ζ
３
き

巨

雀
螢

」，
く３
ミ
ゴ
ー
蕪
５
●
■

Ｐ
ｅ
Ｃ

＞

α
喜

を
弓

″
）ユ
２

●

暑

，

実

Ｘ
い
‘

日

ヽ

Ｆ
■
０
３

ｏ
●
２
３

■

日

●

ζ
Ｂ
Ц
一●
“

“
暉
―
メ
ロ
摯

」
電
３

ｇ
こ
ィ
ら
口

Ｆ
雀
コ
，
〓

¨

，
こ
パ
や
′
，
■

男
鳴
「
″
９
，
Ｌ

ズ
６
ヨ
“
，
”
〓
ヨ
■
●

Ｏ̈
ｏ
■
４
″
５

て

８

１

〓

ヽ

α
留

ヨ

３

一
零

ご

”
ユ

∽
日

摯

守

濁́

ｒ

５

，

ュ

ヽ
と

８

Ｐ

′

日
■
●
５
０●
５
り
「
「
お
■
９
（ｏ
ご
９
，
ｐ
，

も
自
己
マ
ξ
目
）
↑
い

日
彙
て
巨
暑
■
目

存
暑
０

，
Ｖ
ビ
〆
ｃ
ｒ
ヽ
日
ｏ
匡
“
＾
９
営
■
ヨ
「

７
，
百
壺
ユ
ヨ
薔

９
峙
”
¨
０
円
“
饉
Ｌ
Ｏ
■
片
５

９
Ｈ
“
¨
ｏ
殴
］

０̈
ィ
×
５
●

″
３

●
●

８

”

０
と

パ

ヽ
，

ヨ

菫

●
零

一こ

■

路

日

〓

閣

日

ｏ
ｇ

員

“

κ
３

●
島
盤
■

と
り

，

●
日

，
９
ｏ
，
ユ
膠

ｏ
９
】
算

ヽ
く
”
で
Ｅ
げ
〓

負
あ
８

Ｐ
口

な
興
賓
Ｌ
ロ

ヨ
９

ヽ
日
暑

”
目

澪

宝

，

コ
栄

７
一
（彗

Ｒ

日

〓

∽
日

営

「
ｎ

営

ｇ

Ｏ

日

●

＾
ｏ

と

口
●

目

”
ゝ
ヽ
ズ

，

Ｐ

ｇ

Ｆ

Ｆ

ξ

邑

５
彗

ξ

ご

≧

温

鱈

Ｐ
ξ

ョ
θ

ご
３

弟

買

‘

澪

Ｆ
ｉ

Ｆ

′

７
一●
８
ユ
ヨ
ｏ
９
】
摯
●
０
【
５
質
肖
曽
¨
＾
唱
卜
薇
“
●
や
′
貪
り
ヽ
ｅ
鰤

”
＞
ヽ
（ヨ
ｇ
ｇ
‘
〓
営

＾
曇

ｇ
自
電
“
●
３
●

ョ
９
■

巨

壌

〓

巨

¨ヽ

澪

＾
８
ユ
”
ｇ
場

マ
に
日
ｇ
“
一
，
日
，

ヽ
ｎ
ヨ
ｏ
ズ
】
日
¨
＾
輌
ビ
ど
燿
自

，
ｔ
パ
ゃ
′

３

８

躁

８

二

ヽ

ゃ
彗

Ｆ

ｇ

番

こ

目

＾
〓

⊆

”
樹

″
瑠

ξ

コ

０
お
０
日
Ｅ
金
Ｆ
アコ
悩
０
”
り
０
６
２
ｅ
μ
∽
Ｃ
Ｐ
筍

＞

琴
〓
く
〓
●
∽

「
―

―

―

―

つ
つ
ス

つ
０
一●
天
●
０
ヨ
●

1

ス
●
一
Ｄ
一●

Ｃ
ｒ
，

∽
●
Ｆ
【
■

Ｄ
■
●

ｃ

ｒ
Ｔ

←
」 紀

「
０
ス
一
＞

Ｃ
ｒ
，

← ¬ 「
q

「
と

ス

●
＞

∽
』
■
５
コ
９
【
２

一２
３

ミ

苓

０
目

彗

」
Ｆ
〓
二
τ
ゝ
く
ゞ
Ｃ
Ｐ
′
α
”
ロ

”
”
”
【
Ｑ
，
，

●
●
”
¨
】
ヾ
ζ
受
目
ｙ
，
０
ヽ
ロ

と

喘

口
，
ａ

∽
こ
【
●
＾

∽
巨́

＾

ヽ
，
■
●
ケ
色
ａ
ズ
ド
●
ｃ
“^
ゅ
”
け

「
●
ユ

】
ゞ
ヽ
＾
「
＞

∽
Ｈ́
営

一
９
日
８
す
ｏ
薇
”

ス
３

日
颯
晉
”
”
ゝ
ヽ
ｑ
・＞

ａ

彗

〓

ヌ

や
ｏ
目
■
Ｘ
Ｅ
一”
９
日
¨
ユ
”
●

ご

こ

鷹

弓

摯
目

一
一
●
ヨ

３

８

営

＾
８

Ｆ

●́
ロ

フ
，
ヽ
“
＞

０
〓

３

日

）
′

り
０
■
浄
こ
〓
“
望
巴
¨
０
”
●

で
，
Ｓ
Ｅ
電
嘲
●

り
弓̈
Ｐ

，
電
日
バ
テ
９
己
巨

因
コ
）
Ｆ
“
総
ョ

”
ゝ
、
ハ
Ｐ
′

ｅ
，
日
●
コ
”
＞

ｇ

ξ

聟

ξ

ご

ζ

驚

埓
”

０
ま

”

＞
８
●

り
に
蜃
テ
争
鵬
芭
〕
，
日

で
，
Ｓ
８
■
Ｓ
”

●
●
３

ヽ
●
■
口
”
Ｄ
ヨ
ヽ

「
●
ユ
●
ヨ
Ｏ
Ｆ
●
ｏ
，
３

〓
ε
ご

●
●
Ｆ
ｃ

ｇ
ヽ
顧
ア
一
Ｃ

∽●
一Ｆ】口●
●こ「
”一
」“́
く”０６Ｒヽ

Ｆ
ｎ
ビ
〓
‘
●
コ
】
¨
，
Ｃ
パ
や
，
，
ら

四
ヽ

お
‘
ａ
Ｏ
●
菫
３
２
〓

オ督

葛

ど

‘

弓

ξ

Ｏ
，
日
，
３
８
ｇ
∞
、
自
〓

∽

一卜
富
螢
一
ヽ
”
´
て
”
″
“
“
ヽ
姜
い
の
ｏ

Ｃ
一
こ
ａ
“
【
一

「
黒
〓
や
そ
〆
，
Ｐ
，
“

ち
ヽ
「

お
二
●

１

，
輌
‘
∽
オ
¨
な
も
、
ｒ

ざ

日

の
Ｆ

つ

一嗜

ヽ
お
´
●

∽
日
Ｌ

や

≦

鮮
ロ

パ
９

負
３

８

，
口
”
一
ヽ
ゝ
ヽ
ズ
「
ざ
′

∽
´
コ
〓
り
０
■
●
０
，
［３
５
●

パ
●
ビ
ご
酸
５
，
ｔ
パ
Ｓ

，
ｒ
ｔ
〓

）
′
Ｐ
日
０
”Ｆ

喜

ξ

ご

≧

濃

電

∽
】
コ
〓
ヽ
Ｑ
日
づ
ｏ
，
３
‘
●
”

パ
凛
ン
ご
ｎ
●

゛
ｔ
パ
，
Ｐ

，
●
ヨ

，
ュ

ロ
＞

一
ｑ
３
ユ
ー
輝
ロ

〓

ご

こ

信

号

゛
〓
曇
８
”
や
れ
ヨ
Ｂ
ろ
ま
し
ら
”
い

＾
コ
ピ
ご
‘
日

，
こ
パ
，
′

ε
】雪
８
，

”
＞

″
目
ｇ
ぼ
な
コ

●
営
不
ｉ
Ｓ
Ｂ
電
ε
”

Ｏ
Ｃ
ｏ̈
Ｅ
”

バ

ｏ
一
●
ヨ
”
ヨ
ｏ
●
３

}
1口



い
０

Ｚ
０

′
け
，
イ
３
巨
キ
鵬
¨
●
一
Ｐ

暑

２
，
マ
ら

０
彙
摯
Ｅ
“
●
，
ぎ
る
●
い

７
８

８

〓

】

〓

一日

●
降
椰

一
」
”
薔

ｇ

ｔ
デ
増

〓

１

５

い
８

一

り
＞
ヽ
９

＞

α
輌
〓
α
も

ａ
■
， ＞

〓
〓
く
〓
●
０

０
「
ス

「
●
一●
Ｆ
●
，
コ
Ｄ

ス
●
一
Ｄ
Ｆ

Ｃ
ｒ
「

ド

∽
●
〓
凛
卜
，
ユ
の

Ｃ

ｒ
「

ト
」

つ
０
ス
」
＞
Ｃ
ｒ
「

刊
や
≧

バ
■
＞

一
二

ｇ

Ｅ

ｌ

ｌ

Ｆ

ヨ

じ

９
５

¨

一２

“
ｒ
ヽ

５

暑

，

彗

い
】
一
）
こ
パ
句
＞

，
澤

匹
熙
〓
９
オ
¨

つ
０
１

ヽ
●
凛
二
“
ヨ
ヽ

「
●
ユ
●
ヨ
一
Ｆ
Ｄ
Ｏ
●
５

〓
Ｅ
一ｃ
●
●
宋
Ｅ

Ｃ
Ｃ
●
ズ
“
Ｅ

ω
ぬ
ユ
●

ゝ
ゑ
【
二

蟹
●
一
ヽ
Ｒ
，
●
，
日

Ｎ
Ｈ
Ｆ
〓
ぼ
日

ヽ
日

‘
Ｒ
〓
”

∽
Ｌ
〓
彗

り
』
〓
一鶴
を
Ｌ
】
ヽ

Ｆ
ｏ
一
●
雪
ほ
耀
目
¨
Ｄ
Ｆ
Ｆ
一
】ｙ
，
ゝ
界
「
″′
α
”
コ

『
鳴
「
お
ユ
Ｌ
●
ご
母
日

Ｏ
Ｃ
ｏ^
Ｃ
“

【
寧

Ｅ

詈

〓

ｇ

拐

ｉ

一目

雪

〓

Ｓ

Ｒ
濡

Ｅ

替

ｒ
零

８

ョ

曽

日

き

，

暑

ュ

，

８

，
ュ

百

ｎ

ｉ

者

一
ｅ
一
ヨ

ロ

∵

？

Ｌ

「

ュ

ョ

Ξ

一
●
っ
て
０
＾
Ｆ
、
・
も
あ
Ｂ
一
´
濠
“
ビ
ど
Ｅ
”
Ｏ
Ｏ
Ｆ
己
Ｂ
ゆ
０
，

Ｂ

５
”
ｏ
，
〓
菫
一

７
お
目
ｇ
，
，
ま
●
容
性
″
♂
襴
容
０
日
ｃ
寿
い

登

〉

ス
●
一
●
コ

ヨ
一
Ｄ
ヨ

0
C
■

嘉 言

:ア

:~亨 :

L



５

〓
「
一刀
＞
２
Ｘ
一

「
ｍ
刀
＞
↓
⊂
刀
＞
Ｚ
Ｏ
⊂
口
ｍ
卿
Ｚ
⊂
刀
Ｚ
⊂
∽
＞
「
ｍ
２
０
０
＞
刀
＞
「
一〓
⊂
刀

Ｚ
Ｏ
〓
０
刀
　

　

一　
』
ヽ
）
　

「
＞
工
⊂
ｚ
Ｎ
Ｏ
二
〇

↓＞
Ｚ
０
０
＞
ド　
　
¨ヽ
ヽ
一Ｋ
」
歳
注
ｒ
ｕ
″
　
Ｎ〇一ｏ

”
【
”
〇

＞
∪
を
目
Ｚ
属
∽
弓
”
＞
∽
】
”
日
〓
一”
＞
２
０
Ｃ
Ｚ
＞
Ｚ

∽
日
【
”
Ｂ
弓
＞
”
】＞
呵
∪
＞
日
”
＞
国
”
”
Ｏ
´
燿
Ｚ
∽
【
Ｚ
Ｃ
∽
＞
弓
国
Ｚ
０
０
＞
”
＞
弓
日
昌
Ｃ
”

一
・　
　
”
０
【
，
一
Ｓ
【
ｐ
●

”
『
０
∽
一一
０
コ

〕る
ｏ
日

ｏ
■
ｕ
ヽ

、「
，
Ｆ
暉
●

Ｎ
〇
一
〇

∽
０
げ
，
”
，
■
●
”
●
”
蛉ｏ
一，
Ｆ

ヽ
一“
σ
ｐ
ｒ

一
０
【
“驀
件
」
「
Ｑ
●
●
∞
”
ヨ

リ
０
【
，
一
ｇ
【
”
●

”
『
０
∽
片
清
）コ
】４
０
８

ｏ
『
、

、「
”
コ
●
●

い
Ｏ
【
軌

Ю
・
　

”
０
【
”
鶯
「
”
口

】ハ
ｏ
Ｏ
Ｌ
一”
ｒ
バ
「
づ

】４
ｏ
日

ｏ
『
一
弓
”
Ｆ
Ｃ
●

Ю
Ｏ
【
い
一
ｏ
口
言

●
”

０
，
一０
●
ヽ
ｏ
■
●
”
・

∽
〇

”

り
０
●
零

●
０
”
一
一目

”
８

∝
＆

”
目

”

鶴

目

資

旨

３

∽
〇
”
パ
Ｆ
〓
識
Ｆ
以
一
”
ｏ
●
ゝ
と
す

”
Ｒ
，
日
Ｑ
」
”
∽
，

∽
○
”
”
ｏ
●
∞
ｏ
【２
，
”
●
＞
あ
一一
Ｕ
ｏ
Ｆ
ｂ
い
ｏ
●
り
ｏ
●
∞
，
α
，
，
●
り
，
３
●
資
『
，
ｏ，

「
ｑ
〓
”
緯
，
，

パ
３
ｏ
【Ｆ
日
げ
”
ゞ
口
Ｏ
ｏ
日
日
穏
浄
賀
Ｆ
″
ｏ
日
げ
，
〓
８
ｏ
●
く
ｏ
ぎ
ひ
だ
，
コ
″
〉（ｏ
ユ
，
日
げ
，
Ｓ
●
∽
ヽ
「
”
「

”
０
●
０
，
一，
一”
●

Ｑ
”
●

「
ｏ
●
０
，
Ｓ

，
コ
一

，

ｏ
ｏ
要

げ
ｏ
『
５

∽
‐
ｇ

『
Ｓ

∽

お
『
５

津

零

日
〓

ぎ

●

●
８

る

０
す

げ
”
一
言

思

お

”

∽
ｏ
げ
”
”
”
”．　
ａ
”
貯
Ｐ
ｏ
一ｏ
″
一『
Ｏ
ユ
″

Ｑ
一
」
『
コ
，
●
●
ユ
　
Ｏ
Ｆ
ｒ
】
●
　
げ
ｏ
『
澪
”
∽
　
斤
０
，
『
∽
一ｏ
，
コ

戸
コ
Ｆ
り
・

ド

”
ｏ
寿
，
∽，げ
ｏ
寿
３

お
井
，
一一
窮
ヨ
一一一ｒ
”
口
ｏ
ｏ
ε
＆
〓

げ
，
『”
●
Ｓ

お
”
２
８
●
一
２
，
●
０
』０
韓
，
８
σ
”
∞
ユ

０
，
Ｓ
２
ｏ
″
一８
ユ
Ｆ
Ｏ
，
，
日
，
Ｐ
巨
Ｌ
じ
旧
Ｅ
婦
隣
協
い
隧
鵬
け
懸
島
巨
暉
」
脂
』
‐
‐
‐

０
お
，
Ｓ
一
，
日

ヽ
一０
臓
”

∽
０
″
『Ｏ
Ｓ
『一，
一
バ
ｏ
ｏ
２
，

↓
”
●
”
”
”
一
”
ｏ
´
一ヽ
∽
一

一　
〇
３
ｏ
日
日
Ｚ
ε
８
弓
Ｑ
品
馴
司
劃
副
則

“　
　
一「
●
目
て
０
『
”
Ｆ
”
目

目

”
∽
〓

「
ギ
●
ゆ
０
り
目
」
●
】”
目
”

パ
〓
，
〓
識
Ｆ
，
∽
一
「
ｏ
一，
″
∽
，
コ
”

¨

ｒ

〓

０
日

キ

，
ュ

０
営

ヨ

彗

”
ｏ
ｃ

８

ｏ
一算

∽
８

キ

ロ

マ

ｏ
∽
＆

〓

葛

●
鴇

３

８

ｇ

”
３

Ｓ

お

Ｐ

Ｎ
　
ン
ヽ
０
３
Ｐ
一
Ｆ
２
■
〓
。
一
，
一，
コ
”
∽
″
，
Ｆ

Ｑ
一●
”
∽
・

Ｗ

〓
０
日
〓
ぽ

ｒ

ａ
ｎ
Ｆ
韓

バ
８
ぎ

８

り
８

鴇

Ｏ
Ｓ
“″
”
増
〓

ミ
」
拐
”
ｇ

∞
一
「
”
パ

８

ご

ξ

田

ｏ
ｓ

「
ｏ
ご

＞
・

り
０
澱
二
，
詰
菫
ヽ
「
ｏ
■
０
●
”
Ｆ
”
ｏ
２
●
一

バ
０
日
「
一お
“

バ
ｏ
●
ｏ
Ｆ
∽一
】口
一０
コ
，０
一

本
ｏ
ユ
”
∽

＞
一簿
一Ｌ
オ

い N―

バ
ｏ
一０
「
Ｆ
，
一（
”
●
¨

〕
，
∽
”
【
中
】
“
ド
●
●
三

門
こ
の
，
Ｆ
ド
”
，
０
一０
ゴ

日
８

”
器

一　
　
　

　
　

¨

』
饉

踵

Ｆ

Ｉ

Ｉ

‐

‐

↓
”
●
”
”
，
一

り
０
晏
Ｆげ
Ｆ
ユ
Ｖ
ｂ

Ｚ
ｏ
ヨ
０
一
∽
〇
「
　
　
　
　
・



ｏ
Ｏ

■

つ
０
コ
く
●
『
”
〓
●
５

ェ
０
い
〓

「
『
０
い
０
い
Ｆ
Ｏ
一●
５
ｍ

Ｚ
０

ζ
ｏＲ
】〓
二
営
翻
〓
●
〓
Ｓ
ヽ

摯
彗

ぎ
■

〓
目
∞
８
●
汀
【８
鮮
８
８
優
●

，
　
　
』寿
”
∽ａ
挙

お
燿
■
も
，
●
いｏ
一●
ユ

壼
ζ

ａ
∽ｑ
”
要
彗

″
８
ａ
”
パ
８
ユ
”

【ヨ
ｒ
「

げ
　

〕寿
”
ｇ
“Ｅ
■
８
鴫
８

８
二
興
ざ
）韓

”
井
＆
ヨ
営

巨
含
Ｆ
日
長
Ｐ
ヨ
酔
”

げ
ｏ【″
ヽ
い
０
事
宍
】
●
一
”
〓
オ
”
●
だ
ｏ一
●
一
”

穴
び
ｏ
”
】”
∽
０
″
∽【
［〕く
二̈
●”
の
一
０
”
”

り
０
【”●
０
日
〓
”

●
　
　
　
　
ゝ
颯
）”
σ
日
、
σ
Ｏ一舞
”
り
お
澪
】
ｐ
●
●
０
●
い●
０
●
〓

雪

躁
ｅ
Ｌ
邑

ｓ
ａ
Ｆ
【言

弄
彗

器
お

〓

ヨ
ｎ
３
猛
¨
針
ら

絡
ユ

一
９
罵
邑
轟
●

す
●
∽〓
”●
【い
●
”
一
”
●
澤
ズ
”̈
く
ｏ
「，
″
″
“
〓
”
】
●

ｇ
毬
０
ユ
Ｆ
す
０
井
”
∽
オ
●
∽
Ｑ
９
８
増
お
Ｃ
ｒ
●

０
　
　
　
】一オ
”
げ
０
」
笙
潔
く
ら
０
オ
“
〓
【
】
】
０
０
〓
〓
●

】８
算
８

舞
営

お
ュ
僣
舞
″
鼻
豊
ヨ
ロ
”

げ
ｏ「ｒ
あ
墜^
肝
滅
ケ
”
Ｅ
ｇ
３
オ
ｏ
「
Ｏ
●
＞

Ｅ

豊
π
魚
零

ひ
”
寿
”
ξ
ら
，
一８

鴨

８

一

〓
８
壺
井
毬
澪
一８
」
０
）ヽ
い
０
■
ｇ
ｏ

一
●
り
〉
Ｑ

”
ｒ
”
口
】〓
似
」
】
一
ｏ
】ｏ
【い
●
”
”
ロ

〓
８
■
ロ
ニ
♂
“８
嶋
む
撃

Ｒ
Ｆ
彗
いい言
３

一
０
●
）
０
壼
ａ
ｒ
押
●
す
０
い
〓

”ｏ
【”
●
”
０
●
●

」Ｌ
Ｏ
口
Ｖ
Ｏ
“
●
冒
狩
”
●
●
）
●
だ
０

】【
●
一
●
【”
∽
０
″
一
一

日
´
●
〓
〓
あ
【
ヽ
２
●
「
ｏ
一”
●
ｏ
黒
鰤
″

＞
〓
ご
Ｆ̈
●

「

■
０
バ
」
＞

「
０
一”
〓
０
”
コ
”

「

バ
Ｐ

絆

百

】

ｍ
く
，
一Ｅ
●
ｏ
一
”

「
０
一”
つ
０
壽
５

0

り
０
ズ
栞
あ
”
コ
‘●

Ｃ
ｒ
■

ス
●
●
”

”̈

Ｃ
ｒ
「

「
Ｏ
バ
」
＞

≧
彗
ユ
デ
ξ
口
∽〓
σ

口
０
（
０
り

と
舞
Ｅ
デ
８
一，
諄
ご

〓
０
オ
あ つ

０
ユ
０
コ
Ｑ
舞
”
υ
●
コ

〓
〓
一
〓
口
”
末
ｃ

ゆ
０
■
ス
日
〓

い
０
ヨ
Ｑ
澤

ゆ
０
〓ヽ
Ｏ
ｐ
富

ｃ
く
”
百

〓

Ｏ

ｃ
一
Ｏ
Ｅ
一

口
９
ξ
案
す
ｒ
３
８

ヽ
盤
”

〓８
躁
８

ュ
〓
日
ご
■
■

∽
”
黒
〓
句
ｏ
●
”
，
ｐ雷
『
・
∽
目
”一

Ｃ
りＬ
曽
一
Ｐ
キ
髯
）
”
■
●

キ
曽
”
び
旨
Ｓ
Ｅ
”
Ｗ
ュ
●

‘ヽ
贄
”
国
‘
亀
菫
あ
Ｆ
”
〓
Ｓ

ヽ
ス
ぶ
『
”
】“
”
”〓
つ
ｏ
一ｏ
一”
●
輸
“●
，

リ
ユ
Ｓ
＞
８
露
Ｚ
８
８
●
■

日
澪
肖
ｒ
”
り
」ヽ
ｏ
ヤ
●
●
″ｏ
●
て
，
議
”

】８

鴨

８

日

〓

Ｆ

“
】
０
■

■

∽
日

”
”
句
ｏ
Ｆ
寮
ヨ
一””
´

∽
舞
『
●
↓

Ｃ
一Ｌ
曽
″
ヤ
洋
ユ
ψ
”
〓
村

＞
８
３
ぴ
詈
⊆
彗
撃
”
ま
ヽ

ゝ
う
電
●
”
く
ユ
″Ｓ
■
・
”
■
Ｓ

ｂ
晏
埓
”
〓
●
■
一
●
２
■
２
轟
Ｒ
ｒ

”
Ｑ
汁
●
＞
８
壼
〕
Ｚ
ｏ
い
ｏ
■
ｐ
ａ

（コ
」“●
●
ｏ
Ｌ
↓
し
ｏ
ｐ
８
辱
】

Ｏ
ｏ
オ
●
●
一
ｏ
●
”
一
”
”

】”
一●
‥
庁
Ｌ
●

バ
●
〔
ｏ
３

コ
Ｑ
”
ヨ

|。

|



Ｚ
０

〓
９
器
営
３
´
営

０
８

８
９
●

０■
σ
〓
Ｆ
目

一マ
】
‘
６
魚
，
５
，

，
，
∽
Ｌ

一
０
一●
●
∝
澪
ｏ
●

ａ̈
Ｆ

∽
＾

マ
０

〓
９
〓
；
Ｅ
颯
ユ

∽
』́
営
暑
彎
●【３
８

Ｆ
■

】ｏ
ｒＰ，
”

”
〓
一マ
一””
●

つ
０
ヌ
」
＞

つ
０
一”
オ
０
●
３
●

l

バ
●
・
∽
Ｏ
Ｆ
●
一

ｍ
く
●

ｃ̈
●
●
¨
”

「
０
一●
つ
０
３

３

咽

∽
ｏ
ざ
８
“
●
ュ
ｏ

Ｃ
ｒ
「

[

バ
０
０
２
，
Ｃ
ｒ
「

つ
０
パ
」
”

ゝ
‘
，
一
一
ε
一
φ
・
，
晏
一●
一０
一
・

ｓ
費
ｓ
ａ
■
日

ｇ
ラ
〓
９
計

●

貝

こ

，
●

だ
ｏ
う
Ｏ
ｏ
”
Ｐ
，
，
●
一
０
い
理
〓
ｏ
口
”
¨

＞

Ｆ
ｉ

一●
一オ

●
●
ュ
●
う
Ｏ
Ｆ
●
０
”
薔

|

|

〓
●
Ｆ
一
”
”
澪
Ｌ

こ
目

０
●
〓
０
コ
〓

こ
‘
”
界
“
Ｃ

０
日
ら
∽
ｇ
喘”
一

”
ｏ
■
８
８
ギ
日

Ｅ
Ｄ

一̈
Ｆ

〓̈
”

０
■
５
ｃ
“

バ
０
一
〇
３

５
０
●
コ

一
〇
C

"

言
:ヽ こ

ヽ


